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tullin tietoon tulleesta rikollisuudesta sekä pysäköinti- 
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Poliisin ja  tullin tietoon tulleesta rikollisuudesta

Tämä julkaisu perustuu poliisipiireistä ja piiritulli
kamareista saatuihin tietoihin rikoksista, joista on tehty 
rikosilmoitus tai jotka muuten ovat tulleet poliisin tai 
tullin tietoon.

Sen sijaan julkaisuun eivät sisälly sotaväen rikoslakia 
vastaan tehdyt rikokset eivätkä kaupunkien ja kauppa
lain järjestyssääntöjä vastaan tehdyt rikkomukset.

Poliisitilasto keskittyy rikollisuutta koskevien alueel
listen jakaumien sekä poliisin toiminnan selvittämiseen. 
Tilasto sisältää tietoja ilmitulleiden rikosten laadusta ja 
lukumääristä. Lisäksi selvitetään poliisin tutkimien ja 
selvittämien rikosten lukumäärä, selvitettyjen rikosten 
osuus eri rikoslajeissa, tapaukset joissa ilmoitus rikok
sesta on todettu aiheettomaksi sekä tiedot päihtyneenä 
säilöön otettujen henkilöiden lukumääristä.

Selvitettyjen rikosten osalta ilmoitetaan myös luku
määrät, kuinka paljon rikoksista on alle 15 vuotiaiden 
tekemiä, IS —20 vuotiaiden tekemiä tai alkoholin tai 
muun päihdyttävän aineen vaikutuksen alaisena tehtyjä.

Tilastoyksikkönä on käytetty jokaista eri rikosta. 
Kuitenkin yksin teoin tehdyt rikokset käsitetään yhdeksi 
rikokseksi. Yksin teöin tehdyistä rikoksista on tilastoon 
otettu vain se rikos, joka on katsottu päärikokseksi; so. 
rikos, josta laissa määrätty rangaistus on ankarin. Mikäli 
useita henkilöitä on ryhtynyt - samaan rikokseen, on 
rikosten lukumääräksi merkitty yksi.

Tullirikosten osalta julkaisu sisältää tietoja ilmitul
leista tullirikoksista, jotka on määritelty tullilain 
117 §ssä ja muista tullirikoksina käsiteltävistä 
rikoksista.

Aineiston keruu

Poliisitilaston aineisto kootaan siten, että poliisipiirit 
lähettävät tilastokeskukselle valmiiksi täyttämänsä tilas- 
tolomakkeet, joissa on yhteenveto kussakin piirissä 
poliisin tietoon tulleista rikostapauksista ja niiden selvit
tämisestä. Poliisipiireissä, joihin kuuluu uesita kuntia, 
kysymyksessä olevat lomakkeet tulevat täytettäviksi 
kunkin kunnan kohdalta erikseen.

Tilastoyksikkö on nykyisin rikospohjainen, jonka 
johdosta henkilöistä ei perusaineistosta johtuen ole 
saatavissa tietoja. Suurin osa julkaisun tiedoista on saatu 
poliisilomakkeelta n:o 303/7, jonka kukin poliisipiiri 
lähettää täytettynä tilastovuotta seuraavan vuoden 
alussa. Päihtyneenä säilöön otettujen henkilöiden luku
määrä on laskettu poliisilomakkeelta n :o 310.

Pysäköintivirhemaksulain (248/70) mukaisista pysä
köintivirheistä kerätään tiedot poliisilomakkeella nx> 
310 ja lisäksi paikkakunnilta, joissa on kunnallinen 
pysäköinninvalvonta erillisellä kyselylomakkeella. Tässä 
julkaisussa ei paikkakunnilla, joilla on kunnallinen pysä- 
köinninvalvontajärjestelmä, o le erotettu poliisin ja pysä
köinninvalvojien suorittamaa valvontaa.

Tullirikoksia koskevat tiedot on saatu tullihallituksen 
tullirikostoimiston kautta tullilomakkeella nx> 328. 
Lisäksi niistä kerätään tietoja neljännesvuosittain tulli- 
lomakkeella n:o 325. Tullirikoksista saadaan vastaavat 
tiedot kuin poliisin tietoon tulleesta rikollisuudestakin.

Brottslighet som kömmit tili polisens och tullens 

kännedom

Denna publikation är baserad pä uppgifter som 
erhällits frän polisdistrikten och distriktstullkamrarna 
rörande brott, som anmälts eller pä annat sätt kömmit 
tili polisens eller tullens kännedom.

Statistiken omfattar däremot inte brott mot straff
lagen för krigsmakten eller mot städemas och köpin- 
gamas ordningsstadgar.

Polisstatistiken koncentrerar sig pä brottslighetens 
regionala fördelning samt utredning av polisens verksam- 
het. Statistiken innehäller uppgifter om antalet upp- 
dagade brott och deras typ. Dessutom utreds antalet 
brott som undersökts och utretts av pölisen, de utredda 
brottens andel inam olika brottstyper, fall där brotts- 
anmälan har befunnits vara obefogad samt uppgifter om 
antal personer som tagits i förvar för fylleri.

För de utredda brottens del uppges även hur mänga 
brott som begätts av personer under 15 är, i äldem 
15—20 och hur mänga brott som begätts av personer 
päverkade av alkohol eller andra rusmedel.

Varje brott har upptagits som en skild statistikenhet. 
Brott begängna genom en handling behandlas dock som 
ett brott. Av brott begängna genom en handling har i 
Statistiken endast medtagits det brott, som kan anses 
som huvudbrott, vanned avses det brott för vilket det i 
lagen bestämda straffet är strängast. Om flera personer 
har begätt samma brott, har antalet brott uppgetts som 
ett.

För tullförbrytelsernas del innehäller Publikationen 
uppgifter om ' uppdagade brott, vilka definierats i 
tullagens 117 § och om andra brott som behandlas som 
tullförbrytelser.

In Sämlingen av materialet

Materialet av polisstatistiken uppgörs sä, att polis
distrikten tili statistikcentralen sänder färdigt ifyllda 
statistikblanketter, vilka innehäller ett sammandrag av de 
brott som kömmit tili polisens kännedom i varje distrikt 
och utredningen av dem. Inom de polisdistrikt som 
omfattade flera kommuner ifylldes blankettema skilt för 
varje kommun.

Statistikenheten är nuförtiden uppgjord pä brottsbas, 
varför uppgifter om personer inte Anns tillgängliga 
utgäende frän primärmaterialet. Största delen av publi- 
kationens uppgifter har erhällits frän polisblankett nr 
303/7, som varje polisdistrikt insänder ify lld  i början av 
det är som följer pä statistikäret. Antalet personer som 
tagits i förvar för fylleri har erhällits frän polisblankett 
nr 310.

Uppgifterna om parkeringsfel enligt lagen om parke- 
ringsbot insamlas pä polisblankett nr 310 och dessutom 
pä skilda frägeformulär för orter som har kommunal 
parkeringsövervakning. I denna publikation har man inte 
ätskilt den övervakning som pölisen utfört frän parke- 
ringsövervakamas pä orter där det finns kommunalt 
parkeringsövervakningssystem.

Uppgifterna angäende tullförbrytelser har man fätt 
via tullstyrelsens tullkriminalbyrä pä tullblankett nr 328. 
Dessutom insamlas uppgifter om tullförbrytelser kvar- 
talsvis pä tullblankett nr 325. Uppgifterna om tullför- 
brytelserna motsvarar de uppgifter man fär om den 
brottslighet, som kömmit till polisens kännedom.



Tilastovuonna tapahtuneita lainmuutoksia

Liikennejuopumusta koskevat säännökset, jotka 
muodostavat uuden rikoslain 23 luvun (Asetuskokoelma 
n:o 960/76) tulivat voimaan 1.4.1977. Tilastossa liiken
nejuopumukset on sijoitettu ryhmään valtioon ja yhteis
kuntaan kohdistuneet rikokset. Vastaavasti liikenne- 
rikoksista on poistettu kohta ajaminen juopuneena tai 
alkoholin tai muun huumausaineen vaikutuksen alaisena 
(T L L  8 1). Liikennejuopumus moottorittomalla ajo
neuvolla (T L L  8 b) on edelleen liikennerikosten ryhmäs
sä.

Liikennejuopumukset on tilastossa ryhmitelty seuraa
vasti:

— rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen 
(R L  23:1,3)

-  törkeä rattijuopumus (R L  23:2)
-  muu liikennejuopumus (R L  23:4—6)
— kulkuneuvon luovuttaminen juopuneelle 

(R L  23:7).

Rattijuopumukseen syyllistyy moottorikäyttöisen 
ajoneuvon kuljettaja, joka on nauttinut alkoholia niin, 
että hänen verensä alkoholipitoisuus on ajon aikana tai 
sen jälkeen vähintään 0,5 promillea. Samaan rikosryh- 
mään on liitetty rattijuopumukseen rinnastettavissa 
oleva huumaantuneena ajaminen, mikä eroaa edellisestä 
vain siinä, että promillerajaa ei huumeisiin voida sovel
taa.

Törkeään rattijuopumukseen syyllistyy moottori
käyttöisen ajoneuvon kuljettaja, jonka veren alkoholi
pitoisuus on ajon aikana tai sen jälkeen vähintään 1,5 
promillea tai jonka kyky virheettömiin suorituksiin on 
tuntuvasti huonontunut ja olosuhteet ovat sellaiset, että 
teko on omiaan vaarantamaan toisen turvallisuutta.

Muu liikennejuopumus sisältää raide-, ilma- ja vesi- 
liikennejuopumuksen. . .

Rikoslain 23 luvussa tarkoitetun kulkuneuvon luovut
taminen juopuneelle esiintyy tilastossa erillisenä ensim
mäistä kertaa. Aikaisemmin se on sisältynyt kohtaan 
muu moottoriajoneuvoja koskevien määräysten rikko
minen.

Lainmuutoksen takia ainoastaan rattijuopumusrikos- 
ten kokonaismäärät ovat vertauskelpoisia edellisen 
vuoden vastaaviin lukuihin. Ennen lain uudistamista 
ilmitulleet rattijuopumukset sisältyvät tässä tilastossa 
kohtaan »rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen 
(R L  23:1,3)».

Tilastossa käytettävään kuntaryhmitykseen on vaikut
tanut uusi kunnallislaki (Asetuskokoelma 953/76), joka 
tuli voimaan 1.1.1977. Lain' mukaan Suomi jakautuu 
kuntiin, joilla on itsehallinto. Kunnista ovat kaupunkeja 
ne, jotka on perustettu kaupungeiksi sekä ne kauppalat, 
joiden kauppalanvaltuusto ei ennen lain voimaantuloa 
päättänyt ja sisäasiainministerölle ilmoittanut, että 
kauppala jää kunnaksi, joka ei ole kaupunki. Lain tultua 
voimaan kaikki kauppalat siirtyivät käyttämään 
kaupunki nimeä.

Tilastossa aikaisemmin käytössä ollut jako kaupunkei
hin, kauppaloihin ja maalaiskuntiin on muutettu jaoksi 
kaupunkeihin ja muihin kuntiin.

Lagförändringar, som skett under statistikäret

Stadgandena rörande trafikfylleri, vilka utgör straff- 
lagens nya 23:de kapitel (Författningssamlingen nr 
960/76) trädde i kraft den 1.4.1977. I Statistiken har 
fallen av trafikfylleri hänförts till gruppen brott mot 
staten eller samhället. Punkten körning drucken eller 
päverkad av alkohol eller annat berusningsmedel (V T L  
81 ) har i motsvarande ordning bortlämnats frän trafik- 
brotten. Trafikfylleri med motorlöst fordon (V T L  8 b) 
finns fortfarande bland trafikbrotten.

Trafikfylleribrotten har i Statistiken grupperats enligt 
följande:

— rattfylleri och körning under päverkan av annat 
rusmedel än alkohol (SL 23:1,3)

— grovt rattfylleri (SL  23 :2)
— annat trafikfylleri (SL 23:4—6)
— överlämnande av fortskaffningsmedel tili berusad 

(S L  23:7).

Skyldig tili rattfylleri gör sig den som framför 
motordrivet fordon sedan han förtärt alkohol i sädan 
mängd att alkoholhalten i hans blöd under eller efter 
färden uppgär tili minst 0,5 promille'. I samma brotts- 
grupp har medtagits med rattfylleri jämförbar körning 
under päverkan av annat rusmedel än alkohol, som 
skiljer sig frän först nämnda enbart i det att promille- 
gränsen inte kan tillämpas pä andra rusmedel än alkohol.

Skyldig tili grovt rattfylleri gör sig den som framför 
motordrivet fordon med en alkoholhalt i blodet som 
under eller efter körningen uppgär tili minst 1,5 promille 
eller vars förmäga till felfria prestationer är kännbart 
nedsatt och omständighetema är sädana, att gärningen är 
ägnad att äventyra annans säkerhet.

Övrigt trafikfylleri omfattar trafikfylleri i spärbunden 
trafik, lufttrafik och sjötrafik.

I strafflagen 23:de kapitel avsett överlämnande av 
fortskaffningsmedel tili berusad förekommer skilt i 
Statistiken för första gängen. Tidigare har dylika fall 
ingätt i punkten annan överträdelse av föreskrifterna om 
motorfordonstrafik.

P.g.a. lagändringen är endast de sammanlagda upp- 
gifterna om rattfylleri jämförbara med föregäende ärs 
motsvarande uppgifter. Fall av rattfylleri som uppdagats 
före lagändringen ingär i Statistiken i punkten »rattfylleri 
och körning under annat rusmedel. än alkohol 
(SL  23:1,3)».

Kommunindelningen i Statistiken har päverkats av 
den nya kommunallagen (Författningssamlingen 953/76), 
som trädde i kraft den 1.1.1977. Enligt lagen är Finland 
indelat i kommuner, vilka äger självstyrelse. Städer är de 
kommuner, som har grundats som städer och de 
köpingar vars köpingsfullmäktige innan lagen trädde i 
kraft beslutat och meddelat minist eriet för inrikes- 
ärendena, att köpingen förblir kommun som inte är stad. 
Dä lagen trädde i kraft blev alia köpingar städer.

I stället för den tidigare i Statistiken tillämpade 
indelningen i städer, köpingar och landskommuner 
indelas kommunema nu i städer och övriga kommuner.



Summary

This publication is based upon data, received from  
the police districts and the custom houses, on offences 
o f  which the police and the custom officials have been 
informed o r which otherwise have become known to 
them.

The offences against Criminal Law and against other- 
laws, except the offences against Military Law and the 
offences against ordinances o f  urban communes, are 
included in the statistics. Reports o f  offences received 
by the police contain offences known to the police as

Poliisitilaston julkaisemisesta

Seuraavassa luettelo julkaisuista, jotka käsittelevät 
poliisin tietoon tullutta rikollisuutta:

— Rikollisuus, Poliisin tietoon tullut rikollisuus, 
S V T  X X III A. Vuositilasto.

— Poliisin ja tullin tietoon tulleet rikokset, päihty
neenä säilöön otetut sekä pysäköintivirheet, TK  
Tilastotiedotus OI.

(ennakkotiedot vuositilastosta ja neljännesvuosi- 
tilastosta)

Poliisitilastoa julkaistaan myös kuukausittain ilmesty
vissä Tilastokatsauksissa sekä Suomen tilastollisessa 
vuosikirjassa.

Tilastollisessa vuosikirjassa on täydellinen luettelo 
kaikista SVT:n julkaisuista.

well as reports o f  offences when no crime was com m it
ted.

Prosecuted offences are those in consequence o f  
which a person has been arrested and those in conse
quence- o f  which a suit has been brought o r will be 
brought against him. The offences which have not been 
prosecuted include cases in which the defendant is dead, 
in which the p la in tiff has withdrawn his suit or in which 
a person is not prosecuted because o f  infancy.

PubHcerandet av polisstaitstiken

I det följande ges en förteckning pä publikationer, 
som behandlar brottslighet som kömmit tili polisens 
kännedom:

-  Brottslighet, Brottslighet som kömmit tili polisens 
kännedom, FOS X X III A. Arsstatistik.

— Brott som kömmit tili polisens och tullens känne
dom, berusade som tagits i förvar och parkerings- 
fel, SC Statistisk rapport OI.

(förhandsuppgifter om ärsstatistiken och kvartals- 
statistiken)

Polisstatistiken publiceras även i Statistiska översikter 
som utkommer mänatligen samt i Statistisk ärsbok för 
Finland.

Statistisk ärsbok innehäller en fullständig förteckning 
över alla publikationer inom FOS.

Käytetyt symbolit — Använda symboler — Used Symbols

Ei mitään ilmoitettavaa -  Intet finns att redovisa -  Magnitude nil .....................................  .................... ...............
Suure pienempi kuin puolet käytetystä yksiköstä -  Storheten mindre än hälften av den använda enheten -
Magnitude less than half o f  unit e m p lo y e d ................................................................................. ..........................  0 0
Tietoa ei ole saatu — Uppgift ej tillgänglig — Data not available ....................................................................................
Loogisesti mahdoton esitettäväksi — Logiskt omöjlig uppgift — Category not applicable ...............................
Ennakkotieto -  Preliminär uppgift -  Preliminary data .............................................. ..............................  ...........  x)
Mukaanluettuna ................................................................................................................................................... .. ...........  Ml.
Poisluettuna ..................................................................................................................................... ................................... Pl-
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B Rattijuopumus ja moottoriajoneuvoliikennerikokset alueittain suhteessa gjoneuvokantaan, 1973 -  1977
Rattfylieri och motorfordonstrafikbrotten efter omräden i forhillande tili fordonsantalet, 1973 -  1977 
Drunken driving and motor vehicle traffic offences by district in proportion to the number o f  vehicles, ¡973 -  1977

a = 1 000 autoa, moottoripyörää ja traktoria kohden -  Per 1 000 bilar, motorcyklar och traktorer -  Per 1 000 cars, motorcycle! and
tractors

b = 1 000 autoa ja moottoripyörää kohden — Per 1 000 bilar och motorcyklar -  Per 1 000 cars and motorcycles

Rikos, alue 1973 1974 1975 1976 1977
Brott, omr&de 
Offence, district a b a b a b a b a b

Rattijuopumus -  Rattfylleri -  Drunken
driving:

Koko maa -  Hela riket -  Whole country ........ 11.2 13.2 12.8 15.0 13.2 15.5 11.9 13.9 13.5 15.8

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors1) ............... 11.8 12.0 13.3 13.5 13.3 13.5 11.7- 11.9 14.4 14.6
Helsinki -  Helsingfors............................... 11.9 12.1 14.4 14.6 13.5 13.7 12.4 12.6 15.2 15.4

Turku -  Äbo ................................................ 11.6 11.9 14.8 15.2 16.7 17.2 14.7 15.2 18.5 19.1
Tampere -  Tammerfors................................. 12.0 12.4 12.3 12.6 15.6 16.0 13.3 13.7 13.2 13.6
Lahti ............................................................ 19.5 19.9 21.4 21.9 20.5 20.9 18.8 19.2 23.2 23.8
Oulu -  Uleiborg .......................................... 10.5 10.8 13.9 14.3 17.6 18.0 15.8 16.2 14.6 15.0
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other urban

communes .............................................. 14.3 15.3 15.5 16.8 15.9 17.3 14.2 15.4 16.3 17.7
Muut kunnat -  övriga kommuner -  Other 

communes .............................................. 8.8 12.0 10.5 14.1 10.5 14.1 9.6 12.9 10.6 14.3

Moottoriajoneuvoliikennerikokset -  Motor- 
fordonstrafikbrott -  Motor vehicle traffic
offences:

Koko maa — Hela riket — Whole country ........ 167.7 197.3 187.2 219.4 193.1 226.2 152.9 179.1 141.7 166.0

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors1) ............... 240.8 244.8 244.7 248.6 235.5 239.3 180.5 183.4 175.2 178.0
Helsinki -  Helsingfors............................... 273.1 276.8 271.5 275.1 258.7 262.2 199.6 202.3 187.1 189.7

Turku -  Abo ................................................ 237.6 243.9 262.1 269.6 314.6 323.9 220.3 227.0 161.7 166.8
Tampere -  Tammerfors................................. 178.8 183.9 171.4 176.3 166.7 171.5 114.3 117.7 136.7 140.8
Lahti ............................................................ 144.2 147.6 186.8 191.0 156.4 159.8 167.8 171.5 164.1 168.2
Oulu -  Uleiborg ........................................... 251.4 257.7 250.7 256.9 182.9 187.5 209.2 214.7 199.7 204.9
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other urban 

communes .............................................. 174.7 187.6 196.3 211.7 209.0 226.3 162.2 176.1 152.0 165.3
Muut kunnat -  övriga kommuner -  Other 

communes .............................................. 134.4 182.6 157.9 212.9 165.1 222.1 133.7 179.6 120.9 162.2

1) Suur-Helsinki — Stor-Helsingforg — Greater Helsinki = Helsinki — Helsingfors, Espoo — Esbo, Kauniainen — Grankulla, 
Vantaa — Vanda



C Ilmitulleiden rikosten kehitys
Utveckling av den uppdagde brottsligheten
Developement o f  the notified offences

R ikos — B rott — Offence

Kaikkiaan -  Inalles -  Total ..............................................

Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot strafflagen -
Offences against the Criminal L a w ................. ...............

Valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  Brott 
mot staten eller samhället -  Offences against State or
Society .......................................... ..............................

Asiakirjan väärentäminen -  Förfa lskn ing av handling -
Forgery o f  documents ..................................................

Rattijuopum us -  R a ttfy lle r i -  Drunken driving .................

Yksilöön kohdistuneet rikokset (muut paitsi omaisuusrikok
set) -  Brott mot individen (övriga utom egendomsbrott) 
-  Offences against persons (other except offences against
property) .....................................................................

Pahoinpitelyrikokset (M l. tappelu ) -  M isshandelsbrott (inkl. 
slagsmâl) — Assault and battery offences (incl. battery) . .

Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -  Offences against
property .......................................................................

Varkausrikokset -  T illgreppsbrott -  Larcenies ...................
Kavallus -  Förskingring -  Embezzlement...........................
R yös tö  — Rân -  Robbery ..................................................
Petos -  Bedrägeri -  Fraud ............... ...........  .................

Muut rikokset -  övriga brott -  Other offences O ..............
Päihderikokset -  B rott m ot a lkohol- och  narkotikalagen -  

Offences against the Law on Alcoholics and Narcotics . . .

Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic offences ...........

Kaikkiaan -  Inalles -  Total ..............................................

Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot strafflagen -
Offences against the Criminal L a w .................................

Valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  Brott 
mot staten eller samhället -  Offences against State or
Society ...................................................................

Asiakirjan väärentäminen — Förfalskning av handling —
Forgery o f  documents ..................................................

Rattijuopumus — Rattfylleri -  Drunken driving .................

Yksilöön kohdistuneet rikokset (muut paitsi omaisuusrikok
set) -  Brott mot individen (övriga utom egendomsbrott) 
-  Offences against persons (other except offences against
property) ...................................................................

Pahoinpitelyrikokset (Ml. tappelu) -  Misshandelsbrott (inkl. 
slagsmâl) -  Assault and battery offences (incl. battery) . .

Omaisuusrikokset — Egendomsbrott — Offences against
property .......................................................................

Varkausrikokset -  Tillgreppsbrott -  Larcenies ...................
Kavallus -  Förskingring — Embezzlement...........................
Ryöstö -  Rân -  Robbery ..................................................

. Petos -  Bedrägeri -  Fraud .............................  ................

Muut rikokset -  Övriga brott — Other offences 1 ) ................
Päihderikokset -  Brott mot alkohol- och narkotikalagen -  

Offences against the Law on Alcoholics and Narcotics . . .

Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic offences ..............

Lukumäärä — A n ta l — Number

1955 1960 1965 1970 1975 1977

146 539 214 514 272 510 348 859 558 087 479 677

50 087 69 472 88 045 132 138 209 622 206 514

12 515 14 948 17 267 27 283 44 826 45168

761 
1 847

1 382 
4 271

1 558 
6 618

3 841 
9 289

6 706 
17 918

6 491 
19 814

7 773 8 457 9 438 15 514 17 486 15 481

5 637 5 571 5 823 11 230 13 138 11 718

29 799 46 067 61 340 89 341 147 310 145 865
18 406 30 039 42 674 57 510 101 079 100 083
2 035 2 122 1 948 1610 1 288 1 635

146 294 334 947 1 968 2 020
4 848 6 564 5 292 10 874 9 088 9 800

24 127 24 759 26 440 30 268 76 024 57 967

9 7732) 11 5242) 11 4902) 12 398 44 249 34 984

72 325 120 283 158 025 186 453 272 441 215 196

Indeksi -  Index -  Index
1955 = 100

100 146 186 238 381 327

100 139 176 264 419 412

100 119 138 218 358 361

100 182 205 505 881 853
100 231 358 503 970 1 073

100 109 121 200 225 199

100 99 103 199 233 208

100 155 206 300 494 489
100 163 232 312 549 544
100 104 96 79 63 80
100 201 229 649 1 348 1 384
100 135 109 ■ 224 187 202

100 103 110 125 315 240

1002) 1182) 1182) 127 453 358

100 166 218 258 377 298

1) PI. liikennerikokset — Exkl. tra fikbrott — Excluding traffic offences

2 ) Vain a lkoholilak irikokset — Endast brott m ot alkohollagen — Only offences against the Law on A lcoh o lic  Beverages



Kuvio 1. Ilmitulleiden rikosten kuukausivaihtelut 
Figur 1. MAnadsvariationer i antalet uppdagade brott
F igu re  1. M o n th ly  variations o f  the  n o t if ie d  o ffen ces  O

Virkamiehen väkivaltainen vastustaminen ja haitanteko virkamiehelle
VÄldsamt motständ mot tjänsteman och hindrande av tjänsteman 1976 -
Assault against a state o fficia l and impeding a state o fficia l when on duty 1977 . . . .

Pahoinpitelyrikokset (Ml. tappelu)
Misshandelsbrott (inkl. slagsmll) 1976 —
Assault and battery offences (inch battery) j  977

Varkaus, näpistys
Stöld, gnatteri 1976 —
Larceny, petty larceny - 19 77 . . . .

%

Moottoriajoneuvon anastaminen ja luvaton käyttö

Törkeä varkaus

Ryöstö

1976 —

1) K uvio  perustuu kuukausittaisiin ennakkotietoih in . Prosenttipoikkeam at on  saatu siten, että kussakin rikostyypissä on  ensin laskettu koko  vuoden 
luvuista kuukausittainen keskiarvo, joh on  sitten on  verrattu erikseen kunakin kuukautena ilm oitetu t rikokset.
Figuren baserar sig p& prelim inärä m&nadsvisa uppgifter. Procentavvikelserna har erhällits s&, att fö r  varje b ro tts typ  fö rst räknats ett mänadsmedel- 
tal av uppgiftem a fö r  hela äret, med vilk et de anmälda brotten  i varje mänad sedan jäm förts.
The figure is based upon monthly preliminary data. The percentage deviation is obtained by first counting a monthly average for each kind o f 
offence based upon the data for the whole year. The figures o f the offences reported monthly are compared with the monthly average.



Kuvio 1. (fa th ) -  Figur 1. ( f o n t )  -  Figure 1. (cont.)

PSUhderikokset
Brott mot afltohol- och naxkotikalagen
Offences against.the Law on A IcohoUcs and Narcotics

71.1%

Kuvio 2. Selvitysprosentit eräissä rikostyypeissä
Figur 2. Uppklaringsprocent för vissa brottstyper
Figure 2. The percentage o f  clearances f o r  certain kinds o f  offences  3)

Rattijuopumus 
Rattfylleri 
Drunken driving

1976 ----
1977 ••••

i ii m iv v  vi vii viii ix x xi xii

Tappo, murha, lapsen tappo -  Drip, mord, bamadrip -  
Manslaughter, murder, infanticide

Pahoinpitelyrikokset (ML tappelu) -  MisshandelsbroU (inJcL 
ilagsm&l) -  Assault and battery offences (incL battery)

Kavallus, petos -  Förskingring, bedrfigeri -  Embezzlement, fraud

Ryöstö -  RAn — Robbery

Moottoriajon. anast. ja luvaton käyttö -  Tillgrepp och olovigt 
bruk av motorfordon -  Theft and (Olet use o f  motor vehicle 

Törkeä varkaus -  Grov ctöld -  Grand larceny 

Varkaus, näpistys -  Stöld, snatteri -  Larceny, petty larceny

2) Selvitysprosentit on laskettu siten, että tilastovuonna ilm oitettu ja  rikoksia ja  niistä samana vuonna se lvitetty jä  rikoksia on  verrattu 
itään.
Uppklaringsprocenterna har räknats s i,  att under statistik&ret anmälda b ro tt och av dem  samma är uppklarade b ro tt har jäm förts 
mellan.
The percentage o f settled cases has been counted so that the offences reported during the statistical year and o f these during the 
year settled offences are compared.

keske-

sinse-

same



Kuvio 3. Eri varkaustyyppien osuudet kaikista varkausrikoksista 
Figur 3. Tillgreppsbrottens fördelning pfi olika typ er
Figure 3. The distribution o f larcenies on different categories

Varkaus
Stöld
L a rcen y

Näpistys 
Snatteri 
P e tty  larceny

Kuvio 4. Eri pahoinpitelytyyppien osuudet kaikista pahoinpitelyrikoksista 
Figur 4. Misshandelsbrottens fördelning p i  olika typer
Figure 4. The distribution o f assault and battery on different categories

Tappelu — Slagsmäl — Battery 
Törkeä pahoinpitely — Grov misshandel — 
Aggravated assault and battery

Lievä pahoinpitely -  Lindrig misshandel - 
Petty assault and battery
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1. Poliisin tietoon tulleet rikokset lääneittäin, 1977
Brott som kömmit tili polisens kännedom länsvis, 1977 
Offences known to the police by province, 1977

Rikos — Brott — Offence 
Luku — Kap. — Chap.

Koko maa 
Hela riket 
Whole 
country

Suur-
Helsinki
Stor-
Helsing
fors1)

Helsinki
Helsing
fors

Turku
Abo

Tampere
Tammer
fors

Muut
kaupungit
övriga
städer
Other
urban
communes

Muut
kunnat
övriga
kommuner
Other
communes

Kaikkiaan -  Inalles — T o t o ! ............................................................ 479 677 112 597 89 758 21 329 18 108 184 635 143 008

I Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot strafflagen
-  Offences against the Criminal Law ............................. 206 514 51 251 40 160 10 468 8 296 88 604 47 895

A Valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  Brott 
mot staten eller samhället -  Offences against State or 
Society ......................................................................... 45 168 9 703 8130 2133 2 431 18 338 12 563

Valtio- tai maanpetos -  Högförräderi eller landsförräderi -  
Treason -11 ;12 ..............................................................

Virkamiehen väkivaltainen vastustaminen -  Väldsamt mot- 
ständ mot tjänsteman — Assault against a state official 
-16:1 ............................................................................. 1 284 326 284 64 39 471 384

Haitanteko virkamiehelle -  Hindrande av tjänsteman -  
Impeding a state official when on duty -16:2 ............... 4 269 768 676 251 246 1 941 1 063

Muut 16 lukua vastaan tehdyt rikokset -  Övriga brott mot 16 
kap. -  Other offences against Chapter 16 o f  the Criminal 
Law -16:3-25 ................................................................ 2 183 628 507 118 123 883 431

Perätön lausuma oikeudessa -  Osann utsaga inför domstol -  
False statement in court -17:1-3 a ................................. 243 18 17 7 3 166 49

Perätön lausuma esitutkinnassa — Osann utsaga vid förunder- 
sökning — False statement at a preliminary examination 
-17:4............................................................................. 269 35 32 60 21 79 74

Rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen -  Rattfylleri 
och köming under piverkan av annat rusmedel än alkohol 
— Driving while under the influence o f  alcohol or 
narcotics -23:1,3............................................................ 8 840 1 365 955 426 304 3 568 3 177

Törkeä rattijuopumus -  Grovt rattfylleri -  Grand drunken 
driving -23:2 .................................................................. 10 974 1 354 938 471 315 4 926 3 908

Muu liikennejuopumus — Annat trafikfylleri -  Other traffic 
offences while intoxicated -23:4-6 ............................... 342 52 49 8 156 126

Kulkuneuvon luovuttaminen juopuneelle — Överlämnande av 
fortskaffningsmedel till berusad -  Giving a vehicle to an 
intoxicated person -23:7................................................ 1 149 112 79 73 61 519 384

Rauhanrikkominen -  Fridsbrott -  Disturbing the peace -24 . 2 080 450 301 69 59 726 776
Murhapoltto -  Mordbrand -  Arson -34:1-4......................... 407 147 119 18 11 104 127
Asiakirjan väärentäminen -  Förfalskning av handling -  

Forgery o f  documents -36:3-8 ....................................... 6 491 3 406 3 313 376 565 1773 371
Raharikokset -  Myntbrott -  Counterfeiting -37 ................. 18 3 2 2 - 7 6
Veropetos -  Skattebedrägeri -  Tax fraud -38:11 ............... 340 60 24 14 22 108 136
Salakuljetus -  Smuggling -  Smuggling -38:12 ..................... 166 85 4 39 - 16 26
Virkarikokset -  Tjänstebrott -  Offences committed by State 

officials in the course o f  their duty - 4 0 ......................... 87 19 18 8 2 27 31
Politiarikokset — Politiebrott — Misdemeanours-42; 43:4, 7, 

8; 44:1, 4-13, 15, 18-24, 26, 27 ..................................... 5 375 787 759 104 636 2 655 1 193
Muut valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset — 

övriga brott mot staten eller samhället -  Other offences 
against State or Society -10; 13; 14; 15; 17:5, 7-9; 18; 19; 
26; 34:5-16, 18-20; 36:9-12; 38:13,14 ..................... 651 88 53 33 16 213 301

B Yksilöön kohdistuneet rikokset (muut paitsi omaisuus
rikokset)  -  Brott mot individen (övriga utom egendoms- 
brottj -  Offences against persons (other except offences 
against property) .......................................................... 15 481 4 065 3 319 697 633 6139 3 947

Tappo -  Dräp -  Manslaughter -21:1..................................... 87 19 12 2 3 35 28
Murha -  Mord —Murder -21:2 ............................................ 25 8 7 2 3 7 5
Tapon tai murhan yritys -  Försök till dräp eller mord -  

Attempted manslaughter or murder -21:1, 2 ................. 92 9 6 3 4 39 37
Lapsentappo -  Bamadrip -  Infanticide -21:4 ..................... 3 - - - - 2 1
Pahoinpitely -  Misshandel -  Assault and battery -21:5 ........ 7 994 2 529 2 200 430 277 3 172 1 586
Törkeä pahoinpitely -  Grov misshandel -  Aggravated assault 

and battery -21:6 .......................................................... 1 227 335 241 28 51 458 355
Lievä pahoinpitely -  Lindrig misshandel -  Petty assault and 

battery -21:7 ................................................................ 2 481 266 235 115 142 1 187 771
Tappelu -  Slagsmäl -  Battery -21:8 ................................... 16 - - - - 3 13

1) Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors -  Greater Helsinki = Helsinki -  Helsingfors, Espoo -  Esbo, Kauniainen -  Grankulla, Vantaa -  Vanda



Lääni — Län -  Province

Uuden
maan
Nylands

Turun ja 
Porin 
Abo och 
Björne- 
borgs-

Ahvenan
maan
AJands

Hämeen 
T avaste- 
hus

Kymen
Kym
mene

Mikkelin 
Sd Mieh
elä

Pohjois-
Karjalan
Norra
Karelens

Kuopion
Kuopio

Keski
suomen
Mellersta
Finlands

Vaasan
Vasa

Oulun
Uleäborgs

Lapin
Lapplands

143 511 65 404 1480 59 181 34 909 19 987 15 070 24 250 20 453 35 017 41695 18 720

65 054 26 159 834 27 276 14 737 7 302 7 191 10 254 9 698 13 871 16 787 7 351

12175 6 151 103 6 859 3 034 / 912 1 731 2 399 2 064 2 835 4 231 I  674

377 160 1 166 62 50 29 69 67 122 106 75

901 577 6 660 236 175 168 370 216 226 553 181

726 260 2 317 160 ■98 49 115 77 92 221 66

42 43 - 28 14 4 15 16 13 20 30 18

45 87 1 42 11 8 4 3 15 32 8 13

2 016 1 559 28 1 248 589 419 270 430 355 641 811 474

2 182 1 728 38 1 596 987 604 608 604 611 734 924 358

66 32 7 43 52 24 6 37 11 15 44 5

169 192 3 273 77 79 98 56 21 36 99 46
596 258 15 304 100 74 106 106 64 171 170 116
174 38 - 32 34 15 17 30 25 9 18 15

3 538 484 _ 972 174 78 113 175 261 156 462 78
4 4 - 3 1 3 - — 2 1 _ -

80 55 1 52 24 4 8 18 3 10 79 6
99 42 - 1 3 - - 1 - 4 2 14

21 13 - 11 3 2 7 4 - 4 15 7

1000 484 - 1 018 484 249- 207 342 273 521 630 167

139 135 1 93 23 26 26 23 50 41 59 35

5 062 1 886 75 2 202 797 666 461 775 677 976 1 27S 626
26 10 - 11 10 5 4 6 7 1 4 3
9 4 6 2 - - 1 - 1 2

14 12 23 4
1

3 2 2 5 7 17
1

3

2 975 .992 20 1 059
1

409 287 211 299 357 428
1

637 320

416 125 1 175 66 47 46 74 62 60 101 54

471 354 45 423 155 143 89 192 81 206 215 107
- 5 1 1 1 - - 1 5 - 1 1

3 127 900035 K—12



Koko maa Suur- Helsinki Turku Tampere Muut Muut

Rikos —Brott — Offence
Hela riket 
Whole

Helsinki
Stor-

Helsing
fors

Àbo Tammer
fors

kaupungit
O vT iga

kunnat
övriga

Luku - Kap. — Chap. country Heising- st&der kommuner
.forsU Other Other

urban
communes

communes

Kuolemantuottamus -  Vällande tili annan s död -  Causing
another's death -21:9 .................................................... 338 49 28 9 13 108 159

Ruumiinvamman tai sairauden tuottamus -  Vällande av 
kroppsskada eller sjukdom -  Causing bodily injury or 
illness -21:10 ................................................................ 1 307 368 218 29 75 459 376

Sikiön lähdettäminen - Fosterfordrivning- Abortion -22:5,6 . 1 - - - - 1 -
Väkisinmakaaminen -  Väldtäkt -  Rape -20:1 ..................... 305 76 51 9 14 125 81
Lapseen kohdistuva haureus -  Otukt med bam -  Fornication 

with child -20:3 ............................................................ 86 13 8 5 3 29 36
Muut siveellisyysrikokset -  Övriga sedlighetsbrott -  Other 

moral offences -20:2, 4-9 .............................................. 244 70 56 10 13 109 42
Muut yksilöön kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot 

individen -  Other offences against persons -21:3, 11-13; 
25:1-2, 7-13; 27 ............................................................ 1 275 323 257 55 35 405 457

C Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -  Offences against 
property ....................................................................... 145 865 37483 28 711 7 638 5 232 64 127 31385

Varkaus -  Stöld — Larceny -28:1............................. ........... 73 805 18 797 13 183 3 471 2 724 33 640 15 173
Törkeä varkaus -  Grov stöld -  Grand larceny -28:2 ............ 4 414 2 083 1 851 93 121 1 009 1 108
Näpistys -  Snatteri -  Petty larceny -28:3............................. 19 787 3 391 2 905 1 685 547 9 872 4 292
Moottoriajoneuvon anastaminen -  Tillgrepp av motorfordon 

-  Theft o f  motor vehicle -28:1-2 ................................... 2077 996 908 80 599 402
Kavallus -  Förskingring -  Embezzlement -29:1 ................. 1 066 254 210 52 69 508 183
Törkeä kavallus -  Grov förskingring —Grand embezzlement 

-29:2............................................................................. 431 195 186 1 219 16
Lievä kavallus -  Lindrig förskingring -  Petty embezzlement 

-29:3 ............................................................................. 138 17 11 3 1 74 43
Ryöstö -  Rân -Robbery  -31:1........................................... 1 750 610 520 103 60 847 130
Törkeä ryöstö -  Grovt rân -  Grand robbery -31:2 .............. 134 65 50 3 3 41 22
Ryöstäminen -  Rân -  Robbery -31:3 ................................. 136 50 49 10 4 57 15
Kiristäminen -  Utpressning — Extortion -31:4..................... 142 63 55 7 2 44 26
Varastetun tavaran kätkeminen -  Döljande av tjuvgods -  

Receiving o f  stolen goods -32:1, 3 ................................. 3 396 1444 1 397 163 179 1 106 504
Omaisuuden vahingoittaminen -  Skadegörelse â egendom -  

Damage caused to property -35 ..................................... 16 305 3 498 2 295 562 234 6 773 5 238
Petos -  Bedrägeri -  Fraud -36:1............................... ........... 7 245 3 065 2 928 210 676 2 187 1 107
Lievä petos -  Lindrigt bedrägeri -  Petty fraud -36:1 a ........ 2 555 803 713 57 139 878 678
Moottoriajoneuvon luvaton käyttö -  Olovligt bruk av 

motorfordon -  Illicit use o f  motor vehicle -38:6 a .......... 7 855 1649 1 033 651 297 3 936 1 322
Konkurssirikos -  Konkursbrott -  Bankruptcy offences -39 54 14 9 1 9 21 9
Muut omaisuusrikokset -  övriga egendomsbrott -  Other 

offences against property -29:4; 30; 32:4-6; 33; 36:2; 
38:1-10......................................................................... 4 575 489 408 567 86 2 316 1 117

II Muut rikokset -  övriga brott -  Other offences2) .......... 57 967 27 291 25 832 2 888 3 176 10 697 13 915
Alkoholipitoisen aineen luvaton valmistus — Olovlig 

tillverkning av alkoholhaltigt ämne -  Illicit distillation o f  
alcohol ......................................................................... 556 27 15 4 15 138 372

Alkoholipitoisen aineen luvaton myynti -  Olovlig försäljning 
av alkoholhaltigt ämne -  Illicit sale o f  a lcoh o l............... 7 805 4 452 4 428 517 1 721 715 400

Alkoholipitoisen aineen luvaton maahantuonti -  Olovlig 
införsel av alkoholhaltigt ämne -  Illicit import o f  alcohol. 391 210 96 _ _ 37 144

Alkoholipitoisen aineen luvaton hallussapito ja kuljetus -  
Olovligt innehav och olovlig transport av alkoholhaltigt 
ämne -  Illicit possession and carrying o f  alcohol ............ 2 975 335 263 134 54 812 1640

Alkoholipitoisen aineen nauttiminen yleisellä paikalla -  
lntagande av alkoholhaltigt ämne pä allmän plats -  
Drinking alcohol in a public place ................................. 6 478 2 532 2 426 703 417 2 377 449

Muut alkoholilakirikokset -  Ovriga brott mot alkohollagen -  
Other offences against the Law on Alcoholic Beverages . . 266 19 9 7 3 99 138

Huumausainelain ja -asetuksen rikkominen -  Brott mot lagen 
och förordningen om narkotiska ämnen -  Violation 
against the Narcotic Law and Statute ........................... 16 513 15 016 14 775 938 155 307 97

2) Pl. liikennerikokset — Exkl. trafikbrott — Excluding traffic offences



Lääni — Län — Province

Uuden
maan
Nylands

Turun ja 
Porin 
Äbo och 
Björne
borgs

Ahvenan
maan
Alands

Hämeen
Tavaste-
hus

Kymen
Kym
mene

Mikkelin 
S:t Mich- 
els

Pohjois-
Karjalan
Norra
Karelens

Kuopion
Kuopio

Keski
suomen
Mellersta
Finlands

Vaasan
Vasa

Oulun
Uleäborgs

Lapin
Lapplands

86 45 1 61 18 16 7 23 9 27 33 12

463 105 - 173 44 96 51 84 20 107 127 37
1

98 26 - 42 ' 24 6 12 24 26 20 11 16

15 13 - 18 6 3 - 4 10 7 8 2

85 30 2 39 14 8 . 4 11 10 30 9 2
/

403 165 5 170 45 50 35 55 84 83 113 67

47 817 18 122 656 18 215 10 906 4 724 4 999 7 080 6 957 10 060 11 278 5 051
24 388 8 418 351 9 262 6 091 2 441 2 203 3 498 3 501 5 018 5 958 2 676
2 405 353 2 ■434 173 133 127 88 112 205 221 161
4 702 3 279 86 2 923 1 196 708 1 112 1 402 . 891 1 579 1 394 515

1 057 275 21 209 29 27 64 21 76 94 149 55
317 143 1 166 52 28 56 51 75 58 91 28

196 6 - 5 4 1 16 2 85 1 111 4

31 15 — 19 12 6 11 7 9 10 16 2
687 196 1 222 173 45 33 54 80 78 133 48

70 6 - 17 9 4 7 6 4 3 6 2
57 12 1 40 6 - 2 4 3 2 5 4
71 13 - 20 7 4 6 3 5 4 5 4

1 577 286 3 472 230 55 95 54 111 246 168 99

4 974 2 254 166 1 485 1 221 574 509 834 794 1 457 1 198 839
3 273 553 11 1 026 248 170 161 277 450 316 563 197

939 173 7 412 234 101 41 115 163 122 206 42

2 246 1 122 4 999 865 253 246 483 410 462 502 263
16 5 — 15 3 1 3 1 4 1 3 2

811 1 013 2 489 353 173 307 180 184 404 549 110

29 269 6 262 102 5 526 1916 1 394 1 246 2 089 1693 3 231 3 884 1 355

37 55 - 70 25 18 46 114 56 30 90 15

4 542 655 - 1 831 60 36 41 132 169 66 166 107

214 4 - 1 156 - - - - 5 10 1

463 613 - 202 104 . 165 114 126 254 331 512 91

2 793 1 024 5 732 265 214 263 199 172 224 435 152

39 37 - 24 8 10 3 24 37 42 31 11

15 053 993 10 186 36 13 _ 180 9 5 16 12



Rikos — Brott — Offence 
Luku — Kap. — Chap.

Koko maa 
Hela riket 
Whole 
country

Suur-
Helsinki
Stor-
Helsing-
forsl)

Helsinki
Helsing
fors

Turku
Äbo

Tampere
Tammer
fors

Muut
kaupungit
övnga
stfider
Other
urban
communes

Muut
kunnat
övriga
kommuner
Other
communes

Julkisista huvitilaisuuksista annetun lain 19 §ai rikkominen -  
Brott mot 19 § lagen om offentliga nöjestillställningar -  
Violation against the 19th paragraph o f  the law regarding 

public entertainment ................................................................. 6 103 163 34 15 3 1603 4 319
Muita lakeja ja asetuksia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot 

övriga lagar och förordningar — Offences against other 
A cts and Statutes ........................................................................ 16 880 4 537 3 786 570 808 4 609 6 356

I—II Kaikkiaan -  Inalles -  T o t a l ........................................ 264 481 78 542 65 992 13 356 11 472 99 301 61 810

Ill Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic offences ........ 215 1% 34 055 23 766 7 973 6 636 85 334 81 198
Liikennerikokset moottoriajoneuvolla -  Trafikbrott med 

motörfordon -  Traffic offences by m otor vehicle .......... 143 419 22 210 14 398 5 774 4 894 58 602 51 939
Moottoriajoneuvoja koskevien määräysten rikkominen — 

överträdelse av föreskriftema om motorfordonstrafik 
Violation against the regulations about m o to r vehicles . . . 64 138 10 902 8 906 2 055 1 497 21 920 27 764

Liikennejuopumus moottorittomalla ajoneuvolla -  Trafik- 
fylleri med motorlöst fordon -  Driving other than m otor  
vehicle while intoxicated  ......................................................... 933 81 49 57 28 580 187

Muut liikennerikokset (myös jalankulkijat) -  övriga trafik
brott (ocksä fotgängare) -  O ther traffic offences (incl. 
pedestrians) .................................................................................. 6 706 862 413 87 217 4 232 1 308



Lääni — Län — Province

Uuden
maan
Nylands

Turun ja 
Porin 
Abo och 
Björne- 
borgs

Ahvenan
maan
Alands

Hämeen
Tavaste-
hus

Kymen
Kym
mene

Mikkelin 
S:t Mieh
elä

Pohjois-
Karjalan
Norra
Karelens

Kuopion
Kuopio

Keski
suomen
Mellersta
Finlands

Vaasan
Vasa

Oulun
Uleäborgs

Lapin
Lapplands

443 959 2 639 340 334 290 594 303 1 214 835 150

S 685 1 922 85 1 841 922 604 489 720 693 1 314 1 789 816

94 323 32 421 936 32 802 16 653 8 696 8 437 12 343 11 391 17 102 20 671 8 706

49 188 32 983 544 26 379 18 256 11 291 6 633 11 907 9 062 17 915 21024 10 014

31 992 21 958 286 18 049 12 743 8 245 3 354 8 486 6 132 10 836 14 453 6 885

15 886 10 083 252 7 360 4 864 2 626 2 748 2 982 2 666 6 410 5 639 2 622

153 150 1 99 75 59 74 60 21 94 125 22

1 157 792 5 871 574 361 457 379 243 575 807 485



2. Poliisin tietoon tulleet rikokset sekä päihtyneenä säilöön otetut lääneittäin ja kunnittain, 1977
Tili polisens kännedom komna brott samt berusade som tagits i förvar efter Iän och kommun, 1977
Offences known to the police and intoxicated persons taken into custody by province and commune, 1977

Kaikki rikokset 
Alla brott 
All offences

I Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — Brott mot strafflagen — Offences against the

A Valtioon tai 
yhteiskuntaan 
kohdistuneet 
rikokset - 
Brott mot 
staten eller 
samhället 
Offences 
against 
State or 
Society

Siitä 
Därav 
O f which

B Yksilöön 
kohdistuneet 
rikokset 
Brott mot 
individen 
Offences 
against 
persons

Siitä -- Därav — Of which

Lääni, kunta 
Län, kommun 
Province, commune
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a*) b2) a b a a a a b a a a a

Koko maa -  Hela riket 
Whole country .................. 479 677 95 122 45 168 3 996 1 284 4 269 19 814 IS 481 2 437 112 92 7994 1227

Kaupungit -  Städer -  Urban 
communes ....................... 336 669 74 876 32 605 3 291 900 3 206 12 729 11 534 1 927 79 55 6 408 872

Muut kunnat -  övriga kommu- 
ner — Other communes . . . 143 008 20 246 12 563 705 384 1 063 7 085 3947 510 33 37 1 586 355

Uudenmaan lääni -  Nylands Iän 143 SI 1 34 391 12 175 1 882 377 901 4 198 5 062 935 35 14 2 975 416
Kaupungit -  Städer............... 127 447 30 771 11 071 1 802 358 842 3 497 4 657 863 31 10 2 804 373

Helsinki -  Helsingfors............ 89 758 19 517 8 130 1 579 284 676 1 893 3 319 544 19 6 2 200 241
Espoo -  Esbo ....................... 9 171 3 811 672 116 22 37 391 330 97 7 2 183 40
Hanko — Hangö..................... 924 319 80 1 1 2 49 43 7 - - 10 3
Hyvinkää -  Hyvinge .............. 2 854 733 229 9 10 6 153 128 15 - - 51 8
Järvenpää ............................. 2 030 661 236 28 7 16 115 95 27 - - 50 6

Karjaa -  Karis....................... 789 147 53 __ _ 2 40 24 _ _ _ 15 3
Karkkila ............................... 724 149 61 2 1 - 53 19 4 1 - 9 1
Kauniainen -  Grankulla ........ 310 104 38 1 2 - 31 11 - — — — 10
Kerava -  Kerro ..................... 2 388 815 171 9 5 19 90 95 21 1 - 51 5
Lohja -  L o jo ......................... 1 024 263 113 2 5 5 77 35 7 2 - 17 2

Loviisa -  Lovisa ................... 820 121 83 2 2 39 43 1 _ 1 21 5
Porvoo -  Borgä..................... 2 112 438 204 8 - 12 100 64 6 — — 32 5
Tammisaari -  Ekenäs ............ 1 185 240 138 1 3 10 62 46 5 _ _ 19 _
Vantaa -  Vanda ................... 13 358 3 453 863 44 18 55 404 405 129 1 1 146 44

Muut kunnat -  Övriga kommu- 
ner ................................... 16 064 3 620 1 104 80 19 59 701 405 72 4 4 171 43

Artjärvi -  Artsjö ................... 30 7 5 _ _ _ 4 3 _ _ _ _ 1
Askola................................... 123 26 10 3 - - 4 4 _ _ _ 2 _
Inkoo -  Ingä ......................... 393 125 30 6 1 2 13 6 3 _ 1 1 _
Karjalohja — Karislojo ............ 35 18 2 - _ - T 2 — _ _ 1 _
Kirkkonummi -  Kyrkslätt . .. 1 848 574 141 25 2 9 74 49 15 - - 25 11

Lapinjärvi -  Lappträsk .......... 281 21 16 __ 2 _ 8 8 _ _ __ 2
Liljendal ............................... 110 4 8 1 - 1 5 — _ _ _ _ _
Lohjan kunta -  Lojo kommun 838 222 71 — 1 6 56 29 7 2 2 12 4
Myrskylä -  Mörskom ............ 103 22 11 1 - — 7 3 — — — 1 _
Mäntsälä ............................... 1 384 151 88 1 5 7 47 38 2 - - 10 3

l j  a =  poliisin tie toon  tu lleet rikokset — a = brott som köm m it tili polisens kännedom — a =  offences known to the police
2) b = tilastovuoden lopussa selvittäm ättöm ät rikokset — b = vid  redogörelseärets u tg in g  outredda b rott — b =  uncleared offences at the end 

o f  the statistical year
3) PI. m oottoria joneuvon  anastaminen — E xk l. tillgrepp av m otorfo rdon  — Excluding theft o f  m o to r vehicle
4 ) PI. liikennerikokset — E xk l. tra fik b ro tt — Excluding traffic offences
5) Luvuissa on  otettu  huom ioon  1.1.1977 tapahtuneet kuntam uutokset — 1 talen har beaktäts komm unförändringarna 1.1 . 1 9 7 7  

— The commune changes o f  1.1.1977 are considered in the numbers
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2 481 145 865 82 927 73 805 4 414 19 787 2 077 1 635 2 020 9 800 32 327 57 967 2 853 215 196 246 946 4 730 836

1 710 114 480 65 469 58 632 3 306 15 495 1 675 1 393 1 853 8 015 24 111 44 052 2 063 133 998 213 481 2 822 448

771 31 385 17 458 15 173 1 108 4 292 402 242 167 1 785 8 216 13 915 790 81 198 33 465 1 908 388

471 47 817 28 543 24 388 2 405 4 702 1 057 544 814 4 212 9 695 29 269 1686 49 188 80 224 1098 962
421 42 977 25 271 21 686 2 217 4 200 1 019 515 782 4 044 8514 28 200 1 606 40 542 77 318 904 379

235 28 711 15 011 13 183 1 851 2 905 908 407 619 3 641 5 197 25 832 1 344 23 766 59 943 493 847
10 4 320 3 308 2 713 148 273 37 26 47 130 946 492 166 3 357 3 385 123 388
23 419 303 169 8 73 - 2 5 8 154 139 7 243 391 10 230
28 1 087 701 689 27 87 9 11 4 33 227 119 3 1 291 2 111 36 633
34 793 586 370 16 165 - 6 7 17 212 104 6 802 1 390 20 692

6 208 147 71 7 34 _ _ _ 13 83 47 _ 457 412 8 148
4 213 139 98 - 29 - 1 1 5 79 15 1 416 167 8 492
1 115 87 74 5 5 -■ 2 1 7 21 33 16 113 219 - 7 033
9 1 039 762 598 29 150 10 2 21 34 195 85 4 998 1 587 21411
6 397 254 215 4 67 2 13 6 15 75 38 - 441 1 311 ■ 13 801

5 294 115 143 16 37 1 7 5 23 62 73 1 327 661 8 829
19 582 420 324 16 121 - 4 7 13 97 184 1 1078 2 047 19 152
21 462 232 212 11 46 1 3 1 15 173 105 2 434 290 10 989
20 4 337 3 206 2 827 79 208 51 31 58 90 993 934 55 6 819 3 404 121 734

50 4 840 3 272 2 702 188 502 38 29 32 168 1181 1 069 80 8 646 2 906 194 583

1 8 7 5 - - — — — _ 3 3 _ 11 9 2 125
: 52 23 17 5 8 - - - 2 20 10 — 47 16 3 698

3 133 113 86 5 8 1 - ~ 1 32 31 3 193 30 3 947
1 21 18 18 — — — — — — 3 _ _ 10 3 1 276
3 744 488 399 26 34 19 5 4 39 218 130 22 784 292 ' 16 773

3 41 21 22 7 1 — 1 2 8 9 _ 207 31 3 766
12 3 7 1 - - - - 1 3 32 — 58 20 1 392

1 280 213 179 2 20 1 4 - 12 62 42 2 416 289 15 391
2 42 21 17 3 1 - 2 - 2 17 28 _ 19 18 2 232
6 232 146 78 12 30 2 1 4 28 77 187 2 839 205 10 729-
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a1) b2) a b a a a a b a a a a

Nummi ................................. 271 28 l i 1 10 7 1 1
Nurmijärvi............................. 1 983 . 574 118 15 1 2 76 38 13 1 . _ 19 2
Orimattila ............................. 1 280 136 121 1 2 15 69 36 2 _ _ 22 _
Pernaja -  Perna..................... 454 55 25 - - - 17 9 _ _ _ 5
Pohja -  Pojo ......................... 159 51 20 1 - 1 16 7 - - - 5 1

Pornainen -  Borgnäs.............. 59 13 1 _ _ _ _ 1 _
Porvoon mlk..- Borgä lk.......... 1 576 330 66 1 4 3 50 33 3 _ _ 20 3
Pukkila ................................. 56. 7 5 — — _ _ 4 _ _ 3
Pusula ................................... 113 42 10 _ — _ 8 1 _ _ _ 1
Ruotsinpyhtää -  Strömfors 166 21 15 - - - 8 3 - 1 - - 2

Sammatti............................... 40 21 3 _ _ 3 _
Sipoo -  Sibbo ....................... 1 213 322 62 1 1 1 53 15 3 _ __ 3 _

Siuntio -  Sjundei ................. 113 29 18 2 — _ 10 3 _ _ 1 _
Tenhola -  Tenala ................. 116 33 12 1 _ _ 6 6 2 _ _ 1 1
Tuusula -  Tusby ................... 2 285 555 150 14 - 6 98 70 17 - - 28 4

Vihti ..................................... 1 035 233 85 6 - 6 58 30 5 - - 15 4

Turun ja Porin lääni -  Äbo och 
Bjömeborgs Iän ................ 65 404 10 935 6 151 416 160 577 3 287 1 886 243 14 12 992 125

Kaupungit -  S tä d e r ................... 46128 8 794 4 605 334 129 483 2 280 1 509 221 8 8 831 93

Turku -  Ä b o ......................... 21 329 4 195 2 133 146 64 251 897 697 106 4 3 430 28
Haravalta ............................. 776 120 69 2 — 4 52 25 2 16 3
Huittinen............................... 1 237 81 107 — 2 2 45 20 1 _ _ 11
Ikaalinen ............................... 680 84 78 5 1 10 52 15 1 _ _ 10
Kankaanpää ........................... 1 412 141 185 6 4 21 78 91 5 1 - 22 6

Kokemäki -  Kumo ............... 952 137 61 _ 1 _ 52 10 4
Loimaa ................. ............... 556 130 59 3 _ 4 38 17 1 _ 11
Naantali -  Nädendal .............. 1 213 150 226 7 1 24 132 27 2 _ 16 2
Parainen -  Pargas .................. 622 164 38 _ 3 2 27 9 3 3
Parkano ................................. 691 SI 51 2 - 2 28 38 - 2 4 2

Pori -  Bjömeborg ................. 8 588 1 769 705 113 37 91 361 238 61 1 1 163 26Raisio -  Reso ....................... 1 478 360 130 6 2 15 90 33 7 1 17 10Rauma -  Raumo................... 2 918 616 358 32 6 15 188 166 15 1 1 70 8
Salo ....................................... 1 424 282 160 - 2 13 104 44 7 _ 17 1
Uusikaupunki -  Nystad ........ 1 163 370 141 6 2 18 70 48 8 - - 19 2

Vammala ............................... 1 089 138 104 6 4 11 66 31 2 _ 1 18 5
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3 33 26 19 i 13 4 1 216 15 2 698
3 668 483 300 19 165 - 6 6 20 152 33 5 1 126 241 20 547
3 263 132 108 2 76 7 4 1 8 57 159 1 701 416 13 247
2 82 51 46 5 3 - - - 2 26 13 2 325 31 3 908
— 69 50 28 8 12 - - - 1 20 7 - 56 85 5 789

1 27 13 14 2 2 — _ _ 9 13 _ 17 7 2 249
- 529 315 417 18 20 - 3 4 7 60 116 11 832 369 18 741
1 20 5 4 - 6 — - - - 10 6 2 21 9 1 795
- 49 40 44 - - - - - 2 3 4 2 49 16 2 805
“ 40 19 21 5 — - - — “ 14 8 - 100 14 3 473

— 26 21 18 1 5 _ _ — _ 2 _ _ 11 15 1 003
11 439 298 278 20 17 5 2 4 13 100 123 12 574 116 12 494
- 40 25 24 5 - - - - - 11 7 1 45 16 3 475
1 37 30 20 - 1 - - 1 - 15 18 _ 43 4 853
3 680 498 384 36 74 1 1 4 20 160 52 9 1 333 329 21 529

2 273 213 149 6 18 2 - 4 8 86 34 5 613 314 14 648

354 18 122 9 753 8 418 353 3 279 275 164 214 726 4 693 6 262 201 32 983 27 576 699 156
292 14 873 7 903 6 873 232 2 761 203 135 204 612 3 853 4 347 116 20 794 25 025 424 236

115 7 638 3 774 3 471 93 1 685 _ 55 116 267 1 951 2 888 83 7 973 11 981 164 568
- 202 116 120 5 16 4 1 7 3 46 24 — 456 269 8 579
4 133 77 51 - 28 4 - - 11 39 25 3 952 611 9 428
2 91 65 46 1 15 3 - - 4 22 31 8 465 204 8 238

26 228 118 68 - 38 - 9 - 32 81 61 3 847 438 13 039

3 183 132 132 _ 7 7 _ — 3 34 54 2 644 267 10 034
3 184 123 40 2 24 4 - 1 10 103 27 - 269 383 6 566
- 391 137 156 13 49 - 2 1 15 155 109 1 460 787 8 032
4 207 160 113 12 15 - - - 3 64 42 - 326 179 10 978
8 111 54 70 3 - 1 3 1 7 26 19 1 472 273 8 570

9 2 704 1 502 1 430 45 321 157 28 51 131 541 596 3 4 345 5 320 80 385
2 468 336 277 8 48 6 1 1 13 114 56 3 791 414 17 234

65 957 557 437 30 155 4 18 17 44 252 239 5 1 198 1 807 30 451
23 524 275 173 12 76 - 12 8 22 221 52 - 644 864 19 430
25 622 349 209 2 244 3 5 1 10 148 67 4, ' 285 616 12 563

3 230 128 80 6 40 10 1

-

37 56 57 667 612 16141

4 127900035 K—12
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a i )  b2 ) a b a a a a b a a a a

Muut kunnat -  Övriga kommu-
rier ......................... ......... 19 276 2141 1 546 82 31 94 1 007 377 22 6 4 161 32

Alastaro................................. 132 16 19 _ — — 17 9 - ' - - 6 1
Askainen -  Villnäs .............. 60 11 7 - - 1 5 2 - “ — 2 —
Aura ..................................... 219 14 15 1 1 1 8 4 - - — 2 —
Dragsfjärd ............................. 138 39 12 - 5 - 7 8 - - — 4 —
Eura .................................... 778 71 73 1 — 6 41 14 — ~ 6 1

Eurajoki ............................... 799 57 49 3 - 1 39 3 - - - - -
Halikko ................................. 352 25 29 - - 2 25 3 - - — — —
Honkajoki ............................. 185 10 17 - 1 1 10 7 - - — 3 —
Houtskari -  Houtskär ............ 15 8 5 3 - — 1 - - — — — —
Hämeenkyrö -  Tavastkyrö . . . 1 201 117 58 - — 1 44 12 3 1 7 2

Iniö ....................................... 3 1 1 _ - - - - - - - - -
Jämijärvi ............................... 81 14 14 2 - - 10 1 1 - - 1 -
Kaarina — S:t Karins .............. 1 065 229 79 14 2 2 50 29 4 - - 14 3
Kalanti ................................. 169 15 14 1 - 4 8 6 - - - 2 “
Karinainen............................. 66 4 4 - — — 4 1 — — —

Karvia ................................... 303 29 30 _ 1 _ 16 9 — 1 2 2 -
Keikyä.....................  .......... 147 14 18 - - - 10 6 - - - 3 -
Kemiö -  Kimito ................... 122 18 9 - - - 9 8 - - - 7
K ihn iö................................... 137 17 21 - - 1 14 8 — - 2 1
Kiikala..................... ; ........... 54 6 8 - - 1 7 2 — — — —

Kiikka ......................... ......... 94 5 4 _ — — 3 3 - - - 1 1
Kiikoinen ............................. 96 5 10 - - 2 6 3 - - - 2 1
K isko..................................... 124 10 9 - - - 8 - - - - - -
Kiukainen ............................. 192 14 20 - - - 12 4 - - - 2 -
Kodisjoki............................... 17 4 4 - — — 1 2 — — — 2 —

Korppoo -  K o rp o ................. 51 27 6 1 1 - 3 2 - - - - -
Koski Tl.................................. 214 9 25 - - 5 14 7 - - 1 6 -
Kultaa ................................... 101 11 8 1 - - 8 3 - - - 2 -
Kustavi -  Gustavs ................. 70 11 11 - - - 10 3 1 - - 1
Kuusjoki ............................... 15 2 1 ■ - - — 1 — — — — — —

Köyliö -  Kjulo ..................... 501 7 40 - 1 10 17 15 - - - 8 2
Laitila ................................... 721 90 63 2 - 4 38 19 - - - 8 -
Lappi..................................... 318 8 22 - - 4 15 3 1 - 1 -
Lavia ........................... ......... 253 18 40 3 - 5 21 11 3 - - 1 2
Lem u..................................... 38 9 2 - - - 1 1 - — — — —

Lieto .....................................
Loimaan kunta -  Loimaa kom-

456 72 42 3 4 1 21 17 3 - - 12 -

m un................................. 322 37 32 - 2 — 21 6 - - - 5 -

Lokalahti............................... 48 11 1 - - - 1 3 - - - - -
Luvia ..................................... 249 37 16 - - - 11 3 - - - 2 -

Marttila ................................. 113 8 14 - - - 11 1 - - - - 1
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62 3 249 1 850 7 545 121 5/S 72 29 10 114 840 1 915 85 12189 2 551 274 920

1 34 14 17 1 5 2 1 _ 1 7 4 1 66 33 3 863
_ 17 9 9 1 — - - - - 7 8 2 26 4 830
_ 30 13 6 1 2 - 3 - - 18 18 - 152 16 2 370
4 38 24 27 - 1 1 — - 1 8 50 11 30 19 4 854
5 112 67 74 4 18 2 - 2 12 41 3 538 206 9 642

_ 74 54 46 3 6 2 _ 2 3 12 17 _ 656 173 5 612
- 48 24 21 3 7 - - — 2 15 17 1 255 63 7 784
2 21 7 11 - 4 — - — - 6 2 - 138 22 2 633

- 5 4 4 - - - - - - 1 3 1 2 - 731
- 120 99 32 3 41 - - - 7 37 24 10 987 123 . 9 431

— 1 1 — — _ _ _ _ 1 _ _ 1 _ 265
- 12 7 4 1 2 - - - 2 3 4 1 50 11 2 663
3 350 182 219 4 30 2 3 4 11 77 54 3 553 116 12 432.

- 27 13 15 - 2 - - - - 10 53 — 69 33 . 3 387 *
1 11 4 5 1 - 1 1 - - 3 1 - 49 4 2 280

- 42 29 30 4 — _ _ 1 _ 7 4 _ 218 5 3 829
2 29 14 14 1 3 - - - 1 10 — — 94 29 2 903
1 30 10 25 - - - - - - 5 44 8 31 17 3 687
2 24 17 15 2 - - - - - 7 3 - 81 11 2 998

— 13 5 8 “ 2 — 1 - 2 - 3 - 28 12 2 332

1 6 5 3 - 2 - 1 — _ _ 1 _ 80 19 2 770
— 8 5 6 - - 1 - - - 1 17 - 58 5 1 574
— 17 10 12 - - - 1 - - 4 17 — 81 19 2 287
— 55 14 25 7 3 - - - 1 19 16 - 97 18 4 373
— 5 4 2 — 1 — “ - - 2 2 - 4 2 526

- 28 21 18 1 — — _ _ _ 9 3 1 12 1 083
- 23 9 11 - 3 - 2 - - 7 54 — 105 10 2 966
— 21 9 11 4 - 1 - - - 5 1 1 68 13 1 719
— 14 9 10 1 1 - - - - 2 11 1 31 _ i 325

3 2 3 — — — — - - - 2 . - 9 4 1 996

- 13 7 7 - - 1 _ — 1 4 320 ' _ 113 238 .3 590
6 147 85 49 2 52 5 1 - 5 33 25 3 467 122 8 746
i 13 6 7 - - - - - - 6 21 1 259 24 3 305
6 30 10 10 - 4 4 - - 1 11 103 - 69 32 3 003

15 9 5 3 2 1 — “ - 4 3 - 17 2 824

3 115 65 21 4 38 3 2 - 12 35 10 1 272 38 .9 103

1 57 37 18 - 9 2 1 _ 3 24 23 _ 204 71 6 800
— 15 10 9 - - 1 - - - 5 7 1 22 1 075
— 57 37 39 4 4 2 - - 2 6 14 — 159 30 3 00220 8 9 — 1 — - — 2 8 17 - 61 8 2 348
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Masku ................................... 250 22 n 9 5 1 2
Mellilä ................................... 76 8 n 1 4 6 - 1 - - - - -
Merikarvia ............................. 372 30 32 1 - 4 24 4 - - - 2 1
Merimasku............................. 46 11 6 1 - - 4 1 - - - - -
Mietoinen ............................. 115 5 7 - - - 5 2 — — — 1 —

Mouhijärvi............................. 143 30 13 — - — 11 - - - - - -
Muurla................................... 193 5 4 — — — 4 — — — — — —
Mynämäki ............................. 411 56 35 1 1 2 26 10 - - - 7 -
Nakkila ................................. 501 36 25 - - 1 19 4 - - - 1 -
Nauvo -  N agu ....................... 80 39 10 8. 2 - 4 2 1 — — 1 —

Noormarkku -  Norrmark . . . . 523 27 40 2 1 3 23 4 — — — 4 —
Nousiainen ........................... 226 21 14 - - 1 6 9 - 2 - 3 -
Oripää ................................... 53 4 6 - - - 6 - - - - - -
Paimio -  Pemar..................... 763 117 55 2 1 2 40 16 — - - 9 1
Perniö -  Bjärnä..................... 300 50 37 4 - - 28 9 — — — 4 -

Pertteli ................................. 42 10 7 __ _  ' 2 4 4 — - — 2 1
Piikkiö -  P ik is....................... 568 91 50 7 1 1 30 10 - - - 3 2
Pomarkku -  Päin ark ............. 266 16 23 - - 1 11 1 - - - - -
Punkalaidun ......................... 525 48 29 9 2 1 16 6 3 - - 4 -
Pyhäranta ............................. 115 21 8 - - - 5 1 — — — 1 —

Pöytyä ................................... 211 7 11 — - 1 9 6 - - - - -
Rauman mlk. -  Raumo lk. . . . 769 41 30 3 - - 23 6 - 1 - 1 -
Rusko ................................... 30 13 1 1 - - 1 1 1 - - - -
Rymättylä -  Rimito .............. 111 23 9 2 - - 7 - - - - - -
Sauvo -  Sagu ....................... 123 24 17 1 - 1 9 3 — 1 — 1 —

Siikainen ............................... 144 38 18 _ _ 1 14 6 1 - - 2 -
Suodenniemi ......................... 103 2 4 - - - 3 2 - - - - 1
Suomusjärvi........................... 283 26 10 - - - 9 - - - - - -
Säkylä ................................... 470 32 42 2 - 7 21 6 — - - 2 1
Särkisalo -  Finby .................. 26 8 6 1 - - 4 2 - — — 1 —

Taivassalo -  Tövsala .............. 94 22 10 — — 1 9 2 — — — - -
Tarvasjoki ............................. 99 1 8 - - - 3 - - - - - -
Ulvila -  Ulvsby ..................... 626 87 45 1 - 5 31 5 — - - 1 1
Vahto ................................... 16 2 2 - - - 2 1 — - - - “
Vampula ............................... 67 5 12 - “ - 9 - “ - - - -

Vehmaa..................... ........... 303 12 27 _ 1 2 17 4 _ — — 2 _
Velkua................................... 14 10 2 - - - - - — - - - -

Viljakkala ............................. 44 14 4 - - - 3 2 - - 1 1 -
Västanfjärd ........................... 8 2 - - - - - - - - — - -

Y läne..................................... 148 15 13 - - - 10 4 - - - - -
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36 33 18
4 1 1

48 25 28
50 30 23
11 7 2

30 22 16
12 1 2

110 86 48
5 2 2
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Maassa
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väestö
31.12.1976 
I riket 
bosatt 
befolkning 
31 12.1976 
Resident 
population
31.12.1976 
5)

a a a a a a a a b a

6 5 8 n 2 182 11 3 252
i _ _ _ 8 3 — 49 24 1 749

1 3 _ _ _ _ 10 26 1 277 28 4 245
i _ — _ 10 1 19 3 658

1 - i i - - 2 21 - 67 13 1 602

3 4 _ _ 19 6 1 91 17 2 916
_ _ __ _ _ — — — 184 6 1 256

2 18 i i — 2 * 29 21 1 250 46 5 844
3 38 2 _ - 1 17 17 1 367 36 6 058
- - - - - - 9 25 13 26 5 1 429

1 8 1 i 4 9 7 _ 422 52 5 435
9 4 1 i i - 13 5 1 151 11 3 241
1 5 - — - 1 4 - - 35 2 1 517
1 54 7 i 10 56 66 - 450 98 7 855
1 17 - - - 3 19 27 2 166 50 6 926

_ 4 _ _ _ _ 3 _ 20 17 3 310
3 3 — i - 3 28 13 2 384 55 5 302
2 - - 2 — 3 8 17 2 192 48 2 993
3 6 5 — - 3 12 75 - 367 69 4 860
1 4 - - - 3 6 11 - 68 11 2 122

1 _ _ _ i _ 8 64 _ 111 15 3 680
- 9 1 - - - 18 4 1 625 42 7 811
- 1 - - - 1 2 - - 13 7 1 913
— 2 - - - 3 5 10 1 65 6 1 687
- 27 - - - 2 14 4 - 48 5 2 677

2 3 _ _ _ _ 13 29 4 55 10 2 661
- 1 - - - - 2 23 1 70 5 ' 1 669
7 1 - 2 - - 10 - - 225 12 1 439
4 10 - - i 3 9 172 - 200 141 5 105
2 2 - - - 5 4 3 4 1 057

2 1 3 — _ 2 6 9 _ 43 _ 2 052
- - - - - - 10 15 - 64 2 1723
2 21 15 1 - 1 22 20 - 446 123 10 032
- - - - - 1 2 2 — 6 - 1062
— — 1 1 — 3 3 2 - 43 13 2 329

2 4 2 — _ _ 4 136 _ 112 1 3 079
4 1 1 - - 1 - - - — 2 142
- 3 - - - - 9 4 1 21 5 1 860
- - - - - - - 4 - 1 - 864
2 19 - - - - 7 35 - 59 4 2 567
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Ahvenanmaan maakunta -  
Landskapet Äland ............ 1 480 391 103 6 1 6 66 75 8 20 1

Kaupunki -  S tad ................... 885 266 71 4 1 5 43 48 2 — 13 1

Maarianhamina — Mariehamn 885 266 71 4 1 5 43 48 2 - ■ - 13 1

Muut kunnat -  Övriga kommu
ner ................................... 595 125 32 2 - 1 23 27 6 - - 7 -

Brändö ................................. 3 — 1 _ — — — - - - - - -
Eckerö................................... 25 9 1 - - - 1 1 - - - - -
Finström ............................... 110 21 4 - - - 2 6 1 - - - -
F ög lö ..................................... 32 4 3 - - - 2 3 - - - 2 -
Geta ..................................... 23 7 2 — — “ 2 2 — — —

Hammarland ......................... 53 9 3 — - 3 2 - - 2 -
Jomala................................... 159 24 5 - - - 5 1 - - - - -
Kumlinge............................... 2 - - - - - - 1 - - — — —
Kökar ................................... 2 - 1 - - - 1 - - - — — . —
Lemland ............................... 63 16 3 - - — 3 3 1 — _— 2 —

Lumparland........................... 12 4 1 1 - 1 - 1 - - - - -
Saltvik ................................... 60 14 2 1 - - 1 2 1 - - — -
Sottunga ............................... 12 6 - - - - - 3 3 - - 1 -
Sund .................................... 31 8 5 - - - 2 2 - — — - -
Vardö ................................... 8 3 1 - - — 1 — — — — — —

Hämeen lääni — Tavastehus län . 59 181 11 285 6 859 573 166 660 2 844 2 202 393 17 23 1 059 175
Kaupungit -  Städer ............. 42 521 8 468 5 302 4SI 122 550 1 964 1 706 317 14 18 849 133

Hämeenlinna -  Tavastehus . .. 3 861 1 355 458 80 19 57 207 155 23 1 1 83 15
Forssa ................................... 1 919 228 167 5 4 3 88 59 2 - 1 30 6
Lahti ..................................... 11 827 2 896 1 324 142 35 144 566 623 147 6 10 342 46
Mänttä................................... 506 70 67 1 1 8 45 11 - - - 5 -

Nokia ................................... 1 190 110 133 2 2 9 90 43 3 - - 17 6

Riihimäki ............................. 2 100 504 311 14 8 15 139 70 19 1 1 42 4
Tampere -  Tammerfors ........ 18 108 2 968 2 431 199 39 246 619 633 106 6 4 277 51
Toijala ................................... 657 91 126 5 10 30 51 29 3 - 1 12 2
Valkeakoski........................... 1 974 148 214 1 3 31 134 62 11 - - 37 3
Virrat -  Virdois ................... 379 98 71 2 1 7 25 21 3 - “ 4 -

Muut kunnat -  Övriga kommu
ner ................................... 16 660 2 817 1 557 122 44 110 880 496 76 3 5 210 42

Asikkala .................  .......... 689 224 55 9 1 _ 42 19 8 — 7 5
Hattula ................................. 434 52 40 - - 2 29 13 1 — - 2 4
Hauho ................................... 206 64 21 2 3 3 12 3 1 — - 2 1
Hausjärvi ............................... 309 93 51 9 1 5 33 9 2 - - 6 1
Hollola ................................. 1 498 411 111 27 5 3 62 47 8 - - 22 1
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Muut rikokset 
öv r iga  brott 
Other, 
offences*’

I I I  Lii- 
kenne- 
rikok- 
set
Trafik-
b rott
Traffic
o f 
fences

Päihty- Maassa
neenä asuva
säilöön väestö
otetut 31.12.1976
Berusade I riket
som bosatt
tagits i befolkning
förvar 31.12.1976
In tox i- Resident
cated population
persons 31.12.1976
taken
into
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S)

a . b a

45 656 358 351 2 86 21 1 2 18 175 . 102 5 544 1 004 22 413
29 464 254 246 2 76 19 1 1 16 103 49 1 253 968 9 566

29 464 254 246 2 76 19 1 1 16 103 49 1 253 968 9 566

16 192 104 105 - 10 2 - 1 2 72 53 4 291 36 12 847

-
14 9 7

- — — — — —
7 1 :

2
8 9

560
716

6 29 18 15 - 1 1 _ - 1 11 5 66 13 1 999
1 15 4 11 — 1 — — - - 3. - 11 589
1 8 4 5 - - - - - - 3 4 2 7 1 496

_ 16 8 13 „ 1 _ _ 2 2 30 1 180
- 35 22 13 - 1 - 1 1 • 19- 8 - 110 5 2 361
1 - - - - - - - - 1 -

|
- 482

■3 f

- 29 15 19 - 1 - - - 9 9 -
1

19 1 822

1 4 3 2 _ _ _ 2- 2 4 285
2 18 9 14 - 1 - - - - 3 17 2 21 4 1 586
2 8 3 4 - 2 - — - - 2 1 - - - 156
2 13 7 2 2 - - 9 2 - 9 1 928
- 3 2 - 1 - - 2 1 - 3 2 375

423 18 215 9 855 9 262 434 2 923 209 190 279 1 438 3 480 5 526 180 26 379 37 063 659 633
331 14 190 7424 7 398 258 2 238 161 162 250 1 263 2 460 4 494 110 16 829 33 484 416 485

23 1 633 1 177 980 38 205 13 7 24 90 276 • 145 22 1 470 3 264 41 072
5 505 220 155 5 158 1 5 14 25 142 102 1 1 086 862 18 772

119 5 039 2 506 2 639 48 1 046 50 59 119 224 854 581 19 4 260 8 855 94 996
4 124 68 32 6 36 - - 1 5 44 2 2 1 282 420 7 907

10 293 101 167 7 32 2 4 2 17 62 68 - 653 748 23 524

6 704 455 398 7 96 1 4 9 64 125 76 13 939 2 594 23 956
142 5 232 2 597 2 724 121 547 80 71 67 815 807 3 176 53 6 636 13 739 166 016

1 170 83 75 6 22 4 4 3 9 47 25 — 307 1 069 7 929
10 364 132 174 15 65 10 8 10 6 76 275 1 059 1 501 22 581
11 126 85 54 5 31 - - 1 8 27 24 1 137 432 9 732

92 4 025 2 431 1 864 176 685 48 28 29 175 1 020 1 032 70 9 550 3 579 245 148

5 252 205 135 8 46 2 1 7 15 38 35 _ 328 107 7 933
4 114 51 62 5 8 5 - - 2 32 3 - 264 52 7 635

88 55 36 5 • 12. - - 9 26 20 2 74 29 4 261
93 74 46 15 12 2 1 - 3 14 ■ 1 1 155 88 7 423

10 480 341 216 14 138 4 3 7 3 95 79 18 781 162 , 14 982



Lääni, kunto 
Län, kommun 
Province, commune

Humppila ............................. 267 14 11 2 - 2 5 10 2 - - - 1
Janakkala ............................. 961 192 123 6 2 8 61 27 6 — — 19 3
Jokioinen ............................. 217 30 15 2 — - 13 7 - - - 1 -
Juupajoki ............................. 64 10 3 - - - 2 4 - - - 1 1
Kalvola ................................. 195 9 21 — 3 — 16 2 — — — 1

Kangasala ............................. 1 525 179 107 2 — 8 63 55 3 1 2 21 2
Koski HL ............................... 88 19 14 1 - - 8 5 2 - - 1 1
Kuhmalahti ........................... 23 6 4 - - - 4 1 - - - - -
Kuorevesi ............................. 66 11 11 - - - 9 2 - - - 2 -
Kuru ..................................... 121 26 17 - 2 1 9 4 — — — 2 —

Kylmäkoski........................... 118 14 9 _ — — 7 9 1- - - 1 -
Kärkölä ................................. 311 41 28 1 - 1 17 14 2 - - 8 -
Lammi ................................... 443 72 50 5 1 4 24 8 2 - - - -
Lempäälä............................... 1 216 83 84 1 6 4 35 32 1 - - 21 1
Loppi ................................... 457 84 38 - 1 1 29 12 1 — — 1 4

Luopioinen ........................... 157 24 15 1 - 1 10 7 1 - 1 4 -
Längelmäki ........................... 234 47 11 - 1 2 5 5 - - - 2 1
Nastola ................................. 1 395 387 147 42 1 3 77 55 28 - - 26 6
Orivesi................................... 999 99 100 - 5 3 55 26 - - 1 17 2
Padasjoki............................... 452 83 65 5 1 9 21 24 3 — — 7 1

Pirkkala................................. 331 47 29 _ _ 3 17 3 - — - - 2
Pälkäne ................................. 354 34 50 2 1 6 24 7 2 1 - 3 -
Renko ....................... ".......... 160 '22 16 - - - 10 2 - - - 1 -
Ruovesi ................................. 383 33 33 - - 5 20 13 - - - 7 1
Sahalahti ............................... 47 6 5 - - - 4 2 - — - 2 -

Somero ................................. 527 56 32 _ — 1 20 21 _ — — 4 —

Tammela ................ ........ 407 71 26 - - - 22 — - - - - -
Tuulos ................................... 108 12 11 - - 1 8 3 - - - 1 -
Urjala ................................... 311 50 26 - 2 - 16 16 - - 1 9 -
Vesilahti ............................... 96 12 29 - 1 20 6 - - - - - -

Viiala . . ............................... 281 38 42 3 2 7 15 12 1 _ — 6 2
Vilppula ............................... 201 42 24 - - 1 18 3 - - - 2 -
Ylöjärvi ................................. 805 81 71 2 5 4 44 9 1 - - 2 1
Ypäjä ........................... . 204 39 12 - - 2 8 5 - 1 - - -

Kymen lääni -  Kymmene län . 34 909 7 215 3 034 149 62 236 1576 797 136 10 4 409 66
Kaupungit -  Städer............... 24 573 5 801 2 281 120 42 189 1 131 647 122 9 4 367 50

Kouvola................................. 3 888 547 317 4 3 56 150 69 8 2 — 38 6
Anjalankoski ......................... 1 812 315 117 2 2 8 77 21 - - - 10 2
Hamina -  Fredrikshamn ........ 1 132 341 140 2 - 17 43 41 4 1 - 31 2
Imatra ................................... 3 079 622 329 8 17 31 182 114 21 - 1 55 5
Kotka ................................... 6 752 1 886 525 53 8 13 290 199 45 3 2 127 14
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9 17 10 5 i i 10 147 82 21 2 719
1 315 173 163 4 63 3 3 i 7 71 18 — 478 363 15 296
4 36 26 20 — 7 - 3 - 1 5 30 1 129 31 4 998
_ 19 10 7 1 4 - - - 3 4 7 - 31 27 2 603
1 22 9 14 1 2 - - - - 5 4 - 146 7 3 708

8 332 173 178 9 58 4 1 2 9 71 34 1 997 605 17 535
2 32 14 19 1 1 — - - 2 9 2 - 35 7 2 355
1 7 6 5 — 1 — — — - 1 - - 11 3 1 290
_ 21 11 5 1 10 — - - — 5 5 - 27 6 3 291
- 37 24 16 4 - 1 - - 3 13 15 1 48 21 3 405

_ 22 13 8 __ 5 2 1 _ _ 6 _ _ 78 22 2 856
4 65 27 35 2 5 - - - 5 18 10 2 194 49 4 984
3 137 58 28 1 21 - 3 1 16 67 30 2 218 44 6 139
_ 159 74 74 5 21 6 1 2 11 39 38 2 903 214 12 125
3 123 70 59 7 11 2 1 - 3 40 25 13 259 88 6 763

1 41 22 16 2 5 _ _ __ 3 15 60 _ 34 60 2 984
2 55 45 34 - 8 - — 1 - 12 15 - 148 25 2 587

10 407 268 144 11 90 7 3 4 15 133 95 5 691 134 13 184
3 147 91 70 3 22 - 1 - 13 38 112 8 614 573 8 897
7 155 71 39 47 18 - - 5 46 12 2 196 41 4 740

1 71 46 49 2 2 _ 2 _ _ 16 25 1 203 37 8 792
2 75 28 37 1 9 - - - 5 23 9 2 213 72 3 922
1 35 18 19 - 7 - 1 - 1 7 8 4 99 4 2 140
1 62 29 29 3 9 1 - - 13 7 29 1 246 111 6 666
— 8 6 3 — 1 - - - 4 1 - 31 10 1 959

6 79 56 45 _ 12 2 _ 1 4 15 24 _ 371 49 10 607
- 105 69 64 1 14 - - - 2 24 17 2 259 45 5 657
- 19 9 7 2 1 - - - 5 4 4 — 71 7 1 661
- 73 49 36 5 9 2 - - - 21 16 1 180 66 6 799
— 20 12 6 1 5 — 1 - 7 24 - 23 29 3 090

- 70 33 36 3 4 1 2 1 2 21 14 1 143 165 5 186
1 78 41 31 6 12 - - - 11 18 8 _ 88 66 7 091
1 115 76 62 6 9 2 - 1 3 32 51 _ 559 132 11 690
1 39 38 6 — 22 2 1 - - 8 5 - 143 7 3 195

155 10 906 6 746 6 091 173 1 196 29 68 188 482 2 679 1 916 75 18 256 16 023 346 189
n o 8 790 5 418 4 935 108 977 16 58 178 367 2157 1 192 42 11 663 14 624 235 650

8 1 028 534 463 21 152 — 5 19 59 309 100 1 2 374 3 587 30 125
8 417 302 159 5 26 4 2 3 6 212 53 9 1 204 400 20 698
4 516 328 295 2 46 - 7 3 13 150 70 — 365 1 048 10 906

14 1 143 558 518 19 226 12 12 26 68 262 136 5 1 357 1 852 35 738
32 2 696 1 716 1 710 14 243 - 11 56 120 542 422 24 2 910 3 814 62 075

5 127900035 K—12



Kaikki rikokset I Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — Brott mot strafflagen — Offences against the
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Kuusankoski ......................... 2 412 526 156 14 2 26 84 56 15 3 1 18 14
Lappeenranta — Villmanstrand 5 498 1 564 697 37 10 38 305 147 29 — — 88 7

Muut kunnat -  Övriga kommu-
ner ................................... 10 336 1 414 753 29 20 47 445 150 14 1 — 42 16

Elimäki ................................. 1 146 68 37 1 1 1 25 9 1 1 — 4 -
Iitti ....................................... 1 108 151 54 4 1 - 33 14 - — - 3 1
Jaala ..................................... 186 65 16 1 - - 14 2 - - - 1 1
Joutseno ............................... 1 066 207 104 7 6 7 42 37 3 - - 13 3
Lemi ..................................... 232 20 16 - - 1 11 2 — — — 1 —

Luumäki ............................... 851 45 89 2 _ 10 31 5 1 - - - 2
Miehikkälä............................. 85 9 10 - - - 8 2 - - - 1 1
Nuijamaa............................... 135 - 2 - - 1 1 - - - “ -
Parikkala ............................... 550 91 76 3 2 7 42 5 — — — — 1
Pyhtää................................... 323 96 15 5 - - 13 5 3 — — 1 2

Rautjärvi ............................... 524 33 48 - — 3 32 6 1 - - - 1
Ruokolahti ........................... 518 81 38 1 2 4 27 6 1 — — 3 2
Saari ..................................... 115 27 9 - 1 1 5 6 2 - - 1 -
Savitaipale ............................. 434 39 35 - 1 4 21 8 - — - 1 -
Suomenniemi ....................... 81 18 5 — — — 5 1 — “ — — —

Taipalsaari............................. 245 69 30 - - - 25 4 - - — 1 -
Uukuniemi ........................... 24 3 9 1 1 - 2 _ — — - - -
Valkeala.................................. 1 601 165 72 2 - 2 56 16 1 - - 6 1
Vehkalahti............................. 883 198 53 2 5 5 30 17 1 - - 3 1
Virolahti ............................... 166 17 26 - - 1 16 4 — - 3 -

Ylämaa ................................. 63 12 9 - - - 7 - - - - -

Mikkelin lääni — S:t Michels län 19 987 2 721 1 912 62 50 175 1023 666 57 7 3 287 47
Kaupungit -  Städer............... 8 509 1 329 928 28 20 105 427 344 32 7 - 184 17

Mikkeli -  S:t Michel .............. 3 193 530 339 6 8 45 179 111 5 2 _ 46 7
Heinola ................................. 1 214 268 114 4 - 7 70 48 7 1 - 27 -
Pieksämäki ........................... 1 344 168 209 13 4 48 72 81 13 1 - 57 3
Savonlinna -  Nyslott ............ 2 758 363 266 5 8 5 106 104 7 3 - 54 7

Muut kunnat -  Övriga kommu-
ner ................................... 11 478 1 392 984 34 30 70 596 322 25 - 3 103 30

Anttola ................................. 75 11 10 2 — 8 1 _ _ 1 —
Enonkoski............................. 88 7 14 - — - 7 6 - - - 2 -

Hartola ................................. 351 39 26 2 2 - 16 10 - - - 6 1
Haukivuori ........................... 194 39 28 - - 2 22 12 2 - - 5 5
Heinolan mlk -  Heinola lk. .. 964 134 51 3 - 2 40 9 3 - - 2 3



Päihty
neenä 
säilöön 
otetut 
Berusade 
som 
tagits i 
förvar 
In to x i
cated 
persons 
taken 
in to  
custody

a a b a a a a a a a a a b a

13 677 485 365 14 48 4 14 19 213 19 2 1.504 775

31 2 313 1 495 1 425 33 230 - 17 57 82 469 392 1 1 949 3 148

45 2 116 1 328 1 156 65 225 13 70 10 115 522 724 33 6 593 1 399

2 86 64 21 2 41 _ 2 4 16 29 1 985 81
1 201 147 135 4 7 - 1 6 48 17 822 67
- 74 62 58 2 3 1 - 10 11 83 3
2 303 193 176 4 ■ 22 1 2 1 9 88 46 3 576 246
1 42 20 21 1 3 1 1 5 10 7 - 165 16

2 91 42 44 2 24 3 1 _ 4 13 24 642 124
- 11 9 7 1 1 - 1 1 17 - 45 6
- 2 - - -  - - - 2 126 - 4 -
2 143 85 41 17 17 - 7 61 24 3 302 262
2 95 77 64 1 2 2 3 23 . 35 11 173 24

3 72 29 32 5 6 2 _ 1 4 22 17 3 381 67
1 123 70 70 1 19 - 3 30 22 7 329 78
3 33 22 5 4 4 - 2 18 25 2 42 36
4 120 38 35 - 19 - 1 44 21 124 - 147 140
1 26 18 14 - 4 - - - 8 2 - 47 2

3 107 68 47 16 4 _ 12 28 22 1 82 13
- 5 2 - 1 -  - - - 4 5 - ■ 5 • 5
1 227 162 147 17 15 1 1 2 44 35 _ 1 251 83

11 293 193 205 3 12 1 2 1 8 61 95 2 425 111
— 44 17 27 - 8 - - 2 7 24 - 68 27

- 18 10 7 - 4 - - - 7 17 - 19 8

143 4 724 2 473 2 441 133 708 27 35 49 271 1 060 1 394 59 11 291 10 787
74 2 468 1 219 7 277 43 499 13 23 40 137 436 542 18 4 227 8 383

26 975 505 480 11 263 2 8 12 47 152 172 1 596 3 573
9 419 250 266 11 41 1 12 19 69 27 1 606 1 013
9 389 125 161 4 87 2 9 5 33 88 134 11 531 2 009

30 685 339 370 17 108 9 5 11 38 127 209 6 1 494 1 788

69 2 256 1 254 7 164 90 209 14 72 9 134 624 852 41 7 064 2 404

- 18 11 10 3 —  _ 2 3 6 40 13
3 25 7 10 2 - - 13 12 — 31 20
- 41 35 25 4 -  - - 1 - 11 3 — 271 42
1 57 36 23 15 2 - 1 5 11 24 — 73 60
- 166 117 115 - 3 1 1 - 2 44 10 5 728 67
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22 664 
53 444

110 539

8 079 
7 968 
2 195

11 924
2 787

5 951
3 394
1 346
6 146
4 927

6 241
7 035
2 398
5 318
1 190

3 499 
866

10 275
12 300
4 663

2 037

209 552
84 948

27 624 
15 825
13 299
28 200

124 604

1 845
2 147
4 844
3 226
5 227
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A U  offences

I  R ikoslakia vastaan teh d yt rikokset — B rott m ot strafflagen — Offences against the

A  V a ltioon  tai 
yhteiskuntaan 
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staten eller 
samhället 
Offences 
against 
State o r  
Society

Siitä
Därav
O fw hich
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Heinävesi ............................... 466 45 27 1 1 6 13 8 - - - - 1
Hirvensalmi ........................... 315 106 32 5 2 - 17 15 4 - - 7 -
Joroinen ............................... 842 24 28 - 1 6 17 22 - - - 6 2
Juva....................................... 1 639 90 88 - 1 20 50 29 3 - - 3 1
Jäppilä................................... 63 9 4 - — — 4 1 — — — 1

Kangaslampi ......................... 71 20 5 1 - - 3 1 - - - 1 -
Kangasniemi ......................... 478 36 60 - 1 6 40 27 — — 1 9 —
Kerimäki ............................... 338 48 34 1 2 2 19 18 - - — 6 1
Mikkelin mlk. -  S:t Michels lk. 1 126 98 58 4 - - 47 15 1 - - 8 -
Mäntyharju ........................... 1 056 238 96 3 2 4 45 25 — — 2 1 4

Pertunmaa ............................. 626 33 89 — 7 7 54 16 - - - 11 1
Pieksämäen mlk. -  Pieksämäki 

lk....................................... 411 65 48 4 1 2 28 7 1 _ _ 3 2
Punkaharju ........................... 407 39 36 - - 4 19 11 3 - - 2 1
Puumala ............................... 198 43 39 2 - 1 21 8 1 - - 2 -
Rantasalmi ........................... 323 47 36 - - 1 24 10 — — “ 1 4

Ristiina ................................. 594 101 51 3 1 3 37 9 1 - - 4 -
Savonranta ........................... 86 14 19 - - - 11 7 1 - - 3 -
Sulkava ................................. 370 27 54 4 4 3 20 33 1 - - 12 -
Sysmä ................................... 295 69 40 1 3 - 26 16 1 - - 5 -
Virtasalmi ............................. 102 10 11 - - 1 8 6 3 — — 2 4

Pohjois-Karjalan lääni -  Nona
Karelens län ..................... 15 070 2 963 1 731 133 29 168 878 461 55 4 2 211 46

Kaupungit -  Städer............... 9156 2 162 1 034 108 17 105 478 310 45 2 1 144 31

Joensuu ................................. 6 112 1 684 683 101 5 43 293 208 29 1 1 96 20
Lieksa ................................... 1 087 139 103 - 3 10 73 22 6 1 - 18 2
Nurmes ................................. 1 148 203 163 6 9 36 68 53 9 - - 21 4
Outokumpu........................... 809 136 85 1 - 16 44 27 1 - — 9 5

Muut kunnat -  Övriga kommu
ner ................................... 5 914 801 697 25 12 63 400 151 10 2 '  1 67 15

Eno ....................................... 733 101 72 1 1 13 33 16 1 1 1 7 1
Ilomantsi ............................... 410 48 70 - 1 20 35 9 1 - - 5 -

Juuka ................................... 406 30 56 2 - 6 33 17 - - - 11 2
Kesälahti ............................... 200 16 29 - - 2 19 1 - - - - -
Kiihtelysvaara ....................... 92 22 10 2 - - 7 5 1 - - 2 1

Kitee ..................................... 681 45 95 _ 1 2 65 7 _ _ _ 3 _
Kontiolahti ........................... 671 146 75 12 3 2 37 21 3 - - 14 1
Liperi ................................... 814 131 72 1 - 2 47 17 1 - - 6 3
Polvijärvi ............................... 359 68 60 3 2 7 25 14 2 - 8 -
Pyhäselkä ............................. 405 52 41 3 - 1 21 4 1 - - 2 1
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5 87 42 34 17 2 7 27 44 1 300 166 6 065
1 100 88 57 4 9 _ — - 4 26 12 2 156 17 3 297
5 107 24 52 4 10 — — 16 25 52 - 633 142 6 150
4 157 81 55 3 27 1 - 8 63 152 1 1 213 220 9 361

19 9 10 - 1 - - - - 8 4 - 35 21 1 868

24 19 17 __ 3 _ _ _ 4 2 _ 39 7 1 839
10 83 36 19 4 28 4 1 - 5 22 96 - 212 406 7 817
2 74 44 35 — 7 — — — 1 31 24 2 188 98 6 161
2 133 90 94 3 2 — - 2 4 28 33 2 887 104 12 143
5 317 220 168 16 20 1 1 2 9 100 44 6 574 375 8 345'

2 88 32 31 2 13 - 1 - 25 16 78 1 355 67 3 070

95 54 52 _ 7 __ 1 1 4 30 28 6 233 81 6 376
1 125 35 62 10 23 — — — 4 26 51 1 184 129 4 812
5 65 40 47 1 3 - — - 2 12 24 - 62 46 3 865
2 109 47 65 2 6 4 1 - 6 25 20 - 148 66 5 601

3 134 83 75 5 9 2 _ _ 9 34 47 10 353 56 S 778
1 16 9 7 - 3 - - 1 2 3 15 3 29 32 1 913

12 81 21 26 4 5 — - 1 13 32 57 1 145 34 4 534
5 112 67 73 5 8 2 2 - 5 17 5 - 122 110 6 414
— 23 7 2 5 1 — 1 — 1 13 9 — 53 25 1 906

89 4 999 2 681 2 203 127 1 112 64 83 42 202 1 166 1 246 43 6 633 8 326 176 537
64 3 448 1 953 7 465 75 853 40 70 50 128 789 624 16 3 740 6 348 84 260

40 2 484 1 504 1 082 41 655 15 61 17 96 517 431 10 2 306 3 770 42 914
— 373 133 209 21 33 13 1 5 6 85 36 _ 553 984 19 425

12 339 184 88 8 84 6 7 6 12 128 109 4 484 835 11 532
12 252 132 86 3 81 6 1 2 14 59 48 • 2 397 759 10 389

25 1 551 728 738 54 259 24 13 72 74 577 622 27 2 893 7 978 92 277

4 177 98 107 4 15 10 3 _ 2 36 110 __ 358 283 8 937
1 109 46 41 4 35 3 - 1 2 23 56 1 166 444 9 007
- 71 28 24 1 17 - 1 2 5 21 51 — 211 229 8 269
- 57 16 21 2 18 - - - 3 13 7 — 106 15 3 292
— 35 18 17 2 4 - - - 4 8 9 1 33 10 2 295

2 148 44 50 4 38 _ 1 _ 10 45 74 _ 357 280 11 170
1 245 115 155 8 21 1 2 1 10 47 35 9 295 139 8 163
4 231 129 116 12 28 7 2 3 11 52 55 — 439 153 10 474
4 94 63 36 5 14 - 2 1 6 30 48 - 143 186 6 521
- 105 43 57 2 15 1 2 3 10 15 26 3 229 70 4 878
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Rääkkylä............................... 202 26 27
Tohmajärvi ........................... 441 54 44 1
Tuupovaara ........................... 162 23 19 -
Valtimo ................................. 299 37 21 -
Värtsilä . ............................. 39 2 6 -

Kuopion lääni -  Kuopio län .. 24 250 4 134 2 399 73
Kaupungit -S tä d e r ............... 14 492 2 887 1 420 20

Kuopio ................................. 8 699 1 771 766 13
Iisalmi ................................... 2 382 556 241 1
Suonenjoki ........................... 983 151 105 1
Varkaus................................. 2 428 409 308 5

Muut kunnat -  Övriga kommu-
ner ................................... 9 758 1 247 . 979 53

Juankoski ............................. 282 55 40 3
Kaavi .................................... 628 38 50 2
Karttula . ............................... 198 20 17 1
K eite le ................................... 108 20 16 1
Kiuruvesi............................... 589 72 91 1

Lapinlahti ............................. 1 116 58 102 2
Leppävirta............................. 1 406 129 70 4
Maaninka............................... 249 38 18 -
N ilsiä.................................... 916 212 111 13
Pielavesi................................. 570 79 90 2

Rautalampi ........................... 250 59 30 _
Rautavaara ........................... 221 44 39 4
Siilinjärvi............................... 1 456 199 100 4
Sonkajärvi ............................. 476 39 60 3
Tervo .................................... 96 7 12 -

Tuusniemi ............................. 441 84 ■ 45 10
Varpaisjärvi ........................... 186 13 11 -
Vehmersalmi ......................... 95 24 21 2
Vesanto ................................. 108 21 15 _
Vieremä................................. 367 36 41 1

Keski-Suomen lääni — Mellersta
Finlands län ..................... 20 453 4 017 2 064 121

Kaupungit -  Städer ............. 9 633 2 011 917 33

Jyväskylä............................... 6 569 1 631 603 25
Jämsä ................................... 1 473 90 131 -
Suolahti................................. 562 119 83 6
Äänekoski ............................. 1 029 171 100 2

a a a a b a a a a

1 20 9 3 3
2 3 25 11 - - - 1 1

- 1 15 5 - - - 2 1
2 3 14

4
14
1

— 1 _ 3 1

69 370 1 034 775 66 6 2 299 74
41 254 548 431 18 2 2 155 38

32 116 303 215 11 1 2 86 26
5 48 84 96 3 - - 33 6
2 33 52 27 2 - - 5 -

2 57 109 93 2 1 - 31 6

28 116 486 344 48 4 - 144 36

1 _ 25 4 _ _ 2 1
1 7 23 23 - - 18 4

1 13 5 - - 2 2
- 1 12 7 . 1 - - 2 1
2 7 41 23 6 2 - 2 3

4 23 41 59 9 - _ 16 6
3 10 39 30 4 - - 17 5
- 15 11 2 - - 4 3
7 18 55 44 10 1 — 28 3
4 18 28 23 6 - - 11 1

1 13 5 1 _ — 3 _
8‘ 19 15 2 - - 6 -

3 11 57 28 3 - - 9 2
1 2 25 17 - - - 7 2

10 5 1 - - 4 -

1 3 25 8 2 _ _ 3 2
- 3 5 14 - 1 - 2 1

- 11 3 1 - - 1 -

1 1 10 3 - - - 1 -

- 2 19 17 - - - 6 -

67 216 966 677 98 8 5 357 62
19 87 368 266 14 2 - 172 23

8 45 230 181 7 2 _ 130 18
2 28 59 36 1 - - 18 1
6 6 32 19 3 - - 11 2
3 8 47 30 3 - - 13 2
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47 24 24 8 3 12 23 2 96 27 4 267
i 102 45 44 6 8 2 - i 5 36 62 8 222 55 6 524
i 44 23 14 — 15 - - - 1 14 25 - 69 36 3 365
7 78 35 27 4 22 - - - 1 24 29 2 157 51 4 126
- 8 1 5 - 1 - - - 1 1 12 1 12 — 989

192 7 080 3 877 3 498 88 1402 21 60 64 392 1 555 2 089 40 11 907 14 598 251 039
120 4 990 2 842 2 676 45 956 1 43 56 299 914 987 2 6 664 11 073 128 146

47 3 139 1 747 1 774 22 576 __ 33 34 176 524 498 — 4 081 6 613 72 630
45 798 552 369 2 219 * 3 9 36 160 170 - 1 077 1 939 21 747
14 231 144 123 6 29 1 - 5 13 54 149 2 471 811 9 230
14 822 399 410 15 132 — 7 8 74 176 170 — 1 035 1 710 24 5,39

72 2 090 1 035 822 43 446 20 17 8 93 641 1 102 58 5 243 3 525 122 893

_ 90 50 43 5 6 _ 2 1 33 15 1 133 47 7 082
- 257 34 50 1 161 - 1 1 5 38 216 2 82 243 5 030
- 31 18 9 1 4 - - - 1 16 34 - 111 30 3 190
1 28 15 9 2 - - 1 - 4 12 10 1 47 23 3 416
6 136 61 66 - 17 6 1 - 2 44 91 1 248 758 12 084

26 154 46 60 10 21 1 2 _ 7 53 112 _ 689 391 7 597
6 184 113 99 5 33 - 1 3 4 39 35 1 1 087 267 11901
1 49 35 27 2 7 - - - - 13 17 1 154 22 4 660
4 248 157 86 2 73 - 1 - 23 63 111 9 402 565 8 094
5 138 64 41 — 20 - 4 - 12 61 60 2 259 317 7 872

1 100 55 47 4 11 — 1 _ 2 35 19 2 96 67 4 934
2 44 27 17 - 5 2 2 - 1 17 42 9 81 33 3 691
5 286 182 152 2 43 3 1 1 4 80 55 1 987 322 13 499
- 71 34 24 - 13 - - - 5 29 86 2 242 134 7 007
— 13 6 4 1 5 - - - 1 2 30 - 36 20 2 531 ‘

1 107 58 29 3 17 — _ 16 42 51 3 230 134 4 545
6 26 13 8 1 2 - - - 1 14 32 _ 103 84 3 865
1 30 19 17 2 2 - - - - 9 23 1 ' 18 16 2 664
1 37 18 18 2 2 4 1 - 1 9 21 2 32 15 3 777
6 61 30 16 — 4 4 1 1 3 32 42 — 206 37 5 454

81 6 957 3 614 3 501 112 891 76 169 87 613 1 508 1 693 101 9 062 12 792 240 622
22 5 765 1 953 1 946 55 555 24 132 69 294 712 665 4 4 022 9 028 91 493

8 2 960 1 597 1 599 43 445 14 125 60 199 475 341 __ 2 484 7 426 62 113
7 271 89 87 5 47 5 5 5 44 73 219 - 816 681 12 308
2 209 103 109 1 14 3 1 2 27 52 55 3 196 364 6 060
5 325 164 151 4 29 2 1 2 24 112 48 1 526 557 11 012
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aO b2) a b a a 8 a b a a a a

Muut kunnat -  Övriga kommu- 
ner ................................... 10 820 2 006 1 147 88 48 129 598 411 84 6 5 185 39

Hankasalmi ........................... 593 104 30 5 — 7 15 10 6 1 — 6 3
Joutsa ................................... 560 66 53 3 4 3 36 18 3 - - 9 -
Jyväskylän mlk. -  Jyväskylä lk. 1 803 231 158 1 5 19 109 74 3 - - 35 15
Jämsänkoski ......................... 363 43 49 - 1 9 29 23 - - 4 10 1
Kannonkoski ......................... 147 12 16 - 1 1 10 8 1 - - 2 —

Karstula................................. 317 84 34 10 4 4 18 15 9 - _ 9 _
Keuruu ................................. 913 307 159 10 9 28 72 43 9 - - 26 -
Kinnula ................................. 147 50 17 3 - 3 10 9 2 - - 3 1
Kivijärvi................................. 107 22 20 4 1 2 13 3 - - - - -
Konginkangas ....................... 115 18 8 2 “ - 4 4 2 — — 2 -

Konnevesi ............................. 175 17 24 1 1 17 3 1 _ _ 1 _
Korpilahti ............................. 635 78 32 1 - 1 19 11 2 1 - 5 -
Kuhmoinen ........................... 267 79 27 4 1 3 18 16 - - - 3 1
Kyyjärvi ............................... 72 14 7 - 2 - 3 4 2 - - - -

Laukaa ................................. 1 049 134 80 10 8 3 39 44 4 - - 22 8

Leivonmäki ........................... 110 32 8 __ _ _ 7 3 _ _ _ 1 1
Luhanka ............................... 24 11 3 - - - 2 1 - - - - -
Multia ................................... 83 14 11 - - - 10 2 - 1 - - -
Muurame ............................... 359 86 28 1 - — 22 6 1 - — . 3 2
Petäjävesi............................... 196 39 26 1 - 5 16 1 1 . - - 1 -

Pihtipudas ............................. 511 71 54 2 1 10 26 20 7 1 7 4
Pylkönmäki ........................... 36 19 4 3 - 1 2 3 3 - - 1 -
Saarijärvi ............................... 1 163 316 191 23 9 19 53 43 25 - - 24 1
Sumiainen ............................. 60 24 11 1 1 1 6 1 - - 1 - -
Säynätsalo ............................. 63 19 7 2 - - 3 1 - - - - -

Toivakka ............................... 163 19 5 _ _ 1 2 1 _ _ _ _ _
Uurainen ............................... 125 16 9 - - - 8 2 - - - 2
Viitasaari ............................... 664 81 76 1 1 8 29 42 3 2 - 13 2

Vaasan lääni -  Vasa lä n .......... 35 017 6 856 2 835 245 122 226 1 375 976 154 1 7 428 60
Kaupungit -  Städer............... 19 819 5 439 1 660 201 78 132 722 598 119 I 1 307 38

Vaasa — Vasa......................... 6 242 2 556 633 138 27 54 218 192 84 _ 1 128 17
Alavus -  Alavo ..................... 462 85 48 - 3 4 31 18 - - 10 3
Kaskinen -  Kasko ................. 258 92 33 2 - - 17 21 3 - - 14 -
Kokkola -  Karleby ............... 4 051 1 302 388 49 13 31 173 118 15 - - 43 4
Kristiinankaupunki -  Kristine- 

stad ................................. 530 102 55 1 5 31 14 2 7
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59 3 192 1 661 1 555 59 356 52 37 18 319 796 1 030 97 5 040 3 764 149 129

187 77 67 11 57 _ _ 16 36 41 7 325 55 6 554

9 96 49 20 3 20 — 6 2 9 36 42 11 351 323 4 746

7 598 224 382 11 21 16 8 4 18 138 99 1 874 469 23 169

3 90 43 34 3 14 2 - - 16 21 22 - 179 104 8 195

4 28 11 10 - 9 - - - 1 8 22 - 73 10 2 332

1 80 51 36 _ 11 _ 1 _ 13 19 64 3 124 146 5 632

4 409 287 189 4 39 5 3 4 21 144 65 1 237 1 050 12 848

1 55 37 21 2 11 - 2 - 1 18 23 7 43 15 2 325
— 32 16 11 1 6 - _ - 4 10 12 1 40 39 2 145
2 19 12 13 1 - - - - 2 3 17 2 67 30 1 681

_ 45 14 25 _ _ 1 _ _ 10 9 21 _ 82 31 3 713
3 92 71 62 1 5 1 3 2 3 15 63 3 437 43 5 221
1 114 72 33 1 8 2 - - 8 62 13 - 97 22 3 892
1 22 10 7 - 3 - - - 9 3 12 1 27 19 1 988
6 243 106 128 5 21 - 4 1 33 51 60 5 622 203 13 454

1 46 25 16 2 13 1 1 _ 2 11 11 7 42 _ 1 641
1 16 11 10 1 2 - - - - 3 - - 4 - 1 532
1 29 14 11 2 2 - - - 6 8 7 - 34 71 2 875
- 94 80 58 1 14 1 2 1 - 17 28 3 203 52 4 352
- 59 35 29 3 10 - 1 - 16 35 2 75 126 3 922

3 183 56 51 1 7 _ 2 _ 94 28 114 2 140 99 6 301
- 6 5 4 - 1 - - - 1 - 8 6 15 - 1 507
2 321 208 160 4 43 3 4 2 36 69 168 32 440 545 10 380
- 28 21 20 - 2 1 - - - 5 7 2 13 21 1 434
- 29 17 15 - 4 - - - - 10 8 - 18 19 3 119

- 35 19 24 2 3 1 _ _ 1 4 2 _ 120 8 2 510
- 32 15 22 - 1 - - - 1 8 16 1 66 17 2 690
9 204 75 97 - 29 18 - 2 14 44 50 “ 292 247 8 971

206 10 060 6 237 5 018 205 1 579 94 69 83 438 2 574 3 231 104 17 915 10 499 424 518
115 7 403 4 988 3 824 118 1 212 58 42 74 283 1 792 992 38 9166 8145 184 473

12 2 975 2 228 1 922 38 163 31 20 20 73 708 381 30 2 061 2 403 54 041
3 151 84 45 7 52 2 3 1 4 37 65 1 180 174 10 234
2 113 87 54 1 10 - 1 - 1 46 7 _ 84 71 1 696

40 1 756 1 233 739 32 412 11 6 34 60 462 80 3 1 709 2 158 33 131

4 170 99 53 2 24 1 1 - 5 84 49 _ 242 136 9 179

6 127900035K—12
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a*) b2) a b a a a a b a a a a

Kurikka................................. 1 162 83 m 1 5 32 30 10 1
Lapua — Lappo ..................... 1 058 65 71 1 3 7 40 42 3 - - 18 2
Pietarsaari -  Jakobstad .......... 1 884 432 99 1 7 10 46 57 - - - 32 5
Seinäjoki ............................... 3 305 653 232 6 24 13 120 87 11 1 - 39 6
Uusikaarlepyy -  Nykarleby 867 69 30 3 - 3 14 19 1 — — 6 —

Muut kunnat -  Övriga kommu-
ner ................................... 15 198 1 417 1 175 44 44 94 653 378 35 - 6 121 22

Alahärmä............................... 311 24 41 1 1 3 26 2 1 _ - - -
Alajärvi ................................. 375 40 40 1 3 7 18 5 1 - - 5 -
Evijärvi ................................. 219 33 27 2 - - 13 9 4 - - 2 1
Haisua ................................... 45 - - - - - - 3 - - - - 1
Himanka ............................... 160 10 5 - - - 3 2 - - - 1 “

ilmajoki...............  .............. 721 58 61 — 1 4 39 14 1 — - 2 2
Isojoki -  Storä ..................... 223 14 19 - - 6 9 6 - - -  • 4 -
Isokyrö -  Storkyrö ............... 406 54 10 - 1 1 8 6 - - - 2 -
Jalasjärvi ............................... 1 289 86 73 2 2 4 51 24 2 - - 2 1
Jurva .................................... 190 16 16 1 - 2 12 3 1 - - 2 -

Kannus ................................. 187 30 25 2 _ 20 5 _ __ _ 2 _
Karijoki -  Bötom ................. 49 5 3 - - - 3 3 - - - 2 -
Kauhajoki ............................. 1 655 126 158 4 6 17 51 47 3 - - 11 1
Kauhava ............................... 785 22 61 - 4 5 33 24 - - - 7 3
Kaustinen -  Kaustby ............ 268 7 46 — - 2 15 11 — - — 7

Korsnäs ................................. 167 16 4 _ 1 1 _ 3 — _ _ — —
Kortesjärvi............................. 84 18 8 - - - 8 2 1 - - - -

Kruunupyy -  Kronoby .......... 351 26 10 - - - 10 1 - - - - -
Kuortane............................... 164 26 27 1 - 1 20 2 - - - 1 -
Kälviä ................................... 399 43 26 6 - - 5 5 - - - 2 -

Laihia ................................... 668 56 50 7 — 8 30 16 1 _ 1 7 —
Lappajärvi ............................. 320 37 40 1 2 4 18 12 5 - “ 8 1
Lehtimäki ............................. 164 30 20 2 2 1 12 8 2 _ - 3 -
Lestijärvi ............................... 93 8 6 - 1 1 3 3 - - - 3 -
Lohtaja ................................. 223 22 13 - - - 6 12 - - - 6 3

Luoto -  Larsmo ................... 55 31 5 1 __ 1 2 _ _ _ _ _
Maalahti — Malax ................. 416 21 33 1 4 4 16 3 - - - 2 -
Maksamaa — Maxmo .............. 53 8 4 - - - 3 - - - - - -
Mustasaari -  Korsholm .......... 814 131 30 - 2 3 21 3 - - - 2 -
Nurmo................................... 469 35 22 _ - 1 17 4 - - - 2 -
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n 195 83 52 4 18 4 44 73 60 806 372 11 223

17 133 60 65 5 19 i 1 - 16 26 75 1 737 359 14 504

6 620 427 208 3 257 8 2 i 17 124 52 1 1 056 990 20 446

18 1 171 627 647 25 230 2 4 18 55 190 107 - 1 708 1 407 22 728
2 119 60 39 1 27 2 — — 8 42 116 2 583 75 7 291

91 2 657 1 249 1 194 87 567 56 27 9 155 782 2 259 66 8 749 2 354 240 045

2 59 18 13 _ 5 1 1 _ 19 20 34 1 175 *58 5 075
- 66 36 29 - 14 - - 2 1 20 18 1 246 137 8 369
1 27 22 14 2 2 - - - 1 8 64 5 92 55 3 379
1 18 - 16 1 1 — - - - - 19 - 5 5 1 536
- 22 10 8 2 - - 1 5 6 61 - 70 13 3 083

5 106 53 48 5 18 3 2 _ 7 23 48 3 492 96 11 796
- 39 13 7 - 3 - - - 18 11 49 1 110 17 3 392
2 73 53 27 1 4 - 2 - - 39 27 — 290 31 5 524
8 132 74 34 3 25 — 2 - 4 64 152 8 908 145 10 393— 28 14

0
8 - 6 1 1 - 4 8 22 - 121 20 5 414

3 68 27 27 3 8 2 _ 2 26 11 1 78 132 5 048
— 12 5 4 2 1 - - - - 5 6 — 25 5 2 124

19 248 109 112 - 37 6 6 - 27 60 266 2 936 367 14 441
12 114 22 60 20 10 3 - - 4 17 77 _ 509 253 8 473

3 66 7 37 8 7 3 - - 4 7 58 - 87 120 3 656

3 38 16 16 - 8 1 _ 1 _ 12 95 27 16 2 290
2 19 17 8 - 2 - - - 1 8 5 _ 50 3 2 897

— 67 26 36 3 14 2 - - 3 9 22 — 251 6 6 816
1 35 22 9 3 10 — - - 2 11 10 2 90 28 5 121
1 102 37 47 — 15 - - - - 40 36 - 230 38 3 857

2 79 45 23 - 27 2 2 _ _ 25 82 1 441 121 6 859
2 52 31 20 4 3 1 - - 3 21 98 _ 118 116 4 364

— 35 22 20 - 2 - - 2 - 11 31 4 70 16 2 419
— n 8 8 - 2 — - - - 1 45 _ 28 5 1 181
— 54 20 32 — 5 1 - - - 16 16 2 128 14 2 911

- 34 29 22 2 3 _ — _ _ 7 4 1 12 2 779
— 43 20 8 - 15 - - - - 20 212 _ 125 51 5 643

10 7 4 “ - - - - - 6 27 1 12 _ 1 059
— 222 122 162 - 5 2 1 - - 52 84 9 475 32 12 718
- 73 35 42 4 10 - - - 2 15 14 - 356 21 6 738
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a*) b2) a b a a a a b a a a 8

Närpiö .................................. 637 83 52 2 2 38 18 5 6
Oravainen -  Oravais .............. 124 10 6 - - - 3 - - - - -
Perho.................................... 134 6 12 - 2 - 10 4 - - 3 1 -
Peräseinäjoki ......................... 183 24 7 - - - 7 4 1 - - - -
Pietarsaaren mlk. -  Pedersöre . 328 30 16 - 3 1 9 6 — — “ 3

Soini .................................... 94 22 13 2 _ 2 8 3 _ _ 4 l
Teuva — Östermark ............... 370 16 23 - 1 - 14 18 1 - 1 2 -
Toholampi............................. 97 9 9 1 - - 8 4 - - 1 - l
Töysä ................................... 228 34 27 2 1 7 12 15 3 - - 2 2
UUava ................................... 18 - 1 - - - 1 - - - “ -

Veteli -  Vetil ....................... 241 4 11 _ _ 9 2 _ _ _ 2 —
Vimpeli -  Vindala................. 102 8 12 1 - 1 5 20 - - - 1 1
Vähäkyrö -  L illkyro .............. 211 24 14 1 1 2 9 7 — - - 3 1
Vöyri -  työri ....................... 118 11 4 - 1 1 1 4 - - - 1 -

Ylihärmä .......................................................... 117 10 17 1 - - 8 3 - - - 3 -

Ylistaro .............................................................. 505 31 32 _ _ 5 20 11 _ 5 _
Ähtäri ................................................................. 368 62 36 2 3 1 25 16 - - 3 3

Oulun lääni -  Uleäborgs län . . 41695 6 974 4 231 216 106 553 1 735 1 278 196 5 17 637 101
Kaupungit -  Städer............... 22 753 4 876 2 433 137 49 338 834 676 129 1 9 392 51

Oulu -  Uleäborg ..................................... 12 727 3 427 1 371 118 26 174 387 320 103 _ 8 222 32
Haapajärvi ............................. 667 31 80 - 3 11 37 21 - 1 — 7 2
Kajaani ................................. 6 112 788 625 15 16 103 238 183 10 - 1 83 9
Oulainen ............................... 381 52 78 - 1 2 37 14 1 - - 6 1
Raahe -  Brahestad ............... 2 095 473 214 2 3 41 102 113 12 - - 58 7

Ylivieska ............................... 771 105 65 2 - 7 33 25 3 - - 16 -

Muut kunnat -  Övriga kommu-
ner ................................... 18 942 2 098 / 798 79 57 215 901 602 67 4 8 245 SO

Alavieska ............................... 54 2 8 __ 1 _ 5 3 _ _ _ 1 _
Haapavesi ............................. 389 35 48 1 - 11 21 8 - - — 4 -
Hailuoto — K a ilö ................... 35 14 8 - - - 8 2 - - - 2 -
Haukipudas ........................... 996 242 63 11 1 3 37 13 5 - - 8 -
Hyrynsalmi ........................... 256 13 34 - 4 7 20 14 1 - 5 -

li .......................................... 680 72 42 4 2 3 22 22 3 _ _ _ 1
Kalajoki................................. 865 46 78 4 1 27 33 43 4 - 1 6 3
Kempele ............................... 748 96 36 5 5 3 21 8 4 — - 7 —
Kestilä................................... 49 8 1 - - - 1 1 - — _ - -
Kiiminki ............................... 290 27 10 - - 1 9 4 - - - 1 —
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7 143 73
— 13 10
— 36 6
_ 41 23
2 38 28

_ 21 16
2 42 9
1 30 8
2 34 21
- 6 -

_ 42 4
3 19 7
2 32 20
1 23 11
- 18 8

1 58 30
3 109 55

215 11 278 6 018
-67 7 626 4 333

22 4 817 2 967
- 102 31

19 1 476 744
1 148 50

19 799 445

6 284 96

148 3 652 7 685
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3 79 22

- 13 10
3 284 206
8 37 10

10 158 39
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- 9 6
1 35 23"
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II  Muut rikokset I I I  L ii- Päihty- Maassa
övriga  brott kenne- neenä asuva
Other rikok- säilöön väestö
offences4) set otetut 31.12.1976

'  Trafik- Berusade I riket
b rott som bosatt
Traffic tagits i befolkning
of- förvar 31.12.1976
fences In  toxi- Resident

cated population
persons 31.12.1976
taken 5)
in to
custody

a b a

48 5 22 _ 1 _ 5 62 89 3 335 75 10 972
4 1 2 _ 1 _ _ 5 4 - 101 7 2 621

20 _ 5 2 1 — 3 5 14 - 68 2 2 957
28 4 — - 3 6 1 - 130 4 264
18 2 2 - - 2 14 62 2 206 20 8 707

7 2 1 _ 2 9 23 1 29 4 3 168
12 1 13 — — 2 4 10 63 4 224 36 7 528
8 1 2 2 1 - — 16 9 - 45 6 3 840

11 _ 12 _ _ — 3 8 41 8 111 24 3 226
4 - - - - - 2 3 - 8 - 1 041

26 2 6 __ _ 5 3 29 _ 157 17 3 730
9 3 _ - 7 11 - 40 21 3 605

14 - 3 - 1 14 20 2 138 12 4 469
8 1 2 3 1 3 5 37 - 50 9 3 995
6 - 4 - 1 - 5 2 5 - 74 19 3 110

24 3 8
46 1 25

5 958 221 1 394
4 376 93 834

3 274 54 309
35 4 16

637 15 386
45 5 21

240 8 72

145 7 30

1 582 128 560

3 _ 2
22 5 28
5 -

173 9 48
5 1 5

97 1 9
30 1 8
38 5 8
4 - 1

15 2 6

20 100 304 25 6 187
1 1 9 26 35 4 172 156 7 270

149 218 144 769 2 425 3 884 227 21024 18 683 407 084
82 192 126 453 1 470 1 475 88 10 543 12 318 168 980

63 153 86 260 618 633 75 5 586 6 417 93 018
1 1 - 31 14 121 - 343 474 7 913
5 13 19 97 304 482 6 3 346 3 751 32 463

21 1 15 40 11 130 248 7 532
12 2 8 26 431 189 3 780 784 16 895

1 2 12 24 63 39 4 358 644 11 159

67 26 18 316 955 2 409 139 10481 6 365 238 104

— _ 2 2 34 16 3 013
1 1 - 6 16 42 8 212 154 7 297

- - - - 8 3 3 9 2 901
2 1 - 11 40 50 8 586 195 10 917

1 14 11 33 2 138 91 4 574

4 4 1 2 40 35 7 423 106 5 204
1 2 8 28 151 515 261 8 348

5 - - 39 28 14 3 567 104 6 371
1 - - - 3 9 2 29 5 2 322

11 230 30 4 5942
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Kuhmo ................................. 88S 91 70 2 43 22 2 7 4
Kuivaniemi ........................... 344 44 21 2 1 5 10 19 3 - - 2 1
Kuusamo............................... 1 556 204 148 21 5 12 70 77 16 1 - 29 11
Käisämäki ............................. 356 35 16 - - - 14 11 - - - 5 3
Liminka................................. 463 20 32 - 1 3 22 8 1 — — 4 2

Lumijoki ............................... 35 3 7 - - - 7 - - - - - -
Merijärvi ............................... 20 4 4 - - 1 3 2 — — — 2

Muhos ................................... 520 119 48 1 1 8 29 21 4 - - 10 2

Nivala ................................... 687 60 99 2 1 11 34 21 2 - - 4 3
Oulunsalo ............................. 130 49 9 2 - 1 4 2 — — — 1 —

Paltamo ................................. 845 44 49 _ 2 3 33 7 - — 2 3 -
Pattijoki ............................... 250 22 25 - 1 3 15 7 - - - 3 -
Piippola................................. 55 9 11 - 1 - 9 1 - - - 1 -
Pudasjärvi ............................. 1 299 146 139 17 5 24 52 94 9 1 3 41 3
Pulkkila................................. 150 13 26 - 1 5 13 1 — — — 1 —

Puolanka ..................... ......... 439 40 51 _ 2 4 30 7 - 1 - 2 1
Pyhäjoki ............................... 100 11 7 - - - 5 3 - - “ 3 -
Pyhäjärvi ............................... 999 82 83 1 4 8 49 34 - - 1 14 2
Pyhäntä................................. 103 13 16 1 1 - 12 1 - - - 1 -
Rantsila................................. 189 16 16 - 2 5 3 8 — — — 8 —

Reisjärvi ............................... 108 5 15 — - - 9 2 - - - - 1
Ristijärvi ............................... 172 9 16 - 2 - 10 8 1 - - 6 1
Ruukki ................................. 330 36 36 - 2 7 12 12 - - 1 4 1
Sievi ..................................... 120 10 10 - - - 8 9 1 - - 6 2
Siikajoki ............................... 69 8 6 - - - 3 1 — — — 1 “

Sotkamo ............................... 997 94 122 __ 3 30 59 17 - — - 14 2
Suomussalmi ......................... 750 72 98 2 - 8 52 19 3 1 - 8 2
Taivalkoski ........................... 468 75 54 - - 3 19 23 - - - 12 -

Temmes................................. 286 5 1 - - - 1 - - - - - -
Tyrnävä ................................. 137 6 18 - — 2 11 1 — — — 1 —

Utajärvi ................................. 237 63 30 2 1 1 21 9 5 - - 3 3
Vaala  ................................................. 754 46 104 1 5 11 23 15 - - - 8 -
Vihanti ................................. 188 22 35 - 1 - 10 5 1 - - 2 -
Vuolijoki ............................... 176 24 27 - - 1 19 2 - - - 1 -
Yli-Ii .................................... 153 25 13 1 - 1 5 12 2 - — 2 2

Ylikiiminki ........................... 210 18 8 1 1 1 5 3 — _ - 2 —
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3 139 84 62 2 16 i i 12 45 132 5 522 666 13 534

6 40 12 19 1 6 - - - 8 6 43 7 221 23 2 616

27 326 149 145 6 70 4 i 4 23 73 176 7 829 461 17 170
_ 90 32 30 12 13 18 - - 4 13 64 1 175 33 3 499

- 67 19 24 3 10 - - - 16 14 24 - 332 70 3 999

_ 6 3 3 _ 1 _ _ 1 _ 1 5 _ 17 5 1 431
_ 8 4 2 - 2 - — - - 4 1 - 5 11 1 509

6 182 106 79 6 22 8 - 2 1 64 15 4 254 280 6 660
2 131 56 66 4 12 — — - 12 37 138 - 298 242 10 007
- 77 45 46 3 6 - - - 3 19 2 1 40 13 3 455

1 100 42 34 2 7 1 _ 1 31 24 25 — 664 84 5 697
- 39 22 14 - 6 - - - 1 18 12 - 167 23 4 138
- 10 9 2 1 5 - - - - ' 2 19 - 14 31 1 525

26 253 96 63 7 78 5 4 1 11 84 353 13 460 524 12 027
— 22 12 4 - 11 - - - 1 6 8 1 93 131 1 982

2 67 32 22 1 11 _ 2 _ 4 27 96 6 218 126 5 520
- 30 9 20 3 1 - - - 1 5 6 2 54 3 3 525
4 211 73 113 4 41 3 2 2 2 44 117 8 554 610 8 106
- 12 8 7 - 3 - - - - 2 58 4 16 31 1 637
— 30 13 12 - 7 - - - 4 7 28 3 107 36 2 578

- 11 5 3 _ 2 _ _ 1 5 13 _ 67 27 3 660
1 11 5 5 2 2 - - - - 2 22 3 115 52 2 656
2 94 29 33 5 21 2 - - 5 28 52 7 136 91 5 005
1 42 7 16 4 1 1 - - - 20 5 2 54 — 4 480
— 16 8 5 — 1 2 - - - 8 13 - 33 5 1 264

- 232 87 132 6 25 2 1 1 17 48 82 5 544 718 11 578
7 126 61 45 4 22 1 4 1 15 '34 134 6 373 625 13 287
5 99 65 44 1 14 - - - 10 30 100 10 192 90 5 838
- 6 5 2 3 - - - - - 1 2 - 277 4 611
— 15 6 7 1 - - - - - 7 19 - 84 42 3 018

1 71 51 27 11 6 1 1 1 11 13 34 4 93 68 3 950
4 123 42 50 4 14 5 - - 9 41 151 1 361 175 5 097
2 66 21 22 2 4 - - - 24 14 2 - 80 33 4 224
- 37 22 20 - 3 - - - 6 8 19 2 91 24 3 601
5 13 3 4 1 1 - 1 - - 6 20 2 95 13 2 715

- 27 16 8 5 1 - - - 3 10 69 1 103 31 2 964
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Lapin lääni — Lapplands län . . 18 720 3 240 1674 120 75 181 832 626 % s 3 320 54
Kaupungit -  Städer................ 10 753 2 072 883 53 24 116 437 342 45 2 2 190 24

Rovaniemi............................. 3 269 743 299 20 8 36 132 101 17 1 - 80 4
Kemi ..................................... 4 537 872 365 16 6 67 178 176 23 - 1 87 9
Kemijärvi............................... 900 156 103 12 3 6 65 28 1 1 - 11 3
Tornio ................................... 2 047 301 116 5 7 7 62 37 4 — 1 12 8

Muut kunnat -  Övriga kommu
ner ................................... 7 967 7 168 791 67 51 65 395 284 51 3 1 130 30

Enontekiö ............................. 167 51 21 2 _ 1 5 11 5 — — 5 3
Inari -  Enare......................... 587 162 118 20 13 6 52 34 9 - - 22 3
Kemin mlk. — Kemi lk............. 594 97 28 1 1 1 14 15 - — - 6 1
Kittilä ................................... 516 87 72 11 7 7 26 39 7 1 - 17 2
Kolari ................................... 253 44 20 - 2 - 15 13 1 — — 9 —

Muonio ................................. 177 54 30 1 2 2 8 4 2 — — 2 1
Pelkosenniemi ....................... 133 29 17 1 2 6 4 10 2 - - 5 —
Pello ..................................... 502 64 55 6 2 14 17 18 8 - - 6 2
Posio ..................................... 274 20 19 - 1 2 15 8 - -  . - 2 5
Ranua ................................... 512 46 86 2 8 10 50 17 1 - - 8 1

Rovaniemen mlk. -  Rovaniemi
lk....................................... 1 637 181 84 6 2 2 64 25 - - - 15 1

Salla ..................................... 250 55 28 5 1 2 20 12 4 - 7 -
Savukoski ............................. 117 26 11 - - 1 6 14 3 1 - 4 3
Simo ..................................... 205 28 17 - - - 13 6 - - - 2 1
Sodankylä ............................. 785 44 91 - 6 7 41 31 - - 1 5 5

Tervola ................................. 774 62 25 1 2 _ 16 9 1 1 — 6 1
Utsjoki ................................. 87 37 14 4 1 - 5 1 1 - - 1 -
Ylitornio -  Övertomeä .......... 397 81 55 7 1 4 24 17 7 - - 8 1
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107 5 051 2 772 2 676 161 515 55 34 54 239 1 317 1 355 132 10 014 9 371 195 131
65 3 486 1 911 1 930 64 360 39 20 43 7/9 911 487 22 5 555 6 767 89 832

_ 1 147 689 691 17 90 1 9 24 61 254 136 3 1 586 2 338 28 861
58 1 554 815 829 29 173 19 7 12 27 458 201 9 2 241 3 110 27 887
4 231 127 116 11 28 3 1 1 6 65 64 5 474 605 12 672
3 554 280 294 7 69 16 3 6 25 134 86 5 1 254 714 20 412

42 1 565 861 746 97 155 7(5 14 77 120 406 868 110 4 459 2 604 105 299

_ 37 23 20 7 2 _ _ 1 7 48 12 50 20 2 273
5 146 101 69 - 11 6 1 1 19 39 61 13 228 425 6 786
4 191 91 99 14 14 — 2 1 3 58 15 3 345 85 7 206

11 104 43 40 13 7 2 2 20 20 131 14 170 315 6 646
1 80 43 38 3 2 - 2 1 22 12 19 - 121 7 5 018

44 29 28 3 1 1 _ 5 6 32 17 67 56 2 773
39 24 20 - 3 - - - 3 13 27 2 40 26 1694

3 71 40 27 10 9 2 2 2 19 84 6 274 91 5 712
75 20 23 6 25 - 1 - 8 12 54 - 118 71 6 120

3 66 39 23 7 9 — 2 — 3 22 103 4 240 121 5 626

__ 239 161 155 1 11 1 7 64 58 2 1 231 168 17 897
- 67 37 27 3 8 3 1 - 2 23 28 5 115 192 7 720
- 29 15 6 - 6 1 - - 6 10 31 4 32 20 1 971
- 34 23 24 1 3 - - 1 5 13 5 135 27 4 167

13 137 44 51 6 33 - 2 3 7 35 52 - 474 810 10 073

- 91 59 42 21 5 _ 1 _ 4 18 34 _ 615 50 5 019
- 25 9 4 1 - - 1 19 30 19 17 2 1442
2 90 60 50 1 8 - 1 - 6 24 48 4 187 118 7 156



3. Jtoliisin tietoon tulleet rikokset ja  niiden selvittäm inen, 1977
B iott som köm m it tili pölisen« kännedom  och utredning av dem , 1977 
Offences known to the police and the clearing o f  them, 1977

K o k o  m aa — H e la  r ik e t — Whole country

P o liis in  t ie t o o n  tu lle e t  r ik ok se t
B ro tt  som  k ö m m it  t i l i  po lisen s  k ä n n ed om
Offences known to the police
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Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l...........................................................................................

I Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot stiafflagen -  Offences against the
Criminal Law ..........................................................................................................

A Valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  Brott mot staten eller samhället -
Offences against State or S oc ie ty .............................................................................

Valtio- tai maanpetos -  Högförräderi eller landsförräderi -  Treason -11; 1 2 ...................
Virkamiehen väkivaltainen vastustaminen -  Vâldsamt motstând mot tjänsteman

Assault against a state official -16:1.........................................................................
Haitanteko virkamiehelle -  Hindrande av tjänsteman -  Impeding a state official when on

duty -16:2 ..............................................................................................................
Muut 16 lukua vastaan tehdyt rikokset -  Övriga brott mot 16 kap. -  Other offences

against Chapter 16 o f  the Criminal Law -16:3-25 ......................................................
Perätön lausuma oikeudessa -  Osann utsaga infor domstol — False statement in court

-17:1-3 a ..................................................................................................................
Perätön lausuma esitutkinnassa -  Osann utsaga vid förundersökning -  False s'atement at

a preliminary examination -17:4 .............................................................................
Rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen — Rattfylleri och köming under pâverkan av 

annat rusmedel än alkohol — Driving while under the influence o f  alcohol or narcotics
-23:1, 3 ........................................................................................................ .

Törkeä rattijuopumus -  Grovt rattfylleri -  Grand drunken driving -23:2 .....................
Muu liikennejuopumus -  Annat trafikfylleri -  Other traffic offences while intoxicated

-23:4-6 ....................................................................................................................
Kulkuneuvon luovuttaminen juopuneelle -  överlämnande av fortskaffningsmedel tili

berusad — Giving a vehicle to an intoxicated person -23:7 .......................................
Rauhanrikkominen -  Fridsbrott — Disturbing the peace -2 4 ..........................................
Murhapoltto -  Mordbrand -  Arson -34:1-4 .•.................................................................
Asiakirjan väärentäminen -  Förfalskning av handling -  Forgery o f  documents -36:3-8 ..
Raharikokset — Myntbrott -  Counterfeiting -37 ............................................................
Veropetos -  Slattebedrägeri -  Tax fraud -38:11............................................................
Salakuljetus -  Smuggling -  Smuggling -38:12................................................................
Virkarikokset — Tjänstebrott -  Offences committed by State officials in the course o f

their duty -4 0 ..........................................................................................................
Politiarikokset -  Politiebrott -  Misdemeanours -42; 43:4, 7,8;44:1,4-13, 15, 18-24, 26,

27 .........................................................................................................................
Muut valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot staten eller 

samhället -  Other offences against State or Society -10; 13; 14; 15; 17:5,7-9; 18; 19; 
26; 34:5-16,18-20; 363-12; 38:13,14 ...................................................................

479 677 384 555 360 154 24 401

206 514 11154 104 308 12 846

45168 41 172 39 790 1 382

1 284 1 189 1 177 12

4 269 4 220 4 186 34

2 183 2 003 1 894 109

243 211 205 6

269 244 234 10

8 840 8 551 8 376 175
10 974 10 576 10 538 38

342 332 327 5

1 149 1 112 1 107 5
2 080 1 578 993 585

407 259 233 26
6 491 4 917 4 862 55

18 5 2 3
340 282 266 16
166 158 157 1

87 70 64 6

5 375 4 986 4 761 225

651 479 408 71

B Yksilöön kohdistuneet rikokset (muut paitsi omaisuusrikokset) -  Brott mot individen 
(övriga utom egendomsbrott) -  Offences against persons (other except offences
against property) ....................................................................................................

Tappo -  Drip -  Manslaughter -21:1 .............................................................................
Murha -  Mord -  Murder -21:2 .......................................................................................
Tapon tai murhan yritys -  Försök till drip eller mord -  Attempted manslaughter or

murder -21:1, 2 ......................................................................................................
Lapsen tappo -  Bamadrlp -  Infanticide -21: 4 ................................................................
Pahoinpitely -  Misshandel -  Assault and battery -21:5..................................................
Törkeä pahoinpitely -  Grov misshandel -  Aggravated assault and battery -21: 6 ..............
Lievä pahoinpitely -  Lindrig misshandel -  Petty assault and battery -21: 7 .....................
Tappelu -  Slagsmll -  Battery -21:8 .............................................................................

15 481 13 044
87 82
25 25

92 83
3 1

7 994 6 494
1 227 998
2 481 2 275

16 16

10 758 2 286
80 2
23 2

76 7
1

5 006 1 488
952 46

1 959 316
15 1
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6 139 80 238 64 253 7 118 95 122 6 079 11 596 9 559 2 037 477 2 253 1 761 372 579

5 418 26 567 49 001 223 89 360 3 970 8 280 6 822 1 458 457 1 955 1 682 13 451

277 7468 28 256 139 3 996 831 1 830 1 663 167 26 293 499 4 77

1 194 906 2 95 24 64 59 5 - 7 48 - 1

3 731 3 263 1 49 11 25 25 - - 4 13 - 1

56 574 489 29 180 41 151 139 12 - 39 20 1 8

- 16 - - 32 17 17 16 1 - 3 - - 3

2 39 13 - 25 3 8 6 2 - 3 - - -

• 21 1 636 8 405 55 289 288 321 317 4 45 317 _ 13
7 1 358 10 565 1 398 53

2 21 327 1 10 7

1 213 521 37 9
40 173 615 3 502 58 141 75 66 2 10 45 1 3
29 41 93 - 148 11 14 13 1 3 6 - 2
40 1 114 438 46 1 574 113 753 736 17 16 169 37 2 31

- - - - 13 1 1 1 - - - 1
5 - — 58 37 12 12 - — 1 - 3
9 2 8 7 186 186 - - - 1 -

2 18 6 1 17 7 11 11 - - - - - 3

37 1 274 2 561 - 389 94 99 46 53 5 8 9 - 2

36 52 52 172 50 27 21 6 3 1 3 6

¡55 2136 5 974 13 2 437 389 803 607 196 12 129 326 1 33
12
4

62
17

2 5 2 1 1 — 1 — —

8 47 - 9
2

2
A

2 2 - 2 - -

91 1 142 3 312 9 1 500
H

177 498 398 100 10 105 240 1 21
8 154 681 1 229 24 58 50 8 8 36 - 2

18 509 1 294 - 206 35 116 59 57 1 9 28 - 4
- 6 11 - - - 2 2 - - 1 1 - -



Koko maa — Hela riket — Whole country

Poliisin tietoon tulleet rikokset
Brott som kömmit tili polisens kännedom
Offences known to the police
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Inalles rikokset Därav
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Kuolemantuottamus -  Vällande till annans död — Causing another's death -21:9 . . . . . . .
Ruumiinvamman tai sairauden tuottamus -  Vällande av kroppsskada eller sjukdom —

Causing bodily injury or illness -21:10 ...................................................................
Sikiön lähdettäminen — Fosterfördrivning — Abortion -22:5, 6 .......................................
Väkisinmakaaminen — Väldtäkt -  Rape -20:1................................................................
Lapseen kohdistuva haureus -  Otukt med bam -  Fornication with child -20:3 ..............
Muut siveellisyysrikokset -  övriga sedlighetsbrott -  Other moral offences -20:2,4-9 
Muut yksilöön kohdistuneet rikokset -  Övriga brott mot individen -  Other offences 

against persons -21:3,11-13; 25:1-2, 7-13; 27...........................................................

C Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -  Offences against property .............................
Varkaus -  Stöld — Larceny -28:1...................................................................................
Törkeä varkaus -  Grov stöld -  Grand larceny -28:2........................................................
Näpistys -  Snatteri -  Petty larceny -28:3 ......................................................................
Moottoriajoneuvon anastaminen — Tillgrepp av motorfordon -  Theft o f motor vehicle

-28:1-2 ....................................................................................................................
Kavallus -  Förskingring -  Embezzlement -29:1............................................................
Törkeä kavallus -  Grov förskingring -  Grand embezzlement -29 :2 .................................
Lievä kavallus -  Lindrig förskingring -  Petty embezzlement -29:3 .................................
Ryöstö -  Rän -  Robbery -31:1.....................................................................................
Törkeä ryöstö -  Grovt rän -  Grand robbery -31:2 ..........................................................
Ryöstäminen -  Rän -  Robbery -31:3 ...........................................................................
Kiristäminen -  Utpressning -  Extortion -31:4................................................................
Varastetun tavaran kätkeminen -  Döljande av tjuvgods -  Receiving o f  stolen goods -32:1,

3 ...........................................................................................................................
Omaisuuden vahingoittaminen -  Skadegörelse ä egendom -  Damage caused to property

-35 ..........................................................................................................................
Petos -  Bedrägeri -  Fraud -36:1 .................................................... ..............................
Lievä petos -  Lindrigt bedrägeri -  Petty fraud -36:1 a ....................................................
Moottoriajoneuvon luvaton käyttö -  Olovligt bruk av motorfordon -  Iltt&t use o f  motor

vehicle -38:6 a ........................................................................................................
Konkurssirikos — Konkursbrott -  Bankruptcy offences -39............................................
Muut omaisuusrikokset -  Övriga egendomsbrott — Other offences against property-29:4; 

30; 32:4-6; 33; 36:2; 38:1-10...................................................................................

II Muut rikokset -  Övriga hrott -  Other offences 0 ....................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton valmistus — Olovlig tillverkning av alkoholhaltigt ämne —

Illicit distillation o f  alcohol .....................................................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton myynti -  Olovlig försäljning av alkoholhaltigt ämne -

Illicit sale o f  a lcohol................................................................................................
Alkoholipitoisen aineen tuvaton maahantuonti — Olovlig införsel av alkoholhaltigt ämne

-  Illicit import o f  alcohol .......................................................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton hallussapito ja kuljetus -  Olovligt innehav och olovlig

transport av alkoholhaltigt ämne — Illicit possession and carrying o f  a lcohol..............
Alkoholipitoisen aineen nauttiminen yleisellä paikalla -  Intagande av alkoholhaltigt ämne

pä allmän plats -  Drinking alcohol in a public place ................................................
Muut alkoholilakirikokset -  övriga brott mot alkohollagen -  Other offences against the 

Law on Alcoholic Beverages.....................................................................................

338 318

1 307 1 238
1 -

305 227
86 75

244 195

1 275 1 017

145 865 62 938
73 805 20 011
4 414 1 756

19 787 13 498

2 077 576
1 066 768

431 413
138 110

1 750 848
134 86
136 88
142 104

3 396 3 302

16 305 7 454
7 245 5 761
2 555 2 192

7 855 3 810
54 28

4 575 2 133

57 967 55 114

556 515

7 805 7 645

391 294

2 975 2 944

6 478 6 457

266 259

296 22

1 200 38

155 72
61 14

180 15

754 263

53 760 9178
17 644 2 367
1 708 48

11 913 1 585

475 101
731 37
412 1
101 9
807 41
86 -

84 4
88 16

3 239 63

4 020 3 434
5 434 327
1 893 299

3 491 319
26 2

1 608 525

53 436 1 678

503 12

7 628 17

294 -

2 893 51

6 457 -

241 18

1) PI. liikennerikokset — Exkl. trafikbrott — Excluding traffic offences



V; 1977 Um. 
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In the in
vestigation 
o f  crimes 
reported 
during 1977 
it was 
stated that 
no crime 
had been 
committed

Selvitetty aikaisempina vuosina ilmoitettuja rikoksia 
Utredda brott som under tidigare ir  anmälts 
Cleared crimes reported in earlier years

Selvitetyistä rikoksista 
Av de utredda brotten 
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- 30 40 1 20 41 15 14 1 ~ 1 - -

13 127 89 - 69 16 23 23 - - 2 2 -

3 32 102 _ 78 9 14 11 3 — 1 6 —
2 17 14 - 11 2 7 4 3 - 1 2 ~
1 20 57 - 49 3 4 4 - ~ 1 1 —

19 IS 248 - 258 73 63 39 24 1 - 7 -

4 986 16 963 14 771 71 82 927 2 750 5 647 4 552 1 095 419 1533 857 8
2 041 6 945 5 528 27 53 794 1 258 2 188 1989 199 193 818 411 6

64 529 599 7 2 658 39 245 232 13 10 81 39 1
1 437 3 403 2 832 18 6 289 236 502 356 146 70 163 53 —

125 253 86 4 1 501 50 117 106 11 29 81 30 —
2 49 31 - 298 114 113 93 20 - 7 2 -
1 1 6 - 18 1 41 40 1 - 2 - -
1 14 18 - 28 9 6 5 1 - - 1 -

37 297 538 1 902 36 50 47 3 2 17 28 -
1 36 52 - 48 - 8 8 - - - 7 -
2 26 55 1 48 2 3 3 — - 1 2 -

15 34 43 - 38 6 5 5 - 1 1 -

80 715 314 1 94 12 159 155 4 4 36 14 -

561 1 447 2 271 4 8 851 273 741 416 325 67 149 171 _
44 332 409 3 1 484 296 1 015 774 241 6 49 27 -
16 391 '516 2 363 115 142 68 74 - 5 21 -

448 2 032 1 304 3 4 045 124 193 169 24 35 105 35 1
- - - - 26 4 4 - “ - -

I l l 459 169 - 2 442 179 115 82 33 3 18 15 -
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Rikos - Brott — Offence 
Luku — Kap. — Chap.

Koko maa — Hela riket — Whole country

Poliisin tietoon tulleet rikokset
Brott som kömmit tili polisens kännedom
Offences known to the police

Kaikkiaan
Inalles
Total

Selvitetyt
rikokset
yhteensä
Utredda
brott
sammanlagt 
Totot o f 
cleared 
crimes

Siitä 
Därav 
Of which

9)

Huumausainelain ja -asetuksen rikkominen -  Brott mot lagen och forordningen om
narkotiska ämnen — Violation against the Narcotic Law and Statute.........................

Julkisista huvitilaisuuksista annetun lain 19 §m rikkominen -  Brott mot 19 § lagen om 
offentliga nöjestillställningar — Violation against the 19th paragraph o f  the law
regarding public entertainment ...............................................................................

Muita lakeja ja asetuksia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot övriga lagar och 
förordningar -  Offences against other Acts and Statutes..........................................

I—Il Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l................... ...............................................................

Ill Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic offences ..................................................
Liikennerikokset moottoriajoneuvolla -  Trafikbrott med motorfordon — Traffic offences

by motor vehicle ....................................................................................................
Moottoriajoneuvoja koskevien määräysten rikkominen -  överträdelse av foreskriftema 

om motorfordonstrafik — Violation against the regulations about motor vehicles . . . .  
Liikennejuopumus moottorittomalla ajoneuvolla -  Trafikfylleri med motorlöst fordon -

Driving other than motor vehicle while intoxicated ..................................................
Muut liikennerikokset (myös jalankulkijat) — övriga trafikbrott (ocksä fotgängare) — 

Other traffic offences find, pedestrians) .................................................................

16 513 15 533

6 103 6 089

16 880 15 378

264 481 172 268

215 196 212 287

143 419 141 201

64 138 63 531

933 915

6 706 6 640

15 288 245

6 067 22

14 065 1 313

157 744 14 524

202 410 9 877

136 739 4 462

58 401 5 130

906 9

6 364 276
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ilm. rikok
sista tut
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tapahtunut 
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2 5 650 44 6 892 980 267 388 387 1 15 3 359 2

18 3 221 5 430 - 14 4 7 5 2 3 6 - -

76 1 903 2 226 - 1 502 679 505 399 106 2 44 27 - 65

SSS2 41 300 61 697 7 115 92 213 4 956 9 875 8 305 1 570 460 2 043 1 730 372 522

587 38 938 2 556 3 2 909 1 123 1 721 1 254 467 17 *  210 31 - 57

301 18 549 702 1 2 218 965 1 280 1 016 264 8 135 10 - 31

184 17 233 482 - 607 135 385 205 180 5 62 11 - 24

- 76 905 1 18 3 5 5 - - 3 5 - -

102 3 080 467 1 66 20 51 28 23 4 10 5 _ 2



Kaupungit — Städer -  Urban communes

Poliisin t ie toon  tu lleet rikokset
Brott som  köm m it tili polisens kännedom
Offences known to  the police

Rikos — Brott — Offence 
Luku — Kap. — Chap.

Kaikkiaan
Inalles
Total

Selvitetyt
rikokset
yhteensä
Utredda
brott
sammanlagt 
Tota l o f  
cleared 
crimes

Siitä
Därav
O f  which

o

Kaikkiaan -  Inalles -  Total 336 669 261 793 241 S43 20 250

I Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot strafflagen -  Offences against the
Criminal Law ..........................................................................................................

A Valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  Brott mot staten eller samhället -
Offences against State or Society .............................................................................

Valtio- tai maanpetos -  Högförräderi eller landsförräderi -  Treason -11; 1 2 ...................
Virkamiehen väkivaltainen vastustaminen -  Vildsamt motstind mot tjänsteman —

Assault against a state official -16:1 .........................................................................
Haitanteko virkamiehelle -  Hindrande av tjänsteman -  Impeding a state official when on

duty-16:2 ..............................................................................................................
Muut 16 lukua vastaan tehdyt rikokset -  övriga brott mot 16 kap. -  Other offences

against Chapter 16 o f  the Criminal Law -16:3-25 ......................................................
Perätön lausuma oikeudessa — Osann utsaga inför domstol — False statement in court

-17:1-3 a ..................................................................................................................
Perätön lausuma esitutkinnassa -  Osann utsaga vid förundersökning -  False statement at

a preliminary examination -17:4 .............................................................................
Rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen -  Rattfylleri och köming under piverkan av 

annat rusmedel än alkohol -  Driving while under the influence o f  alcohol or narcotics
-23:1,3 ..................................................................................................................

Törkeä rattijuopumus -  Grovt rattfylleri -  Grand drunken driving -23:2 .......................
Muu liikennejuopumus -  Annat trafikfylleri -  Other traffic offences while intoxicated

-23:4-6 ....................................................................................................................
Kulkuneuvon luovuttaminen juopuneelle -  överlämnande av fortskaffningsmedel tili

berusad -  Giving a vehicle to an intoxicated person -23:7 ........................................
Rauhanrikkominen -  Fridsbrott -  Disturbing the peace -2 4 ..........................................
Murhapoltto -  Mordbrand -  Arson -34:1-4....................................................................
Asiakirjan väärentäminen -  Förfalskning av handling -  Forgery o f  documents -36:3-8
Raharikokset -  Myntbrott -  Counterfeiting -37 ............................................................
Veropetos -  Skattebedrägeri -  Tax fraud -38:11............................................................
Salakuljetus -  Smuggling -  Smuggling -38:12 ................................................................
Virkarikokset -  Tjänstebrott -  Offences committed by State officials in the course o f

their duty -4 0 ..........................................................................................................
Politiarikokset -  Politiebrott -  Misdemeanours -42; 43:4, 7, 8; 44:1,4-13, 15, 18-24, 26,

27 .........................................................................................................................
Muut valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot staten eller 

samhället -  Other offences against State or Society -10; 13; 14; 15; 17:5, 7-9; 18; 19; 
26; 34-5-16,18-20; 36:9-12; 38:13,14 ...................................................................

B Yksilöön kohdistuneet rikokset (muut paitsi omaisuusrikokset) -  Brott mot individen 
(övriga utom egendomsbrott) -  Offences against persons (other except offences
against property) ....................................................................................................

Tappo -  Drip -  Manslaughter -21:1 .............................................................................
Murha -  Mord -  Murder -21:2 .......................................................................................
Tapon tai murhan yritys -  Försök till drip eller mord -  Attempted manslaughter or

murder -21:1, 2 ......................................................................................................
Lapsentappo -  Bamadrip -  Infanticide -21: 4 ...............................................................
Pahoinpitely -  Misshandel -  Assault and battery -2 1 5 ..................................................
Törkeä pahoinpitely -  Grov misshandel -  Aggravated assault and battery -21:6..............
Lievä pahoinpitely -  Lindrig misshandel -  Petty assault and battery -21: 7 .....................
Tappelu -  Slagsmil -  Battery -21:8 .............................................................................

158 619 87 932 77 908 10 024

32 605 29 314 28 354 960

900 833 822 11

3 206 3 168 3 138 30

1 752 1 604 1521 83

194 167 165 2

195 177 175 2

5 663 5 447 5 345 102
7 066 6 753 6 731 22

216 207 202 5

765 736 735 1
1 304 974 567 407

280 180 155 25
6 120 4 590 4 545 45

12 3 1 2
204 161 154 7
140 135 135 -

56 47 46 1

4 182 3 894 3 717 177

350 238 200 38

11 534 9 607 7 750 1 857
59 55 54 1
20 20 19 1

55 47 43 4
2

6 408 5 162 3 840 1 322
872 688 647 41

1 710 1 570 1 354 216
3 3 3 -
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4 844 56 214 44 765 7 065 74 876 4 045 8 774 7 272 1502 371 1 636 1 271 370 340

4 318 20 041 35 889 195 70 687 2 863 6 096 5 088 1008 359 1 434 1 229 11 299

2 1 4 5  4 9 4 1 8  9 6 7 1 2 9 3 2 9 1 5 4 9 1  5 6 3 1 4 3 5 1 2 8 2 1 2 6 4 3 4 5 3 5 8

1 114 617 1 67 18 46 43 3 - 5 34 - 1

3 487 2 428 - 38 11 12 12 - - 1 8 - -

48 452 401 29 148 30 143 133 10 - 37 19 1 6

- 14 - - 27 12 16 15 1 - 3 - - 2

1 22 4 - 18 1 7 5 2 - 3 - - -

15 1 059 5 359 49 216 172 214 213 1 31 214 8
6 906 6 746 - 313 32
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Kaupungit -  Städer -  Urban communes

Poliisin tietoon tulleet rikokset
Brott som kömmit tili polisens kännedom
Offences known to the police___________

Rikos — Brott — Offence 
Luku — Kap. — Chap.

Kuolemantuottamus -  VSllande till annans död -  Causing another's death -21: 9 ............
Ruumiinvamman tai sairauden tuottamus -  Vällande av kroppsskada eller sjukdom

Causing bodily injury or illness -21:10 .....................................................................
Sikiön lähdettäminen -  Fosterfördrivning -  Abortion -22:5, 6 .......................................
Väkisinmakaaminen -  Vâldtâkt -  Rape -20:1................................................................
Lapseen kohdistuva haureus -  Otukt med bam — Fornication with child -20:3 ..............
Muut siveellisyysrikokset — Övriga sédlighetsbrott — Other moral offences -20:2, 4-9 
Muut yksilöön kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot individen -  Other offences 

against persons -21:3,11-13; 25:1-2; 7-13; 27 ..........................................................

C Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -  Offences against property .............................
Varkaus -  Stöld -  Larceny -28:1.......................................... '.......................................
Törkeä varkaus — Grov stöld -  Grand larceny -28:2........................................................
Näpistys — Snatteri -  Petty larceny -28:3 .....................................................................
Moottoriajoneuvon anastaminen -  Tillgrepp av motorfordon -  Theft o f  motor vehicle

-28:1-2 ................................................................................................ ! .................
Kavallus -  Förskingring -  Embezzlement -29:1 ............................................................
Törkeä kavallus -  Grov förskingring — Grand embezzlement -29:2 .................................
Lievä kavallus -  Lindrig förskingring -  Petty embezzlement -29:3 .................................
Ryöstö -  Rân -  Robbery -31:1 .....................................................................................
Törkeä ryöstö -  Grovt rân — Grand robbery -31:2 ........................................................
Ryöstäminen -  Rân -  Robbery -31:3 ...........................................................................
Kiristäminen -  Utpressning -  Extortion -31:4 ................................................................
Varastetun tavaran kätkeminen -  Döljande av tjuvgods -  Receiving o f  stolen goods -32:1,

3 ...........................................................................................................................
Omaisuuden vahingoittaminen -  Skadegörelse â egendom -  Damage caused to property

-35 .........................................................................................................................
Petos -  Bedrägeri -  Fraud -36:1 ...................................................................................
Lievä petos -  Lindrigt bedrägeri -  Petty fraud -36:1 a ....................................................
Moottoriajoneuvon luvaton käyttö -  Olovligt bruk av motorfordon -  Illicit use o f  motor

vehicle -38:6 a ........................................................................................................
Konkurssirikos -  Konkursbrott -  Bankruptcy offences -39............................................
Muut omaisuusrikokset — övriga egendomsbrott — Other offences against property-29'A; 

30; 32:4-6; 33; 36:2; 38:1-10 ...................................................................................

II Muut rikokset -  övriga brott -  Other offences1) ......................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton valmistus — Olovlig tillverkning av alkoholhaltigt ämne —

Illicit distillation o f  alcohol .....................................................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton myynti -  Olovlig försäljning av alkoholhaltigt ämne -

Illicit sale o f  a lcohol................................................................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton maahantuonti -  Olovlig införsel av alkoholhaltigt ämne

-  Illicit import o f  alcohol .......................................................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton hallussapito ja kuljetus -  Olovligt innehav och olovlig

transport av alkoholhaltigt ämne — Illicit possession and carrying o f  a lcohol..............
Alkoholipitoisen aineen nauttiminen yleisellä paikalla -  Intagande av alkoholhaltigt ämne

pä allmän plats — Drinking alcohol in a public place ................................................
Muut alkohohlakirikokset — Övriga brott mot alkohollagen -  Other offences against the 

Law on Alcoholic Beverages.....................................................................................
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179 167 156 11

931
1

224

887 864 23

161 113 48
50 40 34 6

202 158 147 11

818 649 476 173

114 480 49 011 41 804 7 207
58 632 14 938 13 148 1 790
3 306 1 252 1 212 40

15 495 11 168 9 925 1 243

1 675 396 313 83
883 625 599 26
415 404 403 1
95 75 71 4

1 620 756 717 39
112 68 68 -

121 76 73 3
116 84 71 13

2 892 2 820 2 769 51

11 067 5 310 2 510 2 800
6 138 4 845 4 663 182
1 877 1 596 1 319 277

6 533 3 006 2 741 :65
45 22 22 -

3 458 1 570 1 180 390

44 052 41 989 40 722 1 267

184 172 166 6

7 405 7 270 7 260 10

247 151 151 -

1 335 1 321 1 277 44

6 029 6 008 6 008 -

128 124 114 10

1) PI. liikennerikokset -  Exkl. trafikbrott -  Excluding traffic offences
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har K onsta
tera ts , a tt 
b r o t t  in te  
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In the in
vestigation 
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reported in 
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it was stated 
that no crime 
had been 
committed

- 13 29 1 12 5 5 4 1 - - -

10 83 64 - 44
1

13 14 14 - - I 2 - i

1 23 77 _
1

63 7 12 10 2 _ 1 5 — _
12 13 - 10 6 3 3 - 1 2 - ~

1 17 45 - 44 3 4 4 - - 1 1 - -

14 49 188 - 169 42 45 27 18 1 - 6 - 4

3 977 12 982 12 547 60 65 469 2 038 3 946 3 229 717 329 1 074 650 8 212
1 618 5 346 4 757 24 43 694 901 1 356 1 253 103 154 548 303 6 54

57 392 497 6 2 054 33 180 170 10 10 67 32 1 1
1 156 2 574 2 567 16 4 327 168 243 188 55 40 82 47 - 8

113 190 69 4 1 279 44 99 91 8 27 74 30 _ 1
1 39 30 - 258 102 99 83 16 - 6 2 - 45
1 1 5 - 11 1 38 38 - - 1 - 2

3 17 - 20 7 2 2 - - - -
34 282 497 1 864 32 43 41 2 2 16 26 - 4
1 28 44 - 44 8 8 - - - 7 - -
2 21 49 1 45 2 3 3 - ' 1 2 - -

14 32 37 - 32 3 5 5 - 1 1 - -

66 605 295 - 72 11 138 135 3 4 32 11 - 2

371 918 1 640 1 5 757 181 422 240 182 51 96 105 _ 9
42 301 379 3 1 293 241 943 711 232 6 40 24 - 63
12 190 408 1 281 102 126 58 68 - 4 16 - 12

401 1 702 1 127 3 3 527 97 151 132 19 32 90 34 1 1
- - - ■ - 23 - 4 4 - - - - - -

88 358 129 - 1 888 113 86 67 19 3 16 10 - 10

82 10 329 7 004 6 870 2 063 589 1 378 1 304 74 3 46 15 359 9

1 14 11 12 2 16 16 -  -  2 1

-  1 585 89 135 7 498 498 -  -  7

-  33 5 96 1 1

26 717 440 14 1 131 131 1 5 4 -

1 405 3 465 21 2 2 2 1

33 18 4 2 3 2 1 - 12
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Huumausainelain ja -asetuksen rikkominen -  Brott mot lagen och förordningen om
narkotiska ämnen -  Violation against the Narcotic Law and Statute.........................

Julkisista huvitilaisuuksista annetun lain 19 §m rikkominen -  Brott mot 19 § lagen om
16 416 15 444 15 202 242

offentliga nöjestillställningar -  Violation against the 19th paragraph o f the law 
regarding public entertainment ............................................................................... 1 784 1 784 1 781 3

Muita lakeja ja asetuksia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot övriga lagar och
förordningar — Offences against other Acts and Statutes.......................................... 10 524 9 715 8 763 952

I—11 Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l................................................................................... 202 671 129 921 118 630 11 291

Ill Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic offences ..................... ..............................
Liikennerikokset moottoriajoneuvolla -  Trafikbrott med motorfordon -  Traffic offences

133 998 131 872 122 913 8 959

by motor vehicle .................................................................................................... 91 480 89 907 86 185 3 722
Moottoriajoneuvoja koskevien määräysten rikkominen -  överträdelse av föreskriftema 

om motorfordonstrafik — Violation against the regulations about motor vehicles . . . .  
Liikennejuopumus moottorittomalla ajoneuvolla -  Trafikfylleri med motorlöst fordon -

36 374 35 885 30 877 5 008

Driving other than motor vehicle while intoxicated ..................................................
Muut liikennerikokset (myös jalankulkijat) — övriga trafikbrott (ocksä fotgängare) -

746 734 727 7

Other traffic offences find, pedestrians) ................................................................. 5 398 5 346 5 124 222
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2 5 629 41 6 870 972 262 386 385 1 - 14 2 359 2

2 881 1 561 - - 1 1 1 - - 1 1 - -

48 1 032 1 374 - 809 312 340 268 72 2 15 8 - 5

4 400 30 370 42 893 7 065 72 750 3 452 7 474 6 392 1082 362 1 480 1 244 370 308

444 25 844 1 872 - 2 126 593 1 300 880 420 9 156 27 - 32

222 12 769 489 - 1 573 483 958 731 227 6 94 9 - 17

. 148 10571 320 - 489 91 299 125 174 3 52 9 - 13

- 63 726 - 12 2 4 4 - - 3 4 - -

74 2 441 337 _ 52 17 39 20 19 _ 7 5 _ 2



Rikos — B rott — Offence 
Luku — Kap. — Chap.

Muut kunnat — öv r iga  kom m uner

Poliisin t ie toon  tu lleet rikokset
B ro tt som köm m it t fll polisens kännedom
Offences known to  the pollce
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Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l...........................................................................................

I Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot strafflagen -  Offences against the
Criminal Law ..........................................................................................................

A Valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  Brott mot staten eller samhället -
Offences against State or S oc ie ty .............................................................................

Valtio- tai maanpetos -  Högförräderi eller landsförräderi -  Treason -11; 1 2 ...................
Virkamiehen väkivaltainen vastustaminen -  Väldsamt motständ mot tjänsteman -

Assault against a state official -16:1 .........................................................................
Haitanteko virkamiehelle -  Hindrande av tjänsteman -  Impeding a state official when on

duty -16:2 ..................... ........................................................................................
Muut 16 lukua vastaan tehdyt rikokset -  övriga brott mot 16 kap. -  Other offences

against Chapter 16 o f  the Criminal Law -16:3-25 ........................................... ........
Perätön lausuma oikeudessa -  Osann utsaga inför domstol -  False statement in court

-17:1-3 a ..................................................................................................................
Perätön lausuma esitutkinnassa — Osann utsaga vid förundersökning -  False statement at

a preliminary examination -17:4 .............................................................................
Rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen -  Rattfylleri och köming under päverkan av 

annat rusmedel än alkohol -  Driving while under the influence o f  alcohol or narcotics
-23:1, 3 ..................................................................................................................

Törkeä rattijuopumus — Grovt rattfylleri -  Grand drunken driving -23:2 .......................
Muu liikennejuopumus -  Annat traflkfylleri -  Other traffic offences while intoxicated

-23:4-6 ....................................................................................................................
Kulkuneuvon luovuttaminen juopuneelle -  överlämnande av fortskaffningsmedel tili

berusad -  Giving a vehicle to an intoxicated person -23:7 .........................................
Rauhanrikkominen — Fridsbrott — Disturbing the peace -2 4 ..........................................
Murhapoltto -  Mordbrand — Arson -34:1-4....................................................................
Asiakirjan väärentäminen -  Förfalskning av handling -  Forgery o f  documents -36:3-8 ..
Raharikokset -  Myntbrott -  Counterfeiting -37 ............................................................
Veropetos -  Skattebedrägeri -  Tax fraud -38:11 ..........................................................
Salakuljetus -  Smuggling -  Smuggling -38:12 ................................................................
Virkarikokset -  Tjänstebrott -  Offences committed by State officials in the course o f

i their duty -4 0 ..........................................................................................................
Pölitiarikokset -  Politiebrott -  Misdemeanours -42; 43:4, 7, 8; 44:1,4-13, 15,18-24, 26,
' 27 ............................................................................... ..........................................
Muut valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot staten eller 

samhället -  Other offences against State or Society -10; 13; 14; 15; 17:5,7-9; 18; 19; 
26: 34:5-16, 18-20; 36:9-12; 38:13,14 ....................................................................

B Yksilöön kohdistuneet rikokset (muut paitsi omaisuusrikokset) -  Brott mot individen 
(övriga utom egendomsbrott) — Offences against persons (other except offences
against property) ....................................................................................................

Tappo -  Dräp -  Manslaughter -21:1 .............................................................................
Murha — Mord -  Murder -21:2.......................................................................................
Tapon tai murhan yritys -  Försök till dräp eller mord -  Attempted manslaughter or

murder -21:1, 2 ......................................................................................................
Lapsentappo -  Bamadräp -  Infanticide -21:4................................................................
Pahoinpitely -  Misshandel -  Assault and battery -21: 5 ..................................................
Törkeä pahoinpitely — Grov misshandel -  Aggravated assault and battery -21:6..............
Lievä pahoinpitely -  Lindrig misshandel — Petty assault and battery -21: 7 .....................
Tappelu -  Slagsmäl -  Battery -21:8 .............................................................................

143 008 122 762 118611 4 151

47 895 29 222 26 400 2 822

12563 11 858 11 436 422

384 356 355 1

1 063 1 052 1 048 4

431 399 373 26

49 44 40 4

74 67 59 8

3 177 3 104 3 031 73
3 908 3 823 3 807 16

126 125 125 -

384 376 372 4
776 604 426 178
127 79 78 1
371 327 317 10

6 2 1 1
136 121 112 9
26 23 22 1

31 23 18 5

1 193 1 092 1 044 48

301 241 208 33

3 947 3 437 3 008 429
28 27 26 1
5 5 4 1

37 36 33 3
1 1 1 —

1 586 1 332 1 166 166
355 310 305 5
771 705 605 100

13 13 12 1
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Vid under- 
sökning av 
brott an
mälda under 
tidigare är 
har konsta
terats, att 
brott inte 
begätts 
In the in
vestigation 
o f  crimes 
reported in 
earlier years 
it was stated 
that no crime 
had been 
committed

1 295 24 024 19 488 53 20 246 2 034 2 822 2 287 535 106 617 490 2 239

1 100 6 526 13 112 28 18 673 1 107 2 184 1 734 450 98 521 453 2 152

63 1 974 9 289 10 705 282 267 228 39 5 29 154 1 19

- 80 289 1 28 . 6 18 16 2 - 2 14 - -

- 244 835 1 11 - 13 13 - - 3 5 - 1

8 122 88 - 32 11 . 8 6 2 - 2 1 - 2

- 2 - - 5 5 1 1 - - - - - 1

1 17 9 - 7 2 1 1 - - - - - — \

6 577 3 046 6 73 116 107 104 3 14 103 5
1 452 3 819 1 85 21

- 8 124 1 1 1

1 56 193 _ 8 5
6 72 285 - 172 27 62 39 23 2 3 24 1 —
3 19 24 - 48 5 3 2 1 - 1 1 - 1
2 51 18 “ 44 12 15 15 - - 3 - - 2

1
- 1

1
- - 15

3
9
1

2 2 - - - - -

- 1 2 - 8 3 - - - - - - - 1

14 250 538 - 101 22 24 18 6 1 - 4 - -

21 21 19 - 60 36 13 11 2 2 1 2 - 5

28 571 1 599 7 510 113 216 183 33 3 33 92 1 4
— 3 21

1
1 1 — 1 1 — — — 1 “ ~

- 3 22 - 1 1 1 • - - 1 - -

9 267 790 6 254 25 116 105 11 3 23 65 ‘ 1 2
2 40 211 - 45 3 19 17 2 - 1 11 - —

5 149 410 - 66 8 37 24 13 - 6 11 - 1
- 5 10 — - - 2 2 - - 1 1 - — ■



Kuolemantuottamus -  Vâllande till annans död -  Causing another's death -21:9 ............
Ruumiinvamman tai sairauden tuottamus -  Vâllande av kroppsskada eller sjukdom -

159 151 140 11

Causing bodily injury or illness -21:10 ..................................................................... 376 351 336 15
Sikiön lähdettäminen -  Fosterfördrivning -  Abortion -22:5, 6 ....................................... - — - -
Väkisinmakaaminen — Väldtäkt — Rape -20:1 ............................................................... 81 66 42 24
Lapseen kohdistuva haureus -  Otukt med bam -  Fornication with child -20:3 .............. 36 35 27 8
Muut siveellisyysrikokset -  övriga sedlighetsbrott -  Other moral offences -20:2, 4-9 . . . .  
Muut yksilöön kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot individen -  Other offences

42 37 33 4

against persons -21:3, 11-13; 25:1-2, 7-13; 27 ............................................................ 457 368 278 90

C Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -  Offences against property ............................. 31 385 13 927 11 956 1 971
Varkaus -  Stöld — Larceny -28:1................................................................................... 15 173 5 073 4 496 577
Törkeä varkaus -  Grov stöld -  Grand larceny -28:2........................................................ 1 108 504 496 8
Näpistys -  Snatteri -  Petty larceny -28:3 .....................................................................
Moottoriajoneuvon anastaminen -  Tillgrepp av motorfordon -  Theft o f  motor vehicle

4 292 2 330 1 988 342

-28:1-2 .................................................................................................................... 402 180 162 18
Kavallus -  Förskingring -  Embezzlement -29:1 ............................................................ 183 143 132 11
Törkeä kavallus -  Grov förskingring -  Grand embezzlement -29 :2 ................................. 16 9 9 -
Lievä kavallus -  Lindrig förskingring -  Petty embezzlement -29:3 ................................. 43 35 30 5
Ryöstö -  Rân -  Robbery -31:1..................................................................................... 130 92 90 2
Törkeä ryöstö -  Grovt rân -  Grand robbery -31:2 ........................................................ 22 18 18 -

Ryöstäminen -  Rân -  Robbery -31:3 ........................................................................... 15 12 11 1
Kiristäminen -  Utpressning -  Extortion -31:4 ................................................................
Varastetun tavaran kätkeminen -  Döljande av tjuvgods -  Receiving o f  stolen goods -32:1,

26 20 17 3

3 ........................................................................................................................... 504 482 470 12
Omaisuuden vahingoittaminen -  Skadegörelse à egendom -  Damage caused to property

-35 ......................................................................................................................... 5 238 2 144 1 510 634
Petos -  Bedrägeri -  Fraud -36:1 ................................................................................... 1 107 916 771 145
Lievä petos -  Lindrigt bedrägeri -  Petty fraud -36:1 a ....................................................
Moottoriajoneuvon luvaton käyttö -  Olovligt bruk av motorfordon -  Illicit use o f  motor

678 596 574 22

vehicle -38:6 a ........................................................................................................ 1 322 804 750 54
Konkurssirikos -  Konkursbrott -  Bankruptcy offences -39............................................
Muut omaisuusrikokset -  övriga egendomsbrott -  Other offences against property-29'A;

9 6 4 2

30; 32:4-6; 33; 36:2; 38:1-10................................................................................... 1 117 563 428 135

II Muut rikokset -  övriga brott -  Other offencesO ......................................................
Alkoholipitoisen aineen tuvaton valmistus -  Olovlig tillverkning av alkoholhaltigt ämne —

13 915 13 125 12 714 411

Illicit distillation o f  alcohol .................................................... ................................ 372 343 337 6
Alkoholipitoisen aineen luvaton myynti -  Olovlig försäljning av alkoholhaltigt ämne -

Illicit sale o f  a lcohol................................................................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton maahantuonti -  Olovlig införsel av alkoholhaltigt ämne

400 375 368 7

-  Illicit import o f  alcohol ....................................................................................... 144 143 143 -
Alkoholipitoisen aineen tuvaton hallussapito ja kuljetus -  Olovligt innehav och olovlig

transport av alkoholhaltigt ämne -  Illicit possession and carrying o f  a lcohol..............
Alkoholipitoisen aineen nauttiminen yleisellä paikalla -  Intagande av alkoholhaltigt ämne

1640 1 623 1 616 7

pä allmän plats -  Drinking alcohol in a public place ................................................
Muut alkoholilakirikokset -  Övriga brott mot alkohollagen -  Other offences against the

449 449 449 —

Law on Alcoholic Beverages..................................................................................... 138 135 127 8

1) PL liikennerikokset -  Exkl. trafikbrott -  Excluding traffic offences
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3 44 25 - 25 3
1
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9 9 - - i - - -

2 9 25 — 15 2 1 1 _ _ 1 _ _
2 5 1 - 1 2 1 1 — — — — — —

3 12 - 5 - - - - - - - - -

5 26 60 - 89 31 18 12 6 - - 1 - -

1 009 3 981 2 224 u 17458 712 1 701 1 323 378 90 459 207 _ 129
423 1 599 771 3 10 100 357 832 736 96 39 270 108 _ 32

7 137 102 1 604 6 65 62 3 _ 14 7 — —
281 829 265 2 1 962 68 259 168 91 30 81 6 - 48

12 63 17 — 222 6 18 15 3 2 7 _ _ 5
1 10 1 - 40 12 14 10 4 - 1 — — 2
- - 1 - 7 - 3 2 1 — 1 — — —
1 11 1 - 8 2 4 3 1 — — 1 _ 1
3 15

8
41

8
38
4

4 7 6 1 — 1 2 - 2

1
5
2

6
6 -

3
6 3 - - -

—
-

—
1

14 110 19 1 22 1 21 20 1 - 4 3 - -

190 529 631 3 3 094 92 319 176 143 16 53 66 _ 17
2 31 30 - 191 55 T l 63 9 — 9 3 — 7
4 201 108 1 82 13 16 10 6 - 1 5 - 4

47 330 177 518
3

27 42 37 5 3 15 1 - 2

23 101 40 - 554 66 29 15 14 - 2 5 - 8

52 4 404 5 692 22 790 397 217 179 38 - 42 33 - 62

3 39 9 - 29 9 7 7 - - 2 - - -

- 20 7 - 25 6 18 17 1 - - 1 - 1

- 30 11 - 1 - 1 1 - - 1 - - -

5 951 618 - 17 4 14 13 1 - 7 7 - 1

- 98 262 - - - 3 3 - - - - - -

_ 34 61 _ 3 3 1 1 _ _ _ _ _ _



Muut kunnat — Övriga kommuner

Poliisin tietoon tulleet rikokset
Brott som kömmit tili polisens k&nnedom
Offences known to the police

Kaikkiaan Selvitetyt Siltä
Inalles rikokset Därav
Total yhteensä

Utredda
Ofwhidt

3
brott
sammanlagt
Total o f

Rikos — Brott — Offence cleared SLuku — Kap. — Chap. 
§

crimes
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Huumausainelain ja -asetuksen rikkominen -  Brott mot lagen och förordningen om
narkotiska ämnen -  Violation against the Narcotic Law and Statute.........................

Julkisista huvitilaisuuksista annetun lain 19 §m rikkominen -  Brott mot 19 § lagen om
97 89 86 3

offentliga nöjestillställningar -  Violation against the 19th paragraph o f  the law 
regarding public entertainment ............................................................................... 4 319 4 305 4 286 19

Muita lakeja ja asetuksia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot övTiga lagar och
förordningar -  Offences against other Acts and Statutes.......................................... 6 356 5 663 5 302 361

I—Il Kaikkiaan -  Inalles — Total ................................................................................... 61 810 42 347 39 114 3 233

Ill Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic offences ....................................................
Liikennerikokset moottoriajoneuvolla -  Trafikbrott med motorfordon -  Traffic offences

81 198 80 415 79 497 918

by motor vehicle ............... .................................................................................... 51 939 51 294 50 554 740
Moottoriajoneuvoja koskevien määräysten rikkominen -  överträdelse av föreskrifterna 

om motorfordonstrafik -  Violation against the regulations about motor vehicles . . . .  
Liikennejuopumus moottorittomalla ajoneuvolla -  Trafikfylleri med motorlöst fordon -

27 764 27 646 27 524 122

Driving other than motor vehicle while intoxicated ..................................................
Muut liikennerikokset (myös jalankulkijat) -  övriga trafikbrott (ocksä fotgängare) -

187 181 179 2

Other traffic offences find, pedestrians) ................................................................. 1 308 1 294 1 240 54
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.. — 21 3 22 8 5 2 2 - 1 1 - -

16 2 340 3 869 - 14 3 6 A 2 — 2 5

28 871 852 - 693 367 165 131 34 - 29 19 60

1 152 10 930 18 804 50 19 463 1 504 2 401 1 913 488 98 563 486 2 214

143 13 094 684 3 783 530 421 374 47 8 54 4 - 25

79 5 780 213 1 645 482 322 285 37 2 41 1 - 14

36 6 662 162 - 118 44 86 80 6 2 10 2 - 11

- 13 179 1 6 1 1 1 - - - 1 - -

28 639 130 1 14 3 12 8 4 4 3



4. Poliisille tehdyt rikosilmoitukset ja poliisin tietoon tulleiden rikosten selvittäminen, 1973-1977
B ro ttsan m ä ln in gar  so m  g jo r ts  t i l i  p ö lis en  o c h  u tred n in g  a v  b c o tt  so m  k ö m m it  t i l i  p o lis en s  k ä n n e d o m , 1973-1977 
Reports o f  offences made to the police and the clearing o f  offences known to the police, 1973-1977

R ik o s  — B ro t t  — Offence 
L u k u  — K ap . -  Chap.

P o liis i l le  t e h d y t  
r ik o s ilm o itu k s e t  
B ro ttsan m ä ln in gar  
som  g jo r ts  t i l i  
p ö lis en
Reports o f  offences 
made to the police

S iitä  i lm o itu k se t , 
jo is ta  tu tk innassa  
o n  t o d e t tu , e t t e i  
r ik o s ta  o le  tap ah 
tu n u t
D ärav an m äln in gar, 
o m  v ilk a  d e t  v id  
u n d er  sö k n in g  
k o n s ta te ra ts , a tt 
b r o t t  in te  beg& tts 
O f which reports 
o f  offences o f  
which it was stated 
in the investigation 
that no crime had 
been committed 
%

%  t ila s to - 
i  %  a v  b r o t t  som  
% o f  offences

S e lv it e t y t  r ik ok se t 
yh teen sä  
U tred d a  b ro t t  
gamman laet 
Total o f  cleared 
crimes

1973 ..............................................................................................................
1974 ..............................................................................................................
1975 ..............................................................................................................
1976 ..............................................................................................................
1977 ..............................................................................................................

I Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot strafflagen -  Offences
against the Criminal Law ...........................................................................

A Valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  Brott mot staten eller
samhället -  Offences against State or Society ............................................

Valtio- tai maanpetos -  Högförräderi eller landsförräderi -  Treason -11; 12 
Virkamiehen väkivaltainen vastustaminen -  Väldsamt motstind mot tjänsteman

-  Assault against a state official -16:1 ........................................................
Haitanteko virkamiehelle -  Hindrande av tjänsteman -  Impeding a state official

when on duty -16:2 ...................................................................................
Muut 16 lukua vastaan tehdyt rikokset -  övriga brott mot 16 kap. -  Other

offences against Chapter 16 o f  the Criminal Law -16:3-25...........................
Perätön lausuma oikeudessa -  Osann utsaga inför domstol -  False statement in

court -17:1-3 a .................................................. ■.......................................
Perätön lausuma esitutkinnassa -  Osann utsaga vid förundersökning -  False

statement at a preliminary examination -17:4 ............................................
Rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen — Rattfylleri och köming under 

päverkan av annat rusmedel än alkohol -  Driving while under the influence
o f  alcohol or narcotics -23:1, 3 .................................................................

Törkeä rattijuopumus — Grovt rattfylleri -  Grand drunken driving -23: 2 ..........
Muu liikennejuopumus -  Annat trafikfylleri -  Other traffic offences while

intoxicated -23:4-6 ...................................................................................
Kulkuneuvon luovuttaminen juopuneelle -  Överlämnande av fortskaffnings-

medel till berusad -  Giving a vehicle to an intoxicated person -23:7 ............
Rauhanrikkominen -  Fridsbrott -  Disturbing the peace -2 4 .............................
Murhapoltto -  Mordbrand -  Arson -34:1-4......................................................
Asiakirjan väärentäminen -  Förfalskning av handling -  Forgery o f  documents

-36:3-8 ......................................................................................................
Raharikokset -  Myntbrott -  Counterfeiting -3 7 ..............................................
Veropetos -  Skattebedrägeri -  Tax fraud -38:11..............................................
Salakuljetus -  Smuggling -  Smuggling-38:12..................................................
Virkarikokset — Tjänstebrott — Offences committed by State officials in the

course o f  their duty -40 .............................................................................
Politiarikokset -  Politiebrott -  Misdemeanours -42:43.4, 7, 8:44:1 4-13 15

18-24, 26, 27 .....................................................................................! . . !
Muut valtioon tai yhteiskuntaan kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot 

staten eller samhället -  Other offences against State or Society -10; 13; 14; 
15; 17:5,7-9; 18; 19; 26; 34-5-16,18-20; 365-12; 38:13,14 .....................

B Yksilöön kohdistuneet rikokset (muut paitsi omaisuusrikokset) -  Brott mot 
individen (övriga utom egendomsbrott) -  Offences against persons (other
except offences against propertyj .............................................................

Tappo -  Drip -  Manslaughter -21:1 ...............................................................
Murha -  Mord — Murder -21:2 .........................................................................
Tapon tai murhan yritys -  Försök till dräp eller mord -  Attempted

manslaughter or murder -21:1,2 ...............................................................
Lapsentappo -  Bamadrip -  Infanticide -21:4 ..................................................
Pahoinpitely -  Misshandel -  Assault and battery -21:5 .....................................
Törkeä pahoinpitely -  Grov misshandel -  Aggravated assault and battery -21:6 .
Lievä pahoinpitely -  Lindrig misshandel -  Petty assault and battery -21:7 ___
Tappelu -  Slagsmäl -  Battery -21:8 ................................................................

457 508 2.0 79.9
526 702 1.7 81.8
566 059 1.4 82.0
472 860 1.3 79.5
485 756 1.3 80.2

210 484 1.9 56.7

45 999 1.8 91.2

1 308 1.8 92.6

4 280 0.3 98.9

2 224 1.8 91.8

260 6.5 86.8

272 1.1 90.7

9 128 3.2 96.7
11 027 0.5 96.4

349 2.0 97.1

1 158 0.8 96.8
2 138 2.7 75.9

418 2.6 63.6

6 604 1.7 75.8
19 5.3 27.8

377 9.8 82.9
173 4.0 95.2

94 7.4 80.5

5 469 1.7 92.8

701 7.1 73.6

15 870 2.5 84.3
89 2.2 94.3
25 - 100.0

94 2.1 90.2
7 57.1 33.3

8 171 2.2 81.2
1 251 1.9 81.3
2 516 1.4 91.7

16 - 100.0



vu od en  a ikana p o liis in  t ie t o o n  tu lle is ta  r ik ok s is ta  
k ö m m it  t i l l  po lisen s  k fin n ed om  u nder sta tis tik aret 
known to the police during the statistical year

K a ik k i s e lv ite ty t  
r ik ok se t yh teen sä  
A l la  u tred d a  b ro t t

S iitä  s e lv ite t ty  
a ika isem p in a  
vu osina  ilm o i-

S iitä  — D ärav — O f which E d e lle en Total o f  ali 
cleared crimes

D ärav u tred da  
b r o t t  som  under 
t id ig a re  är 
anm älts
O f  which cleared 
crimes reported 
in earlier years
%

S y y ttä jä lle  s y y t tä 
m istä  va rten  ilm o i
te tu t
B ro tt anm älda  t i l i  
äklagaren fö r  vflc- 
kande av it a l  
Crimes reported 
to  prosecutor 
fo r  prosecution

S y y t tä jä l le  il
m o it ta m a tta  
jä te ty t
B ro tt  som  in te  
anm älts  t i l l  
Aklagaren 
Crimes n o t 
reported to 
prosecutor

F o r tfa ra n d e  
anhängiga  
Still pending

%  k a ik is ta  s e lv ite ty is tä  rik ok s is ta  
i %  av alla  u tred d a  b r o t t  
% o f  ali cleared crimes

A l le  15 v u o t i
a id en  tek e m ä t 
F ö rö v a d e  av 
person er u nder 
15 &r
Com m itted by 
persons under 15 
years old

15-20  v u o t ia id e n  
tek e m ä t 
F ö r ö v a d e  av 
15 -20  äringar 
Com m itted by 
15-20 years old

A lk o h o lin  ta i m uun  
p ä ih d . a in een  va ik . 
a la isena te h d y t  
F ö r ö v a d e  u n der in- 
f ly ta n d e  av a lk o h o l 
e lle r  annat be- 
rusn ingsm edel 
Com m itted under 
the influence o f  
alcohol o r other 
intoxicants

72.8 7.1
75.9 5.9
76.7 5.3
74.1 5.4
75.1 5.1

50.5 6.2

88.1 3.1

91.7 0.9

98.1 0.8

86.8 5.0

84.4 2.5

87.0 3.7

94.8 2.0
96.0 0.3

95.6 1.5

96.3 0.4
47.7 28.1
57.2 6.4

74.9 0.8
11.1 16.7
78.2 4.7
94.6 0.6

73.6 6.9

88.6 4.2

62.7 10.9

69.5 14.8
92.0 2.3
92.0 8.0

82.6 7.6
33.3
62.6 18.6
77.6 3.7
79.0 12.7
93.8 6.3

20.1 371 112
18.2 435 750
18.0 472 338
20.5 383 223
19.8 396 151

43.3 125 434

8.8 43 002

7.4 1 253

1.1 4 245

8.2 2 154

13.2 228

9.3 252

3.3 8 872
3.6 10 576

2.9 .332

3.2 1 112
24.1 1 719
36.4 273

24.2 5 670
72.2 6
17.1 294
4.8 344

19.5 81

7.2 5 085

26.4 506

15.7 13 847
5.7 83

- 25

9.8 85
66.7 1
18.8 6 992
18.7 1 056
8.3 2 391

- 18

3.4 1.8
2.8 1.6
3.1 1.8
3.2 1.8
2.9 1.7

6.6 4.7

4.3 0.7

5.1 0.1

0.6 0.1

7.0 2.6

7.5 -

3.2 0.8

3.6 0.2

8.2 2.4
5.1 10.6

13.3 1.0
16.7 -

4.1 -

54.1

13.6 2.5

1.9 0.8

5.3 7.7

5.8 1.2
1.2

2.4

7.1 1.4
5.5 0.8
4.9 0.8

11.1 -

20.5 16.9
22.3 17.5
21.4 17.5
19.6 16.6
20.8 18.6

22.7 40.6

18.0 67.2

16.0 76.3

17.3 77.2

28.5 25.0

8.3 -

16.7 5.2

18.9 98.9

10.6 38.6
16.1 36.3

22.6 9.2

2.0
2.6 0.9

22.2 8.6

25.2 50.5

10.5 10.9

16.4 45.6
14.5 78.3
16.0 68.0

9.4 57.6

17.8 50.9
15.3 68.0
21.7 55.3
38.9 66.7



Rikos — Brott — Offence 
Luku — Kap. — Chap.

Poliisille tehdyt 
rikosilmoitukset 
Brottsanmfilningar 
som gjorts tili 
pölisen
Reports o f  offence. 
made to the police

Siitä ilmoitukset, 
joista tutkinnassa 
on todettu, ettei 
rikosta ole tapah
tunut
Därav anmfilningar, 
om vilka det via 
underspkning 
konstaterats, att 
brott inte beg&tts 
O f which reports 
o f  offences o f  
which it was stated 
in the investigation 
that no crime had 
beat committed

% tilasto- 
i % av brott som 
% o f  offences

Selvitetyt rikokset 
yhteensä 
Utredda brott 
sammanlagt 
Total o f  cleared 
crimes

%

Kuolemantuottamus — Vâllande till aimans död — Causing another's death -21:9 
Ruumiinvamman tai sairauden tuottamus — Vâllande av kroppsskada eller

sjukdom — Causing bodily injury or illness -21:10......................................
Sikiön lähdettäminen -  Fosterfördrivning -  Abortion -22:5, 6 .........................
Väkisinmakaaminen -  Vâldtakt -  Rape -20:1......................... .........................
Lapseen kohdistuva haureus -  Otukt med bam -  Fornication with child -20:3 . 
Muut siveellisyysrikokset -  övriga sedlighetsbrott — Other moral offences -20:2,

4-9 ............................................................................................................
Muut yksilöön kohdistuneet rikokset -  övriga brott mot individen -  Other 

offences against persons -21:3, 11-13; 25:1-2, 7-13; 27 .................................

C Omaisuusrikokset -  Egendomsbrott -  Offences against property ...............
Varkaus -  Stöld -  Larceny -28:1.....................................................................
Törkeä varkaus -  Grov stöld -  Grand larceny -28:2 . . . . .................................
Näpistys -  Snatteri -  Petty larceny -28:3 ........................................................
Moottoriajoneuvon anastaminen -  Tillgrepp av motorfordon -  Theft o f motor

vehicle -28:1-2 ...........................................................................................
Kavallus -  Förskingring -  Embezzlement -29:1..............................................
Törkeä kavallus -  Grov förskingring -  Grand embezzlement -29:2...................
Lievä kavallus — Lindrig förskingring -  Petty embezzlement -29:3 ...................
Ryöstö -  Rân -  Robbery -31:1 .......................................................................
Törkeä ryöstö -  Grovt rân -  Grand robbery -31:2 ..........................................
Ryöstäminen — Rân — Robbery -31: 3 ..............................................................
Kiristäminen -  Utpressning -  Extortion -31:4..................................................
Varastetun tavaran kätkeminen — Döljande av tjuvgods -  Receiving o f  stolen

goods -32:1, 3 ...........................................................................................
Omaisuuden vahingoittaminen -  Skadegörelse â egendom -  Damage caused to

property -35 .............................................................................................
Petos -  Bedrägeri -  Fraud -36:1 .....................................................................
Lievä petos -  Lindrigt bedrägeri -  Petty fraud -36:1 a .....................................
Moottoriajoneuvon luvaton käyttö -  Olovligt bruk av motorfordon -  Illicit use

o f  motor vehicle -38:6 a .............................................................................
Konkurssirikos -  Konkursbrott -  Bankruptcy offences -39 .............................
Muut omaisuusrikokset -  Övriga egendomsbrott -  Other offences against 

property-29:4; 30; 32:4-6; 33; 36:2; 38:1-10..............................................

II Muut rikokset -  övriga brott -  Other offences*) .......................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton valmistus -  Olovlig tillverkning av alkohol

haltigt ämne -  Illicit distillation o f  alcohol ................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton myynti -  Olovlig forsäljning av alkoholhaltigt

ämne -  Illicit sale o f  alcohol .....................................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton maahantuonti -  Olovlig införsel av alkohol

haltigt ämne — Illicit import o f  alcohol ......................................................
Alkoholipitoisen aineen luvaton hallussapito ja kuljetus -  Olovligt innehav och 

olovlig transport av alkoholhaltigt ämne — Illicit possession and carrying o f
a lcohol......................................................................................................

Alkoholipitoisen aineen nauttiminen yleisellä paikalla -  Intagande av alkohol-
. haltigt ämne pä allmän plats -  Drinking alcohol in a public place .............

Muut alkoholilakirikokset -  övriga brott mot alkohollagen -  Other offences 
against the Law on Alcoholic Beverages......................................................

379 10.8 94.1

1 323 1.2 94.7
2 50.0 -

314 2.9 74.4
88 2.3 87.2

247 1.2 79.9

1 348 5.4 79.8

148 615 1.9 43.1
75 063 1.7 27.1
4 453 0.9 39.8

20 023 1.2 68.2

2 127 2.4 27.7
1 180 9.7 72.0

432 0.2 95.8
147 6.1 79.7

1 786 2.0 48.5
134 - 64.2
138 1.4 64.7
148 4.1 73.2

3 408 0.4 • 97.2

16 578 1.6 45.7
7 541 3.9 79.5
2 670 4.3 85.8

7 979 1.6 48.5
54 - 51.9

4 754 3.8 46.6

58 953 1.7 95.1

567 1.9 92.6

7 818 0.2 98.0

391 - 75.2

2 980 0.2 99.0

6 480 , 0.0 99.7

271 1.8 97.4

1) PI. liikennerikokset — Exkl. trafikbrott — Excluding traffic offences



vuoden aikana poliisin t ie toon  tulleista rikoksista 
köm m it tili polisens kännedom  under statistikäret 
known to the police during the statistical year

Siitä -  Därav — Of which

Syyttä jä lle syyttä
mistä varten ilm oi
tetut
Brott anmälda tili 
äklagaren fö r väc- 
kande av ätal 
Crimes reported 
to prosecutor 
for prosecution

Syyttä jä lle  il
m oittam atta  
jä te ty t
B rott som  inte 
anmälts till 
äklagaren 
Crimes not 
reported to 
prosecutor

Edelleen 
tutkittavana 
Fortfarande 
anhängiga 
Still pending

Kaikk i se lvitetyt 
rikokset yhteensä 
A lla  utredda b rott 
sammanlagt 
Totot o f  ali 
cleared crimes

%  kaikista selvitetyistä rikoksista 
i %  av alla utredda b rott 
% o f ali cleared crimes__________

Siitä selvitetty 
aikaisempina 
vuosina ilm oi
tettu ja rikoksia 
Därav utredda 
b rott som  under 
tidigare är 
anmälts
O f which cleared 
crimes reported 
in earlier years
%

A lle  15 vu o ti
aiden tekem ät 
Förövade av 
personer under 
IS  är
Committed by 
persons under 15 
years old

15-20 vuotiaiden 
tekem ät 
Förövade av 
15-20 äringar 
Committed by 
15-20 years old

A lkoh o lin  tai muun 
päihd. aineen vaik. 
alaisena tehdyt 
Förövade under in- 
fly tan de av alkohol 
eller annat be- 
rusningsmedel 
Committed under 
the influence o f  
alcohol or other 
intoxicants

87.6 6.5 5.9 333 4.5 - 9.3 12.3

91.8 2.9 5.3 1 261 1.8 1.0 10.2 7.2
_ 100.0 — — —

50.8 23.6 25.6 241 5.8 1.2 13.7 44.8

70.9 16.3 12.8 82 8.5 2.4 22.0 19.5

73.8 6.1 20.1 199 2.0 0.5 10.6 29.1

59.1 20.6 20.2 1 080 5.8 1.9 6.9 23.6

36.8 6.3 56.9 68 585 8.2 7.9 27.0 22.9
23.9 3.2 72.9 22 199 9.9 10.1 35.0 26.9
38.7 1.1 60.2 2 001 12.2 3.7 30.5 32.3
60.2 8.0 31.8 14 000 3.6 10.8 25.5 20.7

22.9 4.9 72.3 693 16.9 22.2 . 48.2 17.3
68.6 3.5 28.0 881 12.8 0.2 6.4 3.7
95.6 0.2 4.2 454 9.0 0.2 0.7 1.3
73.2 6.5 20.3 116 5.2 0.9 12.1 16.4
46.1 2.3 51.5 898 5.6 4.3 35.0 63.1
64.2 _ 35.8 94 8.5 1.1 38.3 62.8
61.8 2.9 35.3 91 3.3 2.2 29.7 63.7
62.0 11.3 26.8 109 4.6 13.8 32.1 40.4

95.4 1.9 2.8 3 461 4.6 2.4 21.7 9.5

24.7 21.1 54.3 8 195 9.0 7.7 19.5 29.8
75.0 4.5 20.5 6 776 15.0 0.7 5.6 6.5
74.1 11.7 14.2 2 334 6.1 0.7 17.0 23.1

44.4 4.1 51.5 4 003 4.8 12.1 53.4 33.5
48.1 3.7 48.1 32 12.5 -

35.1 11.5 53.4 2 248 5.1 5.1 21.2 8.2

92.2 2.9 4.9 56 709 2.8 0.2 26.1 35.3

90.5 2.2 7.4 538 4.3 0.7 10.6 3.7

97.7 0.2 2.0 8 161 6.3 - 19.8 1.2

75.2 - 24.8 296 0.7 - 21.6 5.4

97.2 1.7 1.0 3 089 4.7 1.0 54.4 34.6

99.7 - 0.3 6 462 0.1 0.0 7.8 57.7

90.6 6.8 2.6 263 1.5 0.8 25.9 30.0



Rikos — B ro tl — Offence 
Luku -  Kap. — Chap.

Poliis ille  tehdyt 
rikosilm oitukset 
B rott sanmälningar 
som  g jorts tili 
pölisen
Reports o f  offences 
made to the police

Siitä ilm oitukset, 
jo ista  tutkinnassa 
on  todettu , ette i 
rikosta o le  tapah
tunut
Därav anmälningar, 
om  vilka det via  
undersäkning 
konstaterats, att 
b rott in te begätts 
O f which reports 
o f  offences of 
which it was stated 
in the investigation 
that no crime had 
been committed
%

Huumausainelain ja -asetuksen rikkominen -  Brott mot lagen och förordningen 
om narkotiska ämnen -  Violation against the Narcotic Law and Statute . .. 

Julkisista huvitilaisuuksista annetun lain 19 §:n rikkominen -  Brott mot 19 § 
lagen om offentliga nöjestillställningar -  Violation against the 19th
paragraph o f  the law regarding public entertainment...................................

Muita lakeja ja asetuksia vastaan tehdyt rikokset -  Brott mot övriga lagar och 
förordningar -  Offences against other Acts and Statutes.............................

I—II Kaikkiaan -  Inalles -  T o ta l.....................................................................

Ill Liikennerikokset -  Trafikbrott -  Traffic offences.......................................
Liikennerikokset moottoriajoneuvolla -  Trafikbrott med motorfordon -  Traffic

offences by motor vehicle .........................................................................
Moottoriajoneuvoja koskevien määräysten rikkominen -  överträdelse av 

föreskriftema om motorfordonstrafik — Violation against the regulations
about motor vehicles .................................................................................

Liikennejuopumus moottorittomalla ajoneuvolla -  Trafikfylleri med motorlöst
fordon -  Driving other than motor vehicle while intoxicated .....................

Muut liikennerikokset (myös jalankulkijat) -  övriga trafikbrott (ocksä fot- 
gängare) -  Other traffic offences find, pedestrians) ...................................

16 780 1.6

6 107 0.1

17 559 3.9

269 437 1.8

216 319 0.5

144 384 0.7

64 273 0.2

936 0.3

6 726 0.3

%  tiiasto- 
i  %  av b rott som 
% o f offences

Selv itetyt rikokset 
yhteensä 
U tredda brott 
sammanlagt 
Total o f  cleared 
crimes

94.1

99.8

91.1

65.1 

98.6 

98.5

99.1

98.1 

99.0



vu od en  a ikana  p o liis in  t ie t o o n  tu lle is ta  rik ok s is ta  
k ö m m it  t i l i  po lisen s k ä n n ed om  u n der sta tis tik äret 
known to the police during the statistical year

K a ik k i s e lv ite ty t  
r ik o k se t  yh teen sä  
A U a  u tred d a  b r o t t  
sam m  anlagt 
Total o f  all 
cleared crimes

S iitä  s e lv ite t ty  
a ika isem p ina  
vu os in a  d m o i- 
te t tu ja  rik ok s ia  
D ä ra v  u tred d a  
b r o t t  som  u n der 
t id ig a re  är 
anm älts
O f which cleared 
crimes reported 
in earlier years
%

%  k a ik is ta  s e lv ite ty is tä  r ik ok s is ta  
i %  av alla u tred d a  b r o t t  
% o f  ali cleared crimes

S iitä  — D ärav -  Of which E d e lle en  
tu tk itta va n a  
F o r tfa ra n d e  
an häng ige  
Still pending

A l le  15 v u o t i
a id en  tek e m ä t 
F ö rö v a d e  av 
p e rson er u n der 
15 är
Committed by 
persons under 15 
years old

15-20 vu o t ia id en  
tek e m ä t 
F ö rö v a d e  av 
15-20 äringar 
Committed by 
15-20 years old

A lk o h o l in  ta i m uun 
p ä ih d . a in een  va ik . 
alaisena te h d y t  
F ö rö v a d e  u n der in- 
f ly ta n d e  a v  a lk oh o l 
e lle r  annat be- 
rusn ingsm edel 
Committed under 
the influence o f  
alcohol or other 
intoxicants

S y y ttä jä lle  s y y t tä 
m istä  varten  i lm o i
te tu t
B ro tt  anm älda  t i l i  
äklagaren fö r  väc- 
kande av i t a l  
Crimes reported 
to prosecutor 
for prosecution

S y y ttä jä lle  il
m o it ta m a tta  
jä te ty t
B ro tt  som  in te  
anm älts  t i l l  
äklagaren  
Crimes not 
reported to 
prosecutor

92.6 1.5 5.9 15 921 2.4 0.0 35.6 45.8

99.4 0.4 0.2 6 096 0.1 0.3 52.9 89.2

83.3 7.8 8.9 15 883 3.2 0.5 12.3 14.2

59.6 5.5 34.9 182 143 5.4 3.3 23.8 38.9

94.1 4.6 1.4 214 008 0.8 0.3 18.3 1.2

95.3 3.1 1.5 142 481 0.9 0.2 13.1 0.5

91.1 8.0 0.9 63 916 0.6 0.3 27.1 0.8

97.1 1.0 1.9 920 0.5 - 8.6 99.0

94.9 4.1 1.0 6 691 0.8 1.6 46.2 7.1



5. Pahoinpitely- ja omaisuusrikosten kehitys alueittain, 1973-1977
Regional utveckling av misshandels- och egendomsbrott, 1973—1977
Regional developement o f  assault and battery and offences against property, 1973-1977

R ik o s , a lue 
B ro tt , o m r id e  
Offence, district

P rosen tti
P rocen t
Pergentages

100 000 asukasta k o h t i 
Per 100 000 in va ia re  
Per 100 000 inhabitants

1973 1974 1975 1976 1977 1973 1974 1975 1976 1977

Törkeä pahoinpitely -  Grov misshandel -
Aggravated assault and battery:..........

Koko m aa -  Hela riket -  Whole country . . 100 100 100 100 100 21 23 23 26 26

Suur-Helsinki -  Stor Helsingfors1) .............. 36.7 32.9 32.5 28.3 27.3 50 47 48 46 45

Helsinki -  Helsingfors ............................. 28.5 25.4 23.7 22.1 19.6 55 53 52 54 49

Turku — Äbo ............................... ................. 3.1 2.7 1.9 3.3 2.3 19 17 13 24 17

Tampere — Tammerfors ............................... 4.6 6.3 3.6 4.9 4.2 28 41 24 35 31
L a h t i ................................................................ 3.8 3.5 4.6 3.3 3.7 40 39 54 42 48
Oulu -  U le ib o r g ............................................
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other

1.3 1.7 2.9 3.1 2.6 15 20 35 40 34

urban communes.................................
Muut kunnat -  övriga kommuner -  Other

28.2 27.4 28.6 30.8 31.0 19 20 21 24 45

communes.......................................... 22.3 25.6 25.8 26.4 28.9 11 14 15 16 14

Pahoinpitely — Misshandel — Assault and

Koko maa -  Hela riket -  Whole country . . 100 100 100 100 100 179 195 190 163 169

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors .............. 34.1 32.2 31.2 29.6 31.6 393 401 378 307 339
Helsinki -  Helsingfors ......................... 30.7 28.4 27.6 25.8 27.5 501 508 491 399 445

Turku — Abo ........................................... 6.6 6.1 6.5 6.3 5.4 344 345 357 294 261
Tampere -  Tammerfors ........................... 5.8 5.1 4.0 3.5 3.5 294 281 214 163 167
Lah ti........................................................ 4.3 3.5 3.1 3.8 4.3 391 338 294 310 360
Oulu — Uleiborg....................................... 1.0 2.8 2.8 2.5 2.8 98 281 274 208 239
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other 

urban communes ................................. 31.2 30.8 31.9 34.3 32.6 184 192 189 174 308
Muut kunnat -  Övriga kommuner -  Other 

communes ........................................... 16.9 19.5 20.6 20.0 19.8 70 90 95 80 61

Lievä pahoinpitely -  Lindrig misshandel -  
Petty assault and battery:

Koko maa -  Hela riket -  Whole country . . 100 100 100 100 100 83 75 65 51 52

Suur-Helsinki — Stor-Helsingfors ............. 16.8 13.2 14.2 14.0 10.7 91 63 59 46 36
Helsinki -  Helsingfors ......................... 16.3 12.5 13.8 12.7 9.5 124 86 84 62 48

Turku -  Abo ........................................... 3.6 4.9 5.1 5.2 4.6 88 106 96 77 70
Tampere -  Tammerfors ........................... 4.0 3.3 4.1 3.8 5.7 95 69 77 55 86
Lahti........................................................ 2.2 2.4 3.7 4.2 4.8 91 91 120 106 125
Oulu -  U leiborg....................................... 4.2 0.7 0.6 0.6 0.9 182 28 20 15 24
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other 

urban communes................................. 38.8 41.2 39.0 38.5 42.2 106 99 79 61 123
Muut kunnat -  övriga kommuner -  Other 

communes........................................... 30.4 34.2 33.0 33.7 31.1 59 60 52 42 29

Törkeä varkaus -  Grov stöld -  Grand 
larcency:

Koko maa — Hela riket — Whole country .. 100 100 100 100 100 92 89 105 104 93

Suur-Helsinki — Stor-Helsingfors .............. 36.9 47.9 48.4 49.7 47.2 219 272 324 328 279
Helsinki — Helsingfors ......................... 33.6 41.0 43.0 44.3 41.9 282 335 422 436 375

Turku -  Äbo ........................................... 2.8 3.5 2.9 2.9 2.1 74 89 88 88 57
Tampere — Tammerfors ........................... 2.3 2.1 2.3 2.7 2.7 60 54 70 79 73
Lah ti........................................................ 1.4 0.8 1.3 1.1 1.1 63 36 65 55 51
Oulu -  U leiborg....................................... 0.1 0.6 1.2 1.3 1.2 5 30 63 70 58
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other 

urban communes................................. 26.7 22.3 20.4 21.3 20.5 81 64 67 69 107
Muut kunnat -  övriga kommuner -  Other 

communes........................................... 29.9 22.8 23.5 21.0 25.1 64 48 60 53 42

Varkaus, näpistys -  Stöld, snatteri -  
Larceny, petty larceny 

Koko maa — Hela riket — Whole country . , 100 100 100 100 100 1 733 1 761 1 975 1 907 1 978

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors .............. 28.7 27.6 25.7 25.2 23.7 3 213 3 103 3 231 3 052 2 974
Helsinki -  Helsingfors ......................... 23.0 21.2 19.1 18.9 17.2 3 633 3 427 3 529 3 407 3 258Turku -  Abo ........................................... 5.7 5.2 5.7 5.6 5.5 2 857 2 652 3 228 3 071 3 133

Tampere -  Tammerfors ........................... 4.7 3.9 3.8 3.7 3.5 2 311 1 971 2 121 1 994 1 970
Lahti........................................................ 5.0 4.1 4.5 4.2 3.9 4 395 3 626 4 447 4 025 3 879Oulu — U leiborg.................................
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other

3.0 3.0 3.2 3.8 3.8 2 723 2 723 3 247 3 667 3 852
urban communes.............................

Muut kunnat -  övriga kommuner -  Other
35.6 37.7 37.0 37.4 38.7 2 028 2 125 2 286 2 220 4 274

communes............................... 17.2 18.5 20.1 20.0 20.8 692 772 959 930 743

1) Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors -  Greater Helsinki = Helsinki -  Helsingfors, Espoo -  Esbo, Kauniainen -  Grankulla, Vantaa -  Vanda



Rikos, alue 
Brott, omride
Offence, district

Prosentti
Procent
Percentages

100 000 asukasta kohti 
Per. 100 000 invänare
Per 100 000 inhabitants

1973 |1974 1975 1976 1977 1973 1974 1975 1976 1977

Moottoriajoneuvon anastaminen ja luvaton 
käyttö -  Tillgrepp och olovligt bruk av 
motorfordon -  Theft and illict use o f  
motor vehicle:

Koko maa -  Hela riket -  Whole country . . 100 100 100 100 100 222 215 243 223 210

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors .............. 26.5 23.3 24.4 25.8 26.6 380 319 376 365 355
Helsinki -  Helsingfors ......................... 20.1 16.8 18.2 19.3 19.5 408 331 411 406 393

Turku -  Abo ........................................... 8.7 7.0 5.9 8.3 6.6 559 436 412 534 396
Tampere -  Tammerfors ............................ 4.6 5.1 4.4 4.4 3.8 293 309 302 280 227
Lahti........................................................ 4.5 4.4 3.8 4.9 2.8 508 466 452 546 298
Oulu -  Uleäborg....................................... 2.4 2.4 3.7 4.1 3.6 277 268 465 468 384
Muut kaupungit -  Övriga städer -  Other 

urban communes ................................. 39.3 42.9 41.3 36.3 39.2 287 295 313 252 459
Muut kunnat -  övriga kommuner -  Other 

communes ........................................... 14.0 15.0 16.6 16.1 17.4 72 76 97 87 66

Ryöstö -  Rän -  Robbery:
Koko maa -  Hela riket — Whole country .. 100 100 100 100 100 41 39 42 42 43

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors ............. 33.0 30.3 30.3 31.7 35.9 86 76 81 83 97
Helsinki — Helsingfors ......................... 28.8 24.9 25.7 27.3 30.6 107 90 100 107 125

Turku -  Abo ........................................... 7.7 7.7 7.2 6.5 5.7 91 87 86 78 70
Tampere -  Tammerfors ........................... 7.7 6.4 5.6 4.2 3.3 89 72 66 49 40
Lahti........................................................ 7.3 7.4 5.8 6.2 5.9 148 145 121 129 125
Oulu -  Uleäborg....................................... 4.7 4.9 5.4 4.6 4.3 101 100 116 97 92
Muut kaupungit -  Övriga städer -  Other 

urban communes ................................. 29.3 34.2 35.9 37.0 36.6 39 43 47 48 87
Muut kunnat -  Övriga kommuner -  Other 

communes .......................................... 10.4 9.1 9.9 9.8 8.3 10 9 10 10 6

Kavallus -  Förskingring -  Embezzlement: 
Koko maa -  Hela riket -  Whole country .. 100 100 100 100 100 26 26 27 28 35

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors .............. 23.8 20.6 21.3 27.5 28.5 40 34 37 50 62
Helsinki -  Helsingfors ......................... 20.1 16.4 17.6 23.9 24.9 48 39 45 64 82

Turku — Abo .......................................... 3.5 4.4 3.0 4.2 3.4 26 33 24 34 33
Tampere -  Tammerfors ........................... 5.1 4.1 5.0 2.4 4.3 38 30 39 19 . 43
Lah ti........................................................ 4.4 4.9 3.9 5.4 3.6 .57 64 53 76 62
Oulu -  Uleäborg....................................... 3.0 4.2 3.7 9.0 9.4 41 57 52 130 164
Muut kapungit -  Övriga städer -  Other 

urban communes ................................. 36.5 39.6 36.3 31.1 36.0 31 33 31 28 69
Muut kunnatövriga  kommuner — Other 

communes ......................................... 23.8 22.0 26.7 20.5 14.8 14 14 18 14 9

Petos -  Bedrägeri -  Fraud:
Koko maa -  Hela riket — Whole country .. 100 100 100 100 100 184 203 193 190 207

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors .............. 34.2 41.4 37.4 42.6 39.5 405 538 460 515 518
Helsinki -  Helsingfors ......................... 32.2 39.5 35.1 40.4 37.2 539 738 632 728 737

Turku -  Abo .......................................... 3.9 3.1 3.0 2.7 2.7 207 184 169 147 162
Tampere -  Tammerfors ........................... 10.1 10.3 7.1 9.5 8.3 525 594 390 511 491
Lahti........................................................ 3.9 2.4 3.1 2.6 2.3 356 247 300 248 236
Oulu -  Uleäborg....................................... 4.4 2.2 2.9 2.1 2.7 423 238 289 203 280
Muut kaupungit -  Övriga städer -  Other 

urban communes ................................. 29.1 24.1 31.2 26.4 26.3 176 157 188 156 304
Muut kunnat -  Övriga kommuner -  Other 

communes ........................... „ ............. 14.5 16.3 15.2 14.1 18.2 61 79 71 65 68

Omaisuuden vahingoittaminen -  Skade- 
görelse i  egendom -  Damage caused to 
property:

Koko maa -  Hela riket -  Whole country .. 100 100 100 100 100 345 389 392 332 345

Suur-Helsinki -  Stor-Helsingfors .............. 23.9 22.2 20.8 21.3 21.5 530 551 519 449 469
Helsinki -  Helsingfors ......................... 18.6 17.3 15.5 15.9 14.1 585 619 565 500 465

Turku -  Abo ........................................... 3.5 2.7 3.2 3.8 3.4 346 299 363 359 342
Tampere — Tammerfors ........................... 2.2 2.1 1.6 1.5 1.4 216 235 181 140 141
Lahti........................................................ 1.5 1.5 1.5 1.7 1.9 264 294 289 276 320
Oulu -  Uleäborg....................................... 1.5 1.2 1.2 1.3 1.4 264 249 236 226 252
Muut kaupungit -  övriga städer -  Other 

urban communes ................................. 37.0 37.7 37.6 36.1 38.2 419 470 460 372 735
Muut kunnat -  Övriga kommuner -  Other 

communes.......................................7. 30.5 32.5 34.1 34.3 32.1 243 300 323 277 200



6. Tullin tietoon tulleet tullirikokset piiritullikamareittain ja kuukausittain, 1977
Tullförbiytelser som kömmit tili tullens kännedom enligt distriktstuUkamrai och minadsvis, 1977 
Offences known to the Customs against custom-law by district custom-houses and by months, 1977

Kaikki Tullisinetin Veropetos Salakuljetus Salakuljetet- Alkoholipi- Huumaus- Muut tulli-
rikokset murto Skattebe- Smuggling tuun tava- toisen aineen aineen sala- rikokset

Ovriga
Piiritullikamari
Distriktstullkammare

Samtliga Brytande av drägeri Smuggling raan ryhty- salakuljetus kuljetus
brott
AU offences

tullsigill 
Breaking o f

Tax fraud minen
Olovlig

Smuggling 
av alkohol-

Smuggling 
av narkotika

tullbrott
Other

District custom-house customs befattning haltigt Sinne Smuggling 
o f  narcotics

offences
seal med Smuggling o f 

alcohol
against

smuggelgods 
Engagement 
in smuggling 
goods

custom-law

Kaikki piiritullikamarit -  Alla 
distriktstullkamiar -  All
district custom-houses . . . 2 630 45 509 81 13 1 641 32 309

Hanko -  Hango .................. 130 3 32 8 _ 82 — 5
Helsinki -  Helsingfors ........ 709 7 80 21 2 458 22 119
Kokkola -  Karleby............. 147 5 24 1 1 112 - 4
Kotka ................................. 269 4 65 - 1 189 1 9
Lah ti................................... 9 3 2 - 1 - - 3

Lappeenranta -  Villman-
Strand ............................. 178 - 13 - 2 154 — 9

Maarianhamina -  Mariehamn 72 2 20 3 1 45 - 1
Oulu -  U leiborg.................. 167 1 50 - - 103 - 13
Pori -  Björneborg................ 190 3 26 2 - 149 1 9
Tampere -  Tammerfors . . . . . 8 3 2 - - - 1 2

Tornio -  Torneä................ 216 3 55 12 2 95 3 46
Turku -  Abo ..................... 420 11 106 34 1 190 4 74
Vaasa — Vasa ..................... 115 - 34 - 2 64 - 15

Kuukausi -  Manad -  Month Kaikki piiritullikamarit -  Alla distriktstullkamiar -  A ll district custom-houses

Yhteensä -  Summa -  Total . 2 630 45 509 81 13 1 641 32 309

Tammikuu -  Januari -  
January........................... 237 5 42 6 3 161 3 17

Helmikuu -  Februari -  
February ......................... 171 4 28 9 _ 106 1 23

Maaliskuu -  Mars -  March . . 197 7 38 9 1 115 1 26
Huhtikuu -  April -  April . . . 182 1 35 6 - 106 - 34
Toukokuu -  Maj -  May . . . . 153 3 38 5 - 84 5 18
Kesäkuu -  Juni — June........ 239 2 33 13 1 174 2 14
Heinäkuu -  Juli -July ........ 155 - 30 3 - 109 4 9
Elokuu -  Augusti -  August . 255 5 31 12 1 163 9 34
Syyskuu -  September -  

September ..................... 240 3 66 1 1 136 3 30
Lokakuu -  Oktober -  

October ......................... 296 4 56 6 1 183 2 44
Marraskuu — November -  

November....................... 273 5 71 6 3 148 1 39
Joulukuu -  December -  

December ....................... 232 6 41 5 2 156 1 21



7. Pysäköintivirheet, 1977 
Parkeringsfel, 1977 

Parking errors, 1977

Lääni
Län
Province

Poliisin antamat maksukehotukset 
Av pölisen utfärdade betalningsanmaningarna 
Requests o f  payment issued by the police 1)

Vuosineljännes — Arskvartai — Quarter Yhteensä
Summa
TotalI II III IV

Koko maa -  Hela riket -  Whole country ................. 4 780 3 886 4 408 4 392 17 466

Uudenmaan -  Nylands............................................ 1007 704 1 106 1013 3 830
Turun ja Porin -  Abo och Bjömeborgs..................... 384 358 343 347 1 432
Ahvenanmaan maakunnan -  Landskapet Aland s ----- 93 23 34 59 209
Hämeen -  Tavastehus.............................................. 337 432 365 363 1 497
Kymen -  Kymmene '............................................... 638 392 472 545 2 047
Mikkelin -  S:t Michels ............................................ 298 222 695 204 1 419
Polyois-Kaijalan -  Nona Karelens ........................... 374 524 325 337 1 560
Kuopion -  Kuopio.................................................. 268 165 150 188 771
Keski-Suomen -  Mellersta Finland s ......................... 54 33 70 46 203
Vaasan -  Vasa.......................................................... 263 154 105 271 793
Oulun -  Uleäborgs.................................................. 333 408 273 408 1 422
Lapin -  Lapplands.................................................. 731 471 470 611 2 283

Kaupunki -  Stad -  Urban commune Kunnallisten pysäköinninvalvojani antamat maksukehotukset
Av de kommunala parkeiingsövervakama utfärdade betalningsanmaningama 
Requests o f  payment issued by the heal car-park attendants2)

Yhteensä -  S u m m a -  To t a i ..................... .............. 51660 48 667 49 572 51 974 201 873

Helsinki -  Helsingfors............................... .............. 26 475 21 995 23 255 24 756 96 481
Espoo -  Esbo........................................... .............  998 446 543 1 118 3 105
Hyvinkää -  Hyvinge ................................. .............. 407 358 356 345 1 466
Hämeenlinna — Tavastehus ........................ .............. 914 709 761 834 3 218
Imatra...................................................... .............. 88 307 289 521 1 205

Jyväskylä...................................■.............. .............. 1331 1445 1 290 1 646 5 712
Kokkola — Karleby ................................. .............. 536 581 507 613 2 237
Kouvola.................................................... .............. 969 1 001 922 965 3 857
Kuopio.................................................... .............. 1538 1 332 1 252 1 165 5 287
Lahti........................................................ .............. 3 044 5 264 4125 3 685 16 118

Mikkeli -  S:t Michel................................. .............. 726 794 894 587 3 001
Oulu -  Uleäborg..................... ; ............... 1 495 1 693 2 559 7 884
Pori -  Bjömeborg..................................... .............. 1536 1 350 2 018 2 087 6 991
Porvoo — Borgä........................................ .............. 651 644 568 411 2 274
Rauma -  Raumo...................................... .............. 416 393 350 474 1 633

Seinäjoki.................................................. .............. 465 382 193 502 1 542
Tampere -  Tammerfors ........................... .............  4 478 5 067 5 812 5 435 20 792
Turku -  A bo............................................ .............  3 357 2 981 3 246 3 124 12 708
Vaasa — Vasa............................................ .............  1594 2 123 1 498 1 147 6 362

1) Lukuihin ei sisälly tietoja paikkakunnilta, joilla on kunnallinen pysäköinninvalvohta. 
I tai en ingär inte uppgifter frän orten med kommunal parkeringsövervakning.
The figures do not include data from cities with local car-park attendance.

2) Luvuissa mukana myös poliisin antamat maksukehotukset-
Talen innehfiller även de betalningsanmaningar , som utffirdats av pölisen.
The figures also include the requests o f  payment issued by the police.



Liite Poliisilaitokset ja nintismiespiirit lääneittäin, 1977
Bilaga Polisiniättningat och länsmansdistrikt länsvis, 1977 
Appendix Police Departments and Bailiff districts by province, 1977

Lääni, poliisilaitos, nimismiespiiri, kunta
Län, polisinrättning, länsmansdistrikt, kommun .
Province, Police Department, B a iliff dlstrict, commune  .

UUDENMAAN LÄÄNI 
NYLANDS LÄN

Poliisilaitokset -  Pölisi nrättningar

Helsinki -  Helsingfors 
Hanko -  Hangö 
Loviisa -  Lovisa 
Porvoo -  Borgä 
Tammisaari -  Ekenäs

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Espoo — Esbo
Espoon kaupunki -  Esbo stad 
Kauniaisten kaupunki -  Grankulla stad

Hyvinkää -  Hyvinge
Hyvinkään kaupunki -  Hyvinge stad

Inkoo -  Ingä 
Inkoo -  Ingä

Järvenpää
Järvenpään kaupunki -  Järvenpää stad 

Kaijaa -  Karis
Kaijaan kaupunki — Karis stad 
Pohja -  Pojo

Karkkila
Karkkilan kaupunki -  Karkkila stad

Kirkkonummi -  Kyrkslätt 
Kirkkonummi -  Kyrkslätt 
Siuntio -  Sjundeä

Lohja -  Lojo
Lohjan kaupunki — Lojo stad 
Karjalohja -  Karislojo 
Lohjan kunta -  Lojo kommun 
Sammatti

Myrskylä -  Mörskom 
Artjärvi -  Artsjö 
Askola
Myrskylä -  Mörskom 
Pukkila

Mäntsälä
Mäntsälä

Nummi
Nummi
Pusula

Nurmijärvi
Nurmijärvi

Orimattila
Orimattila

Pernaja -  Pemä
Lapinjärvi -  Lappträsk 
Liljendal 
Pernaja -  Perää 
Ruotsinpyhtää -  Strömfors

Porvoo -  Borgä
Porvoon mlk. -  Borgä lk.

Sipoo -  Sibbo
Pornainen -  Borgnäs 
Sipoo -  Sibbo

Tenhola -  Tenala 
Tenhola -  Tenala

Tuusula -  Tusby
Keravan kaupunki -  Kervo stad 
Tuusula — Tusby

Vantaa -  Vanda
Vantaan kaupunki -  Vanda stad

Vihti
Vihti

TURUN JA PORIN LÄÄNI 
ÄBO OCH BJ ÖRNEBORGS LÄN

Poliisilaitokset — Polianrättningar

Turku -  Abo 
Naantali — Nädendal 
Pori -  Bjömeborg 
Rauma -  Raumo.
Uusikaupunki -  Nystad

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Eura
Eura
Kiukainen

Halikko
Halikko
Kiikala
Kisko
Kuusjoki
Muurla
Pertteli
Suomusjärvi

Huittinen
Huittisten kaupunki -  Huittinen stad
Keikyä
Vampula

Hämeenkyrö -  Tavastkyro 
Hämeenkyrö -  Tavastkyro 
Mouhijärvi 
Viljakkala

Ikaalinen
Ikaalisten kaupunki -  Ikaalinen stad 
Jämijärvi

Kalanti
Kalanti

Kankaanpää
Kankaanpään kaupunki -  Kankaan jää stad 
Honkajoki

Kemiö -  Kimito 
Dragsfjärd 
Kemiö -  Kimito 
Västanfjärd

Kokemäki -  Kumo
Harjavallan kaupunki -  Haijavalta stad 
Kokemäen kaupunki -  Kumo stad

Laitila
Kodisjoki
Laitila
Pyhäranta

Lavia
Kiikoinen
Lavia
Suodenniemi

Lieto
Aura
Lieto

Loimaa
Loimaan kaupunki -  Loimaa stad 
Alastaro
Loimaan kunta -  Loimaa kommun 
Mellilä

Marttila 
Koski Tl.
Marttila
Tarvasjoki

Masku
Askainen -  Villnäs
Lemu
Masku
Nousiainen
Vahto
Velkua

Merikarvia
Merikarvia
Siikainen

Mynämäki
Mietoinen
Mynämäki

Nauvo -  Nagu
Houtskari -  Houtskär 
Iniö 1
Korppoo -  Korpo 
Nauvo -  Nagu

Noormarkku -  Norrmark 
Noormarkku -  Norrmark 
Pomarkku -  Pämark

Paimio -  Pemar 
Paimio -  Pemar 
Sauvo -  Sagu

Parainen -  Pargas
Paraisten kaupunki -  Pargas stad

Pärkano
Parkanon kaupunki -  Parkano stad
Karvia
Kihniö

Perniö -  Bjämä 
Perniö -  Bjärnä 
Särkisalo -  Finby

Piikkiö -  Pikis
Kaarina -  S:t Karins 
Piikkiö -  Pikis

Punkalaidun
Punkalaidun

Pöytyä
Karinainen
Oripää
Pöytyä
Yläne



Raisio -  Reso
Raision kaupunki -  Reso stad
Merimasku
Rusko
Rymättylä -  Rimito

Rauma -  Raumo 
Eurajoki 
Lappi
Rauman mlk. -  Raumo lk.

Salo
Salon kaupunki -  Salo stad 

Säkylä
Köyliö -  Kjulo 
Säkylä

Ulvila -  Ulvsby 
Kultaa 
Luvia 
Nakkila
Ulvila -  Ulvsby 

Vammala
Vammalan kaupunki -  Vammala-stad 
Kiikka

Vehmaa
Kustavi -  Gustavs 
Lokalahti
Taivassalo -  Tövsala 
Vehmaa

AHVENANMAAN MAAKUNTA 
LANDSKAPET ÄLAND

Poliisilaitos -  Polisinrättning

Maarianhamina -  Mariehamn

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Föglö
Föglö
Kökar
Sottunga

Jomala
Eckerö
Hammarland
Jomala
Lemland
Lumparland

Kumlinge
Brändö
Kumlinge

Sund
Finström
Geta
Saltvik
Sund
Värdö

HÄMEEN LÄÄNI 
TAVASTEHUS LÄN

Poliisilaitokset -  Pölisinrättningar

Hämeenlinna -  Tavastehus 
Lahti
Tampere -  Tammerfors

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Asikkala
Asikkala

Forssa
Forssan kaupunki -  Forssa stad 
Tammela

Hattula
Hattula
Kalvola

Hauho
Hauho
Tuulos

Hausjärvi
Hausjärvi

Hollola
Hollola
Nastola

Janakkala
Janakkala

Jokioinen
Humppila
Jokioinen
Ypäjä

Kangasala
Kangasala
Kuhmalahti
Sahalahti

Kärkölä 
Koski Hl.
Kärkölä

Lammi
Lammi

Lempäälä
Lempäälä
Vesilahti

Loppi
Loppi
Renko

Mänttä
Mäntän kaupunki -  Mänttä stad
Kuorevesi
Vilppula

Nokia
Nokian kaupunki -  Nokia stad 
Pirkkala

Orivesi
Juupajoki
Längelmäki
Orivesi

Padasjoki
Padasjoki

Pälkäne
Luopioinen
Pälkäne

Riihimäki
Riihimäen kaupunki -  Riihimäki stad

Ruovesi
Ruovesi

Somero
Somero

Toijala
Toijalan kaupunki -  Tojjala stad
Kylmäkoski
Viiala

Urjala
Urjala

Valkeakoski
Valkeakosken kaupunki -  Valkeakoski stad

Virrat -  Virdois
Virtain kaupunki -  Virdois stad

Ylöjärvi
Kuru
Ylöjärvi

KYMEN LÄÄNI 
KYMMENELÄN

Poliisilaitokset -  Polianrättningar

Hamina -  Fredrikshamn 
Kotka
Lappeenranta — Villmanstrand ’ 

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt 

Anjalankoski
Anjalankosken kaupunki -  
Anjalankoski stad

Elimäki
Elimäki

Iitti
Iitti

Imatra
Imatran kaupunki -  Imatra stad

Joutseno
Joutseno
Nuijamaa

Kouvola
Kouvolan kaupunki -  Kouvola stad 
Valkeala

Kuusankoski
Kuusankosken kaupunki -  
Kuusankoski stad 
Jaala

Luumäki 
- Luumäki

Parikkala
Parikkala
Saari
Uukuniemi

Pyhtää -  Pyttis 
Pyhtää -  Pyttis

Ruokolahti
Rautjärvi
Ruokolahti

Savitaipale
Lemi
Savitaipale
Suomenniemi
Taipalsaari

Vehkalahti
Vehkalahti ' 1

Virolahti
Miehikkälä
Virolahti
Ylämaa

MIKKELINLÄÄNI 
SfT M1CHELS LÄN

Poliisilaitokset -  Polismrättningar

Mikkeli -  S:t Michel 
Heinola
Savonlinna -  Nyslott

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Hartola
Hartola

Haukivuori
Haukivuori
Virtasalmi



Heinola
Heinolan mlk. -  Heinola Ik.

Heinävesi
Heinävesi
Kangaslampi

Hirvensalmi
Hirvensalmi

Joroinen
Joroinen

Juva
Juva

Kangasniemi
Kangasniemi

Kerimäki
Enonkoski
Kerimäki
Punkaharju
Savonranta

Mikkeli
Anttola
Mikkelin mlk. -  S rt Michels lk.

Mäntyharju
Mäntyharju

Pertunmaa
Pertunmaa

Pieksämäki
Pieksämäen kaupunki -  Pieksämäki stad 
Jäppilä
Pieksämäen mlk. — Pieksämäki lk.

Puumala
Puumala

Rantasalmi
Rantasalmi

Ristiina
Ristiina

Sulkava
Sulkava

Sysmä
Sysmä

PÖH JO IS -K  ARJA LAN LÄÄNI 
NORRA KARELENS LAN

Poliisilaitos -  Polisinrättningar <■

Joensuu

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Eno
Eno

Ilomantsi
Ilomantsi

Juuka
Juuka

Kitee
Kesälahti
Kitee

Kontiolahti
Kiihtelysvaara
Kontiolahti
Pyhäselkä

Lieksa
Lieksan kaupunki -  Lieksa stad

Liperi
Liperi

Nurmes
Nurmeksen kaupunki -  Nurmes stad 

Outokumpu
Outokummun kaupunki -  Outokumpu stad

Polvijärvi
Polvijärvi

Rääkkylä
Rääkkylä

Tohmajärvi
Tohmajärvi
Värtsilä

Tuupovaara
Tuupovaara

Valtimo
Valtimo

KUOPION LÄÄNI 
KUOPIO LÄN

Poliisilaitokset -  Polisinrättningar

Kuopio
Iisalmi

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Kaavi
Juankoski
Kaavi

Karttula
Karttula
Tervo

Kiuruvesi
Kiuruvesi

Lapinlahti
Lapinlahti

Leppävirta
Leppävirta

Nilsiä
Nilsiä

Pielavesi
Keitele
Pielavesi

Rautalampi
Rautalampi
Vesanto

Rautavaara
Rautavaara

Siilinjärvi
Maaninka
Siilinjärvi

Sonkajärvi
Sonkajärvi
Vieremä

Suonenjoki
Suonenjoen kaupunki -  Suonenjoki stad

Tuusniemi
Tuusniemi
Vehmeraalmi

Varkaus
Varkauden kaupunki -  Varkaus stad

Varpaisjärvi
Varpaisjärvi

KESKI SUOMEN LÄÄNI 
MELLERSTA FINLANDS LÄN

Poliisilaitos -  Polisinrättning

Jyväskylä

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Hankasalmi
Hankasalmi

Joutsa
Joutsa
Leivonmäki
Luhanka

Jyväskylä
Jyväskylän mlk. -  Jyväskylä lk. 
Toivakka

Jämsä
Jämsän kaupunki -  Jämsä stad 
Jämsänkoski

Karstula
Karstula
Kyyjärvi

Keuruu
Keuruu

Kivijärvi
Kannonkoski
Kinnula
Kivijärvi

Korpilahti
Korpilahti
Muurame
Säynätsalo

Kuhmoinen
Kuhmoinen

Laukaa
Laukaa

Petäjävesi
Multia
Petäjävesi

Pihtipudas
Pihtipudas

Saarijärvi
Pylkönmäki
Saarijärvi

Suolahti
Suolahden kaupunki -  Suolahti stad
Konnevesi
Sumiainen

Viitasaari
Viitasaari

Äänekoski
Äänekosken kaupunki -  Äänekoski stad
Konginkangas
Uurainen

VAASAN LÄÄNI 
VASA LÄN

Poliisilaitokset -  Polisinrättningar

Vaasa -  Vasa 
Kaskinen -  Kasko 
Kokkola -  Karleby 
Kristiinankaupunki -  Kristinestad 
Pietarsaari -  Jakobstad 
Uusikaarlepyy -  Nykaxleby



Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Alajärvi
Alajärvi

Alavus -  Alavo
Alavuden kaupunki -  Alavo stad 
Kuortane

Evijärvi
Evijärvi
Kortesjärvi

Härmä
Alahärmä
Ylihärmä

Ilmajoki
Ilmajoki

Isojoki -  Storä 
Isojoki -  Stora 
Karijoki -  Bötom

Isokyrö -  Storkyro 
Isokyrö -  Storkyro 
Vähäkyrö -  Lillkyro

Jalasjärvi
Jalasjärvi

Kannus
Himanka
Kannus
Lestijärvi
Toholampi

Kauhajoki
Kauhajoki

Kauhava
Kauhava

Kaustinen -  Kaustby 
Haisua
Kaustinen -  Kaustby 
Perho
Veteli -  Vetil

Kruunupyy -  Kronoby 
Kruunupyy -  Kronoby

Kurikka
Kurikan kaupunki -  Kurikka stad

Kälviä
Kälviä
Lohtaja
Ullava

Laihia
Jurva
Laihia

Lappajärvi 
Lappajärvi 
Vimpeli -  Vindala

Lapua -  Lappo
Lapuan kaupunki -  Lappo stad

Maalahti -  Malax 
Korsnäs
Maalahti -  Malax

Mustasaari -  Korsholm 
Mustasaari -  Korsholm

Närpiö -  Närpes 
Närpiö -  Närpes

Peräseinäjoki
Peräseinäjoki

Pietarsaari -  Pedersöre 
Luoto -  Larsmo 
Pietarsaaren mlk. -  Pedersöre

Seinäjoki
Seinäjoen kaupunki -  Seinäjoki stad 
Nurmo

Teuva -  östermark 
Teuva -  östermark

Töysä
Lehtimäki
Soini
Töysä

Vöyri — Vörä
Maksamaa -  Maxmo 
Oravainen -  Oravais 
Vöyri — Vörä

Ylistaro
Ylistaro

Ähtäri
Ähtäri

OULUNLÄÄNI 
ULEÄBORGS LAN

Poliisilaitokset — Polisinrättningar

Oulu -  Uleäbotg 
Kajaani
Raahe -  Brahestad 

Nimismiespiirit — Länsmansdistrikt 

Haapajärvi
Haapajärven kaupunki -  Haapajärvi stad 
Reisjärvi

Haapavesi
Haapavesi

Hyrynsalmi 
Hyrynsalmi 
Ristjj ärvi

li
Kuivaniemi
YlHi

Kalajoki
Alavieska
Kalajoki

Kiiminki
Haukipudas
Kiiminki
Ylikiiminki

Kuhmo
Kuhmo

Kuusamo
Kuusamo

Liminka
Liminka
Lumijoki
Temmes
Tyrnävä

Muhos
Muhos
Utajärvi

Nivala
Nivala

Oulainen ‘
Oulaisten kaupunki -  Oulainen stad 
Merijärvi 
Vihanti

Oulu
Hailuoto -  Karlö
Kempele
Oulunsalo

Paltamo
Paltamo
Vuolijoki

Pudasjärvi
Pudasjärvi

Pulkkila 
Kestilä 
Piippola 
Pulkkila 
Pyhäntä

Puolanka
Puolanka

Pyhäjoki
Pattijoki
Pyhäjoki
Siikajoki

Pyhäjärvi
Kärsämäki
Pyhäjärvi

Ruukki
Rantsila
Ruukki

Sotkamo
Sotkamo

Suomussalmi
Suomussalmi

Taivalkoski
Taivalkoski

Vaala
Vaala

Ylivieska
Ylivieskan kaupunki -  Ylivieska stad 
Sievi

LAPIN LÄÄNI 
LAPPLANDS LÄN

Poliisilaitokset -  Polisinrättningar

Kemi
Tornio -  Tomeä

Nimismiespiirit -  Länsmansdistrikt

Inari -  Enare 
Inari — Enare 
Utsjoki

Kemi
Kemin mlk. -  Kemi lk.
Simo
Tervola

Kemijärvi
Kemijärven kaupunki - Kemijärvi stad

Kittilä
Kittilä

Kolari
Kolari

Muonio
Enontekiö
Muonio

Pelkosenniemi
Pelkosenniemi
Savukoski

Posio
Posio

Ranua
Ranua

Rovaniemi
Rovaniemen kaupunki -  Rovaniemi stad 
Rovaniemen mlk. -  Rovaniemi lk.

Salla
Salla

Sodankylä
Sodankylä

Ylitornio -  övertomeä 
Pello
Ylitornio -  övertomeä
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